

DENİZLİ RESMEN G.Saray'da



GALATASARAY'ın yeni teknik direktörü Mustafa Denizli, 1,5 yıllık resmi sözleşmeye imza attı. Denizli: Şu andaki tablo çok net şekilde önümde, bu tablo beni asla umutsuzluğa kaptırmaz. Bu tabloyu değiştireceğiz. **SPOR**'da



AÇLIK SINIRI ASGARİ ÜCRETİ GEÇTİ

TÜRK-İŞ, 4 kişilik bir ailenin açlık sınırı rakamını bin 391 lira olarak açıkladı. Böylece Ocak ayında bin 300 TL olması beklenen asgarî ücret, açlık sınırının altında kalmış oldu. 6'da

BUGÜN
AYDINLIK
KİTAP
GÜNÜ



Türk Telekom'da FETÖ karargahı

TÜRK Telekom'un sistem odası üzerinden yasadışı dinleme yapıldığını tespit eden müfettiş FETÖ tarafından hedef tahtasına oturtuldu. Kum-pas sonucu hakkında dava açılan müfettişin şikayeti üzerine Telekom'daki F tipi yapılanma hakkında soruşturma başlatıldı.



MÜFETTİŞ, Türkiye genelinde mobil iletişimin dinlendiğini, dinleme kayıtlarının yurtdışında arşivlendiğini saptadı. Dinlemelerin arasında asker, Başbakanlık ve MIT'in de bilgilerinin yer aldığı müfettişin raporu F tipinin hakim olduğu dönemde İstihbarat Şube tarafından imha edildi.

GAMZE ÇINLAR'ın haberi 2'de



SORUMLULUK ORTADA KALDI



Basın özgürlüğüne GÖZDAĞI

MIT TIR'ın soruşturması kapsamında ifade veren Cumhuriyet Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Can Dündar ve Ankara Temsilcisi Erdem Gül'ün tutuklanması istendi. Dündar ve Gül, savcılık tarafından tutuklanmaları talebiyle İstanbul 7. Sulh Ceza Hakimliği'ne sevk edildi. 10'da

Zelyut'a Atatürk davası

ATATÜRK'e hakaret eden Şevki Yılmaz hakkında "Rize Dönmesi Şevki Atatürk'e Laf Söyleyemez" başlıklı yazısı nedeniyle Rıza Zelyut'a dava açıldı. Savcı Emin Aydıncı'nın hazırladığı iddianame, İstanbul 9. Asliye Ceza Mahkemesi'nce kabul edildi. Zelyut, 17 Şubat 2016'da görülecek ilk duruşma öncesinde yaptığı açıklamada "Yargılama kararının Atatürk'e yapılan hakaretlere arka çıkma özelliği taşıdığını" söyledi. 3'te

Döviz bahanesiyle elektrige zam sinyali

ELEKTRİK Dağıtım Hizmetleri Demeği (ELDER) Başkanı Nihat Özdemir, elektrige yılbaşından geçerli olmak üzere yüzde 7-8 zam yapılmasının planlandığını açıkladı. Döviz fiyatlarındaki artışı bahane eden dağıtım şirketleri, önümüzdeki süreçte zam oranının yüzde 20'ye çıkarılması için hükümetle görüşmelere başladı. 5'te

405 işçi Trelleborg grevinde



Sayfa
6

Mehmet Faraç yazlarına başladı

AKP'nin başına düşen tayyare

Sayfa
9



Savaş çığırtkanları

UÇAĞIN düşürülmesinden sonra Hürriyet, Milliyet gibi holding medyası, Cumhuriyet ve Sözcü gibi "muhalif" gazeteler ve Cemaat medyası, Rusya karşıtı haberlerle savaş kışkırtıcılığı yapmaya dün de devam etti. Yandaş medya ise Rusya'ya meydan okuyan başlıklarını hükümetten yapılan açıklamalar paralelinde "sağduyu mesajlarına" çevirdi. 9'da

ABD ZİL TAKTİ



Eski ABD Ankara Büyükelçisi James Jeffrey, 'Sonunda birinin Putin'e haddini bildirmesinden memnunum' dedi

TÜRKİYE'nin Rus uçağını düşürmesine ilişkin açıklama yapan Jeffrey, "Putin'in son derece hassas olan sınır bölgesine saldırganca tutumu devam ediyor. Çünkü müttefiki Suriye böyle talep ediyor" diye konuştu. Jeffrey, "Rusların Ortadoğu'ya girmesi hem stratejik hem de taktik açısından oyunun kurallarını değiştiren bir hamledir" dedi. 13'te

Vatan Partisi ve Çin Komünist Partisi işbirliği yapacak



VATAN Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, Çin iktidar partisi ÇKP ile yürüttükleri müzakereye ilişkin yaptığı açıklamada "Her iki parti, görüş alışverişi ötesinde, ülkelerimiz arasında işbirliğini geliştirmek için ortak çalışmalar örgütlenme konusunda anlaşmıştır" dedi.



İŞBİRLİĞİNİN hem ekonomik gelişme hem de bölücü ve yobaz terörüne karşı barış ve güvenlik için yapıldığını aktaran Perinçek, "Emperyalizme karşı bağımsızlık, toprak bütünlüğü, üretim ekonomisi ve laiklik için birlikte hareket etmek durumundayız" ifadelerini kullandı. 3'te

Güneşin doğduğu topraklardan dünyaya bakmak

Çin'in dış partilerden sorumlu bakanlığını ziyaret ettik... Bakan Yardımcısı Zhou Li çok açık konuştu: "Vatan Partisi ile uzun yıllar boyu dostane ilişkiler geliştirdik. Muhalefette olmasına rağmen partinizin Türk siyasi hayatına yönelik büyük etkisini çok iyi biliyoruz."

SONER POLAT yazdı 12'de

Sayfa
2

RIZA ZELYUT

Yitiren kim?

Sayfa
3

MUSTAFA MUTLU

Böyle kabineye böyle program!

Sayfa
5

MUSTAFA PAMUKOĞLU

Rusya ile düşman olunamaz

Sayfa
10

SABAHATTİN ÖNKİBAR

Kılıçdaroğlu CHP'nin başında kalacak çünkü?

Türk işadamlarına Rusya'da gözaltı

Sayfa
5

RUSYA Savunma Bakanlığı Sözcüsü Igor Konaşenkov, kazaların önlenmesi için açılan kırmızı hat da dahil olmak üzere Türk Silahlı Kuvvetleri ile tüm işbirliği kanallarının askıya alındığını açıkladı. 8'de



Rusya'yla kırmızı hat koptu



FETÖ, Türk Telekom'un sistemini ele geçirmiş

Telekom'un sistem odası üzerinden yasadışı dinleme yaptığını tespit eden müfettiş A.Ç. FETÖ'nün hedefi oldu. Savcılığın, 'yasadışı dinleme ve casusluk' kapsamında ikinci bir soruşturma başlattığı öğrenildi



GAMZE ÇINLAR

gamzeczınlar@gmail.com

F TİPİ yapının gerçekleştirdiği yasadışı dinlemeleri için 2010 yılında Türk Telekom'un sistem odasını ele geçirdiği ortaya çıktı.

FETÖ (Fethullahçı Terör Örgütü)'ye yönelik "yasadışı dinleme ve casusluk" kapsamında ikinci bir soruşturma yürütüldüğü öğrenildi. Daha önce çoğunlukla İMEİ adresleri üzerinden sahte isimler kullanarak telefon dinlemesi yapılmasına ilişkin yürütülen soruşturma sonucunda hazırlanan iddianame, geçen haftalarda İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından kabul edilmişti. İkinci soruşturmada ise Türk Telekom santralleri üzerinden yapılan yasadışı dinlemeler mercek altına alınıyor. Soruşturma, o dönem Telekom'da müfettiş olarak görev yapan A.Ç.'nin şikayeti üzerine başlatıldı.

MÜFETTİŞİN RAPORUNDAN

2009-2010 yılları arasında Türk Telekomünikasyon A.Ş. Teftiş Kurulu Başkanlığı'nda müfettiş olarak görev yapan A.Ç., Emniyet Genel Müdürlüğü'nce, "istihbarat faaliyetleri" gerekçe gösterilerek Türk Telekom'un sistem odası üzerinden hukuksuz bir şekilde telefon dinlemeleri ve teknik takip yapıldığını ortaya çıkardı. Müfettiş, hukuka aykırı dinlemelerden 245'inin devlet kurumları ile yurtdışı mis-



yonlara, 1420'sinin Telekom santralleri üzerinde kurulanlar arasında tesis edilen Başbakanlık, Milli İstihbarat Teşkilatı'nın devre bağlantılarına ilişkin olduğunu belirledi. Türkiye genelini kapsayacak şekilde mobil iletişimin de hukuka aykırı şekilde dinlendiğini ortaya çıkaran müfettiş, dinleme kayıtlarının, bir kısım bilgi notları da eklenerek, yurtdışında bir sunucuda (server) arşivlendiğini saptadı.

Müfettiş, "Telekom soruşturmasını" 2010 yılında rapor haline getirip İç Denetim Başkanlığı'na (o dönem Teftiş Kurulu Başkanlığı) sununca, FETÖ'nün hedefi oldu. Soruşturmayı derhal sonlandırmaya, ardından da istifa zorlanan A.Ç., kumpasa alındı, hak-

kında dava açıldı. Müfettişin hazırladığı rapor ve ekleri ise İstihbarat Şube personeli tarafından imha edildi. Müfettişin tutuksuz yargılandığı dava devam ediyor.

A.Ç., İstanbul Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu'na, bu yılın başlarında verdiği şikayet dilekçesinde yürüttüğü Telekom soruşturmasını ve daha sonra başına gelenleri ayrıntılarıyla anlatıyor.

İSTİFA MEKTUBU İMZALATILDI

3 Aralık 2010 gecesi müfettiş A.Ç.'nin Telekom kurum hattına gelen cevapsız bir çağrı kumpasın habercisi olmuş. Müfettiş, ilgili numarayı ertesi gün aradığında telefonun diğer ucunda bir kadın kendisiyle görüşmek istediğini söylemiş. Buluşma adresi olarak

Galatasaray Lisesi önünü vermiş. A.Ç. buraya gittiğinde iki polis tarafından apar topar gözaltına alınarak Taksim Polis Merkezi'ne götürülmüş. Burada çay servisi yapılan odaya kapatılmış... A.Ç., yaşadıklarını Savcılığa verdiği şikayet dilekçesinde şöyle anlatıyor:

"1.80 boylarında uzun saçlı ve sakallı polis memuru tarafından, neden boyumdan büyük işlere kalkıştım, isterlerse beni pakletleyip gönderebilecekleri ve kimseye bir şey anlatamayacağım konusunda baskı ve pazarlık yapılmaya çalışılmıştır. Söz konusu sivil polis memuru belli aralıklarla 'Erol abi' dediği ve konuşma tarzı ve yaklaşımıyla hiyerarşik bir bağ bulunduğunu düşündüren şahısla telefonda konuştuğu, bilgi verdiği görülmüştür... Telefon görüşmesinin ortasında odadan çıkarak elinde A4 kağıdı ile yeniden odaya gelmiştir. Tarih belirtmeden istifa mektubu yazmamı istemiş... 08 Aralık 2010 tarihinde işleme konarak ilişik kesilmiştir."

MÜFETTİŞ RAPORUNU SILDILER

Taksim Polis Merkezi'nde hazırlanan fezleke dayanak gösterilerek, bir CD içinde yer alan yazışmalarla ilgisi olduğu iddiasıyla, A.Ç. hakkında 2011 yılında dava açıldı. A.Ç., savunmasında söz konusu yazışmaların kendisine ait olmadığını söyledi. Polisin el koyduğu bilgisayar harddiskinde A.Ç.'nin müfettiş olduğu döneme ait 47 soruşturma dosyası ve eklerinin silindiği bilrkişi tarafından belirlendi. Silinen dosyalar arasında Türk Telekom'daki yasadışı dinlemelere ilişkin müfettiş raporu ve ekleri de bulunuyordu.

Fikret Seçen'e yurt dışı yasağı



ÖZER SÜRMELİ

KUMPASLAR döneminin özel görevli başsavcivekili Fikret Seçen'e yurt dışına çıkış yasağı getirildi. Görüşünden uzaklaştırılan ve Ergenekon, Balyoz ve Askeri Casusluk kumpaslarında rol alan eski özel görevli başsavcivekili Seçen'in "TÜBİTAK belgesini gizleyerek komutanlara kumpas kurdugu" belirtildi.

Bakırköy 2'inci Ağır Ceza Mahkemesi F tipi kumpas savcısı Fikret Seçen hakkında yurt dışına çıkış yasağı koyulmasına karar verdi. Hakim ve Savcılar Yüksek Kurulu Başmüfettişi Yunus Nadi Koluksa'nın hazırladığı müfettiş raporunda Fikret Seçen'in F tipi örgütün yargı yapılanmasının beyin takımına yer aldığı belirtildi. Raporda Aydınlık ve Ulusal Ka-

nal'in ortaya çıkardığı belge gizleme kumpasına ayrıntılarıyla yer verildi. Fikret Seçen'in İstanbul Askeri Casusluk soruşturmasında, davayı düşürecek nitelikteki TÜBİTAK raporunu mahkeme dosyasından gizleyerek adli emanete kaldırdığı vurgulandı.

Başmüfettiş Koluksa isimsiz bir ihbarla Deniz Kuvvetleri'nin kalbi olan Donanma Komutanlığı'na girildiğine ve Fikret Seçen ile polislerin döşeme altındaki hard diskleri eliyile koymuş gibi bulduğuna da dikkat çekti. Bu aramada bulunan ve içindeki dijital verilerin sahte olduğu ortaya çıkan 5 nolu hard disk, Balyoz ve Poyrazköy kumpaslarında çok sayıda komutanın tutuklanmasına neden olmuştu.

Yargıtay Başkanı'ndan sahte belge eleştirisi

AYDINLIK / ANKARA

YARGITAY Başkanı İsmail Rüştü Cirit, sahte belge, dijital delil üretilmesi, gizli tanıklık ve yasa dışı dinlemelerin, son yıllarda Türk kamuoyu ve hukukçularını ciddi bir şekilde meşgul ettiğini belirterek, "Hukuki güvenlik ve toplumsal barış ciddi şekilde risk altına girmiştir" dedi.

Avrupa Birliği Komisyonu, Adalet Bakanlığı ve Yargıtay tarafından dün düzenlenen 'Fikri Mülkiyet Haklarının Korunması ve Uygulanması Çalıştayı'nda konuşan Yargıtay Başkanı İsmail Rüştü Cirit, hakim ve cumhuriyet savcılarının ilişkin açıklama yapma



İsmail Rüştü Cirit

hakkını kendinde görenlerin, ön yargısız olması ve tarafsız davranması gerektiğini kaydetti. Cirit şunları söyledi: Sahte belge, dijital delil üretilmesi, gizli tanıklık, yasa dışı dinleme, yasa dışı teknik takip ve koruma tedbirleri, son yıllarda Türk kamuoyu ve hukukçularını ciddi bir şekilde meşgul etmiştir. Hukuki güvenlik ve toplumsal barış, ciddi şekilde risk altına girmiştir. Bu adli işlemlerin başta ifade özgürlüğü ile adil yargılanma hakkı olmak üzere temel insan haklarını ihlal ettiği Türk mahkemelerinin yanı sıra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi tarafından da belirlenmiştir.

Kaynak Holding 30 milyonu Hollanda'ya kaçırmış



KAYYUM kararının ardından Kaynak Holding Yönetim Kurulu Başkanı seçilen İmran Okumuş, şirket yetkililerinin kayyum atanmasından tam 8 gün önce 30 milyon lirayı kar payı olarak usulsüzce ortaklara dağıtıp Hollanda'ya kaçırıldıklarını söyledi.

Okumuş, 19 şirket, demek ve vakfa kayyum atandığını, çalışmalarında holding bünyesinde 13 şirket daha tespit ettiklerini dile getirerek, "Ben birçok şirket daha olduğunu düşünüyorum. Çok hızlı ve farklı zamanlarda şirketlerde değişiklik yapılmış, adresleri değiştirilmiş. Yurtdışında bağlantılı şirketler var. Holdingin de gerçek sahibi, ortakları, şirketi Hollanda'ya taşımışlar" dedi.

Bu kadar çok şirket kurulma nedenlerini araştırdıklarını anlatan Okumuş, Holdingde gerçek anlamda içi boşaltılmış şirketler olduğunu ifade ederek şöyle devam etti:

"Kayyum atanacağı uzun süredir basına

yansımıştı. Bunlar onun için de tedbir almış. 2015 Haziran ayında zor duruma düşmüşler. Maaşları ödeyemez hale gelmişler. Sonrasında da bir kaç bankadan kredi kullanmışlar ama aynı heyet, bu kadar zor dönemden geçen şirketleri, çalışan insanları mağdur edecek bir karar almış. Nakitleri olmamasına rağmen, çok da ilginçtir bizim atanmamızdan tam 8 gün önce ortaklarına kar payı dağıtma kararı almışlar. 30 milyon lirayı ortaklara kar payı olarak dağıtıp Hollanda'ya kaçırmışlar."

Savcılarının, haklarında soruşturma açtığı herhangi bir kişinin şirketlerde çalışmasını yasakladıklarını vurgulayan Okumuş, "Holdinge bağlı şirketlerin mağazalarında, birimlerinde ismini, resmini, kitabını, yazısını tamamen yasakladık. Şu anda NT mağazalarında, Fethullah Gülen terör örgütü lideri olarak yargılandığı için tüm kitap satışlarını yasakladık ve toplatıyoruz" dedi.

Danıştay'dan 'dini fişleme'ye kısmi iptal

DANIŞTAY, Ankara Barosu'nun açtığı dava kapsamında Diyanet İşleri Başkanlığı'nın Aile İrşat ve Rehberlik Büroları Çalışma Yönergesi'nde yer alan iki hükmü iptal etti.

Danıştay 10. Dairesi, Aile İrşat ve Rehberlik Büroları Çalışma Yönergesi'nin 8. maddesinin 2. fıkrasında yer alan 'Yapılan görüşmelere ilişkin bilgiler kartekşe işlenir; bu kartekşler aylık periyodlarla müftülüklerce daire başkan-

lığına elektronik ortamda gönderilir. Ayrıca bu bilgiler büroda sistematik bir şekilde arşivlenir' hükmünü esasta oybirliği ve usulde oyçokluğuyla iptal etti. 10. Daire, aynı maddenin 3. fıkrasında yer alan 'Büroya başvuran kişilerin sorunları dikkate alınarak gerektiğinde psikolog, sosyal hizmet uzmanı ve avukat gibi uzmanlara yönlendirir' hükmünün de esasta ve usulde oyçokluğuyla iptaline karar verdi.



Rıza ZELYUT

rizazelyut@gmail.com

Suriye'de yitiren kim?

Birakin Rus uçağını vurmayı; isterim ki Türkiye, sınırlarını çiğneyen Amerikan uçağını da vursun... Ve Amerika da sesini çıkartmasın.

Lakin somut durum buna hiç uygun değil. Bugünkü dünyada ABD ile Rusya askeri alanda çok büyük güçler. Bunlarla doğrudan çatışmak yerine ikisini birbirine karşı kullanmak en doğru stratejidir. Osmanlı Devleti, çöküş yıllarında İngiltere'ye karşı Rusya'yı; Rusya'ya karşı da İngiltere-Fransa'yı kullanarak kendisini bir parça korumuştur. Bu durumun en yakıcı örneği **Padişah 2. Mahmut** zamanında yaşanmıştır. **2. Mahmut**; mezhepçi bir bağınazlıkla 1826 yılında **Yeniçeri** ordusunu kaldırmca, aslında devleti korumasız hale getirmişti. Bunu gören **Mısır Valisi Kavalalı Mehmet Ali Paşa**, Mısır'a ek olarak Girit ve Suriye valiliğini istemişti. Padişah Suriye'yi vermeyince, oğlu **İbrahim Paşa**'yı ordu ile Suriye'ye saldırmış, burasını ele geçirmişti. Mısırlılar, Osmanlı ordusunu Adana ve Konya'da mağlup ederek Kütahya'ya kadar ilerlemişler, başkent İstanbul tehlikeye girmişti. Bunun üzerine **Padişah 2. Mahmut** Rusya'dan yardım istemişti. Rus donanması ve ordusu İstanbul önlerine gelince bu durum, İngiltere ve Fransa'yı rahatsız etmiş ve sorun onların karışmasıyla buzdolabına kaldırılmıştı. **2. Mahmut** İngiltere-Fransa'ya güvenmediği için de Rusya ile 1833 yılında **Hünkâr İskelesi Antlaşması**'nı imzalamıştı. Buna göre Osmanlı Devleti bir saldırıya uğrarsa Rusya ordu ve donanma yardımı yapacak, Rusya saldırıya uğrarsa, Osmanlı Devleti Boğazları kapatacak.

Osmanlı Devleti, daha beş yıl önce savaş halinde olduğu ve çok ağır yenilgi aldığı Rusya'ya, kurtarıcı olarak sarılmıştı.

Bugün de Rusya'ya sarılalım demiyoruz ama, Türkiye bu belalı coğrafyada Ege'de, Kıbrıs'ta; Suriye'de ve Irak'ta derin sorunlar yaşarken, Rusya gibi bir büyük askeri güçle çatışmayı neden göze alsın ki?

MEZHEPÇİLİK VE SAPLANTI

Türkiye'yi şu an doğrudan doğruya yöneten kişi **Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan**'dır. Onun ABD tarafından "**İlmli İslam Lideri**" olarak tasarlanıp iktidara getirildiğini belgeler ve olaylar ortaya koymaktadır. **Sayın Erdoğan**, Afrika ve Ortadoğu'yu kanştırmak üzere hazırlanan Amerikan planında **eş başkan** olduğunu kendisi birkaç kez itiraf etmiştir. O, bu eş başkanlığı, Ortadoğu'yu Sünni bir mezhep havuzu haline getirmek için kullandı. Bu yüzden de **Arap Baharı** dedikleri "bozguncu plan"da ayakta kalan laik Suriye'ye cullandılar. Dönemin Başbakanı **Erdoğan**, 2012 yılında, yakında Şam'da namaz kılacaklarını bile söyledi. Bu ülkeye Suudi Arabistan, Katar, Çeçenistan, Uyguristan (Doğu Türkistan), Kuzey Afrika, Avrupa, Türkiye gibi yerlerden binlerce terörist dolduruldu. Ve bunlar 5 yıldır silah ve cephane ile beslendiler; besleniyorlar...

Erdoğan'ın **Esat**'i devirme saplantısı, neye mal oldu?

Kuzey Irak'ı ele geçiren aymıklık Kürtler, şimdi Kuzey Suriye'ye hakim oluyorlar. Arap Baharı dedikleri süreç, ikinci İsrail aldan Kürdistan devletini doğuruyor. AKP hükümetleri de işte bu politikaya hizmet eder konuma düştüler.

★★★

ABD'nin Ortadoğu'yu kanştırmak devletleri kendisine muhtaç halde tutma politikasına ilk büyük darbeyi Rusya vurdu. Rusya, kendi çıkarları gereği Suriye'ye girince ABD ve Batı panikledi. Rusya'nın Suriye Devleti'ne yaptığı yardım; özünde Türkiye'yi parçalayacak teröre karşı vurulmuş bir darbedir.

Şimdi, AKP hükümetinin Bayırbucak Türkmenlerini bahane ederek Rusya ile askeri çatışmaya girmeye kalkışması kimin işine yarayacaktır?

Göreceksiniz ki bundan en çok PKK ve PYD faydalanacaktır.

RUSYA RAHATLADI

Türkiye'nin Rus savaş uçağını vurmasından sonra eli en çok rahatlayan ülke Rusya Federasyonu oldu. Rusya, askerlerini korumak amacıyla hemen burnumuzun dibine, İskenderun'un güneyine hava saldırısı yapacak en gelişmiş gemisini yerleştiriyor. Füzelirinin vurucularını getiriyor ve sayılarını artırıyor. Yani, askeri alanda çok daha rahat eder hale geldi ve kimse de buna karşı çıkmıyor.

ABD ile Rusya'nın Suriye'de çatışmama konusunda anlaşmış olduğu ortada iken; Türkiye'nin Rusya ile çatışmaya kalkışması üç nedenden olabilir:

*ABD, Rusya'ya karşı Türkiye'yi kullanarak Suriye işine NATO'yu dahil etmeye çalışacaktır.

*Cumhurbaşkanı Erdoğan, ABD ile bozuk olan ilişkisini bu yolla onarmaya çalışacaktır.

*Aynca **Erdoğan**, seçmene "**Bakın ben Rusya'ya bile kafa tutuyorum!**" mesajı verdi. Kamuoyunu "**başkanlık sistemi**" için hazırlamaya çalıştı.

Ama vurulan seçmen oldu. Dün benzine 12 kuruş zam geldi. Yıllık 6 milyar doları bulan ihracatımız büyük tehlike altına girdi. Bunun anlamı üzerinde işsizliği daha da artması ve yoksulluğun yaygınlaşması olacaktır.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, gücünü aşan çok tehlikeli bir adım attı. Eğer bir de başkan olur ise siz o zaman başımıza nelerin gelebileceğini tahmin edin...



Heyet Turfan Belediye Başkan Yardımcısı Adil Can ile görüşü.

PERİNÇEK ÇİN KOMÜNİST PARTİSİ İLE VARDIKLARI ANLAŞMAYI AÇIKLADI:

Türkiye-Çin arasında işbirliği sağlayacağız

‘Bu işbirliği, hem ekonomik gelişme hem de bölücü-yobaz terörüne karşı barış ve güvenlik içindir. Emperyalizme karşı bağımsızlık, toprak bütünlüğü, üretim ekonomisi ve laiklik için birlikte hareket etmek durumundayız’



Soner Polat

Serhan Bolluk

Doğu Perinçek

İ. Hakkı Pekin

Yunus Soner

SEDA AKYÜZ

VATAN Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, ülkelerin ortak geleceği ve çıkarları temelinde ilişkileri geliştirecek bir dizi çalışmayı başlatma konusunda Çin Komünist Partisi (ÇKP) ile anlaşmaya vardıklarını açıkladı. Çin ziyaretinin ardından basın toplantısı yapan Perinçek, “İki parti stratejik bakışta birleştiklerini saptadı: Yeryüzü Asya Çağı’na girdi. Dünyanın gelişen bölgeleri ve yükselen güçleri Asya’dadır” dedi. Perinçek, iki partinin, Türkiye-Çin işbirliğinin mimarlığını üstlendiğini belirterek şöyle konuştu: “Asya, yeni uygarlığın kıtasıdır. Kapitalizm, artık yıkım sistemidir. Türkiye ile Çin arasında stratejik işbirliğinin kaçınılmaz olduğu konusunda da görüş birliğine ulaştık. Bu işbirliği, hem ekonomik gelişme hem de bölücü ve yobaz terörüne karşı barış ve güvenlik içindir. Emperyalizme karşı bağımsızlık, toprak bütünlüğü, üretim ekonomisi ve laiklik için birlikte hareket etmek durumundayız.”

Perinçek’in dün Beyoğlu’ndaki İstanbul İl Başkanlığı binasında yaptığı basın açıklamasına Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı emekli Korgeneral



Perinçek başkanlığındaki heyet Çin Halk Meclisi’ni ziyaret etti. Ayrıca heyet, Uygur köylüleriyle de buluştu.

İsmail Hakkı Pekin, Genel Sekreter Dr. Serhan Bolluk, Uluslararası İlişkiler Bürosu Başkan Yardımcısı Yunus Soner, İstanbul İl Başkanı Erkan Önsel ve Ulusal Strateji Merkezi (USMER) İstanbul Başkanı emekli Tümamiral Soner Polat katıldı.

İPEK YOLU İLE BAĞLANIYORUZ

ÇKP’nin daveti üzerine 16-21 Kasım günleri arasında Çin Halk Cumhuriyeti’ni ziyaret eden Vatan Partisi Heyetine başkanlık eden Perinçek, orada yaptıkları görüşmeleri şöyle özetledi: “Sinciang-Uygur Özerk Bölgesi’nde incelemelerde bulunduk. Urumçi’de ÇKP Sinciang-Uygur Bölgesi Başkan Yardımcısı Xiaokati (Şevket) Yiming’le, Turfan’da Belediye Başkan Yardımcısı Adil Can ile görüştük. Uygur köylüleri ile buluştuk. Heyetimiz Çin Halk Cumhuriyeti’nin Başkenti Pekin’de de Uluslararası İlişkiler Bakan Yardımcısı Zhao Li, Halk Meclisi Başkanvekili Li Bingsun ve Çin Komünist Partisi Batı Asya Genel Müdür Yardımcısı Chao Weidong ile görüşmelerde bulunduk. Ayrıca Çin Halk Cumhuriyeti’nin eski Türkiye büyükelçileri Wu Keming, Chang Chi Lian ve Eski Ticaret Atasesi Taşkın Ge ile görüştük.” Perinçek, “Ziyarette edindiğimiz saptama şudur: Dünyanın bir numaralı ekonomisi konumundaki Çin, Türkiye’ye İpek Yolu ile bağlanmak için olağanüstü bir çaba içine girmiştir” dedi. “Bir Kuşak Bir Yol İnisiyatifi” adı verilen Yeni İpek Yolu hakkında bilgi veren Perinçek, şu noktalara dikkat çekti: “İnisiyatif, Asya’nın Doğu ucunu Batı ucu ile birleştirmektedir. Türkiye-

SİNCİANG’IN GELİRİ 3 KAT ARTTI

URUMÇİ ve Turfan’da Vatan Partisi heyetinin yaptığı incelemeler sonucu Sinciang Uygur Bölgesinin Çin’in en hızlı gelişen ekonomisi olduğunu öğrendiklerini ve bu durumdan mutlu olduklarını da kaydeden Perinçek, “Sinciang’da 2012 yılında 38.8 milyar Yuan olan milli gelir, 2014 yılında 126 milyar Yuan’a yükselmiştir. Başka deyişle iki yılda üç kat artmıştır. Kuşkusuz bu olağanüstü gelişmede, Çin’in merkezi bütçesinden Sinciang-Uygur Bölgesinin kalkınmasına kaynak ayırlmasının payı büyüktür” dedi.

‘MAO’YA DÖNÜŞ’

DOĞU Perinçek, ÇKP’nin sınıfsal farkları kaldırmak için 36 yıllık Reform döneminin en çetin mücadelesine girmekte olduğunu aktardı. Perinçek, “Yeni dönemin yol gösterici ilkeleri: ‘Birlikte Gelişme’ ve ‘Paylaşarak Gelişme’ olarak saptanıyor. Çin, ücret ve aylıkları yükselterek iç piyasadaki talebi büyütme ve ekonomik siyasetlere yönelmektedir. Ayrıca parasız eğitim, sağlık, kültür gibi hizmet alanları genişletilerek daha eşitlikçi bir toplum kurulmaktadır. ÇKP, Mao dönemindeki gibi devlet kadrolarını köylere ve halkın arasına göndererek, halka dayanan, halka hizmet eden devlet yönetimi kurmak için devrimci uygulamalara başlamış bulunuyor” dedi.

ye-Çin ilişkileri açısından siyasal, ekonomik alanda gelişme olanaklarını içermektedir.”

‘SİNCİANG-UYGUR BİRLEŞME ALANIDIR’

Perinçek, Çin yönetiminin tutumuna ilişkin şöyle konuştu: “ÇKP Türkiye’nin teröre karşı mücadelesini ve Atatürk Devrimi temelinde örgütlenme ihtiyacını desteklemektedir. Bizzat Çin

ORTAK ÇALIŞMALAR

DOĞU Perinçek, Vatan Partisi ve ÇKP arasında geçen görüşmelerde alınan somut kararları şöyle sıraladı:

- İpek Yolu’nun inşasında, ‘Bir Kuşak Bir Yol İnisiyatifi’ bağlamında iki ülkenin üretkenlerini buluşturacak ve ekonomi işbirliğini üretimde birleştirecek.
- İki ülkenin teröre karşı mücadele tecrübelerini paylaşılacaktır. Bu alanda dayanışma geliştirilecektir.
- Çin’den Türkiye’ye turist akımının yılda bir milyonu geçmesi için işbirliği yapılacak, bu amaçla kıyıcı bğnazlıklardan arınmış bir iklim oluşturulacaktır.
- Türk gençlerinin Çin’de eğitim görmeleri için işbirliği geliştirilecektir.
- İki ülke arasında, gençlik, kadın, kültür ve ticaret heyetlerinin ziyaretleri örgütlenecektir.

Halk Meclisi Başkanvekili Li Bingsun, terörle mücadele önceliğimizin Çin tarafından paylaşıldığını dile getirmiştir. İki parti şu gerçeği de saptadı: ABD, Sinciang Uygur Özerk Bölgesi’nde kışkırttığı terör eylemleriyle, Türkiye ile Çin’in arasını açma gayretindedir. Oysa Sinciang Uygur Bölgesi, ÇKP ve partimiz için bölünme alanı değil, birleşme alanıdır.”



Böyle kabineye böyle program!

Hükümet salı günü açıkladı... **Başbakan Ahmet Davutoğlu** yeni hükümetin, kapak sayfaları hariç tam **154** sayfalık programını çarşamba günü okudu.

Bu bir dünya rekorudur. Dünyada hiçbir hükümet **24** saatte bu kapsamda bir program yazıp okuyamaz...

Bunu ancak **AKP** hükümetleri başan!

Program dediğin şey, hükümetin rotasıdır! Bakanlar, kurmaylarıyla birlikte kendi alanlarında çalışır ve yapmak istediklerini, rapor haline getirip **Başbakan**’a gönderir.

Başbakan da bunlara katılıyorsa, hükümet programına yazar ve ortak hedef haline getirir.

Yani en az **10** günlük bir emek gerektirir hükümet programı denilen şey... Aslında bu süre bile kısadır!

Oysa **AKP** hükümetleri bunu böyle yapmıyor.

Program bakanlar ve **Başbakan** tarafından kaleme alınmıyor.

Diğer bir deyişle, ne yapacaklarına bakanlar karar vermiyor.

Bunu, **KaçAk Saray**’daki “**gölge kabine**” yapıyor...

Her bakanlığın görev ve yetki alanlarına giren konularda faaliyet gösteren “**gölge başkanışmanların raporu**”, o bakanlığın dört yıllık programı haline getiriliyor!

Hepsi bir araya gelince de ortaya sözde bir “**hükümet programı**” çıkıyor...

Bu program, partinin önde gelen bir ismi tarafından (**bu ismin kim olduğunu siz tahmin edin :)**) **Başbakan**’a elden veriliyor...

O da **Meclis**’te okurken şaşır-mamak ve sürprizle karşılaşmamak için programı evine götürüp bir kez

okuyor...

Böylece henüz bakan olma sevincini doya doya yaşayamamış olan çiçeği burnunda bakanlar bile “**yapacakları işleri**” ilk kez orada öğreniyorlar.

Sonra da kollar inip kalkıyor, hükümet programı alkışlarla kabul ediyor...

Diyeceksiniz ki, “**Canım zaten o programları sallayan mı var? Beyefendinin ağzından çıkanlardır asıl program!**”

Haklısınız da... İnsan kandırırken bile karşısından özen bekliyor...

156+176!

Önceki **Cumhurbaşkanı Abdullah Gül**’e sormaya devam ediyordunuz... Söz sırası **Nadir Sertes**en’de... Sizin de **Gül**’e söyleyecekleriniz ya da sorunuz varsa mustafa0mutlu@gmail.com adresine gönderebilirsiniz...

“**Abdullah Bey...**

Cumhurbaşkanlığı göreviniz bittiği halde **7 ay 3 hafta** süreye **Huber Köşkü**’nde ikamet ettiniz. Kamuoyunun tepkisine rağmen, çıkmadınız. Masrafları devlete ödediğinize dair iddiaları yalanladınız ama nedense **8 aydır** tek belge bile göstermediniz.

Kanlıca’da oturduğunuz yeni evin size **20 milyon liraya** mal olduğu öne sürüldü. Bu parayı bir devlet memuru olarak nereden kazandığınız soruldu. Yine sustunuz.

Eski partinizle ilişkinizi bozacak gelişmeler dışında size ne sorulsa, susuyorsunuz...

Sahi, çok merak ediyorum; adınızı biliyor musunuz?”

GÜNÜN SORUSU

Ankara Sanayi Odası Başkanı Nurettin Özdebir, hükümetin net **bin 300** liraya çıkarma sözü verdiği asgari ücrete isyan etmiş...

“Bu yük işverene yıkılırsa, ücretlerdeki ve kıdem tazminatındaki artış taşıyamayacak olan işletmeler, Aralık ayı itibarıyla işçi çıkarmaya başlayabilir.”

Yani bir anlamda hükümeti tehdit etmiş! Sorum kendisine: **Neden bu tehdidi seçimden önce yapmadınız da bugüne braktınız? AKP’nin oylarının düşmesinden mi çekindiniz?**

İ. BÜLENT ÇELİK ibulent@celik.gen.tr



Erdoğan’a bile fren yaptıranlar...

Bülent Çelik, siyasi mizah ustası bir karikatürist... **Vatan**’da **6** yıl boyunca aynı sütunları paylaştık. Siyasi iktidar, benden önce ona fatura kesti...

Bu yüzden karikatürlerini 6 yıldır gazetelerde göremiyorsunuz.

Sadece hatırnı kırmadığı için **Ulusal Kanal**’da yayınlanan **Kral Çıplak**’a özel karikatürler çiziyor.

Bülent, 24 Kasım Öğretmenler Günü’nde bana bir mektup yazmış... Aynen paylaşıyorum:

“**Erdoğan, Öğretmenler Günü nedeniyle öğretmenleri sarayda toplayıp söylev çekti. ‘Rus uçağını düşürdük!’ dediği anda, öğretmenlerden çokkulu bir alkış aldı...**

İşte o anda, televizyonun karşısında öylece kala kaldım.

Erdoğan’ın bile ‘**Bu, alkışlanacak bir şey değil!**’ demek durumunda kalması, şaşkınlığımın tozunu almadı.

GÜNÜN İSYANI

Yaşanan kriz nedeniyle **Rusya, Türkiye’ye** yönelik tüm tur bağlantılarını iptal etti. Turist taşıyan uçakların ülkemize gelmelerine izin verilmedi. Durum bu kadar vahimken iptallerden haberdar olmayan **Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım**, “**Böyle bir şey olursa, gereken tedbirleri alırız**” dedi... İsyanın kendisine: **Uyan da balığa gidelim Bakan Bey!**

Çukurca’da PKK’ya hava harekatı

GENELKURMAY Başkanlığı, Hakkari Çukurca bölgesinde PKK’lı teröristler tarafından kullanıldığı tespit edilen barınak, mağara ve silah mevzilerinin düzenlenen hava harekatı ile imha edildiğini bildirdi. Açıklamada, Ağrı Merkez’de

veye gömülü halde 10 adet 12 kiloluk dolu mutfak tüpünün imha edildiği de duyuruldu.

Tunceli Ovacık’da da 20 metrekarelik alanda toprağa gömülü halde tuzaklanmış 1 adet El Yapımı Patlayıcı (EYP) imha edildi.

Zelyut’a Atatürk’ü savunma davası

GAZETEMİZ yazarlarından Rıza Zelyut’un, Atatürk’ü savunduğu yazısı nedeniyle basın savcısı tarafından cezalandırılması istendi. Zelyut, 14 Ağustos 2015 tarihinde Aydınlik’ta çıkan “Rize Dönmesi Şevki Atatürk’e Laf Söyleyemez” başlıklı yazısı nedeniyle Rize eski milletvekili Şevki Yılmaz tarafından mahkemeye verildi. Basın savcısı Emin Aydıncı, Zelyut’un yargılanmasına karar verdi. 17 Şubat 2016 tarihinde İstanbul 9. Asliye Ceza Mahkemesi’nce görülecek olan ve iddianamesini Savcı Aydıncı’nın hazırladığı davada Zelyut’un TCK 125/1-2-4-53’e göre cezalandırılması isteniyor. Yargılama kararının Atatürk’e yapılan hakaretlere arka çıkma özelliği taşıdığını belirten Zelyut, “Bu karar, basın özgürlüğüne büyük bir darbedir. Cezalandırılsam bile Atatürk’e hakaret edenlere karşı asla susmayacağım” dedi. Ayrıca, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın da yazılan nedeniyle hakkında suç duyurusunda bulunduğu Zelyut, “Aydınlik’a ve yazarlarına yönelik bu baskıları da kınıyorum. Susmayacağımızı bilmedirler” diye konuştu.



Rıza Zelyut

NUSAYBİN’DE YAKIP YIKMIŞLAR

YURT HABERLER

MARDİN’in Nusaybin ilçesinde 13 Kasım Cuma günü saat 21.00’da ilan edilen sokağa çıkma yasağı dün sabah saat 08.00’da sona erdi. Yasağın ardından sokaklardaki PKK yıkımı ve hasan da gün yüzüne çıktı.

PKK’nın “kurtarılmış bölge” olarak üslendiği Abdulkadirpaşa, Farat, Yenışehir ve Dicle olmak üzere 4 mahalleye araç girişine güvenlik güçleri izin vermedi. İlcedeki bir çok mahalle ve sokakta hâlâ hendekler ve barikatlar görüldü. Elektrik direklerinin devrildiği



sokaklarda, belediye dahil birçok kuruma ait araçların da kurşunlanarak barikat olarak kullanıldığı gözlemlendi. Birçok evin bahçe duvarı yıkılırken

onlarca evin kapısı, pencereleri ve duvarlarının patlama ve kurşunların isabet etmesi sonucu yıkıldığı da ortaya çıktı.

Dolar kuru 2.92'yi aştı, yabancıda kaçış sürdü

RUSYA ile yaşanan uçak krizine dün itibarıyla Merkez Bankası'nın bağımsızlığına yönelik tartışmalar da eklenince dolar kuru 2.92 TL'yi aştı. Haftaya 2.84 TL'den başlayan dolar, uçak krizi sonrası 2.88 TL'ye kadar çıkmıştı. Başbakan Davutoğlu'nun hükümet programını açıklarken yaptığı konuşmada, "Başkanlık" meselesine değinmesi ve programda yer alan bazı maddelerin Merkez Ban-

kası'nın bağımsızlığına ilişkin endişelere neden olması, piyasa açısından uçak krizinin üstüne tuz biber ekti. Tartışmalara ilişkin açıklama ise Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek'ten geldi. Şimşek, kişisel Twitter hesabından yaptığı açıklamada, "Yeni hükümet programında Merkez Bankası'nın bağımsızlığına ilişkin ifadeler üzerinden yapılan spekülasyonlar gerçeği yansıtmamaktadır. Enflas-

yon hedeflerinin duyurulması sistemi de değişmeyecektir" dedi. Pazartesi günü yüzde 10.34 olan faiz oranı dün itibarıyla 10.65'e kadar yükseldi. Yabancı yatırımcılar ise kaçışı sürdürüyor. Seçimden sonra geçen üç haftada (2-20 Kasım) hisse senedi ve devlet iç borçlanma senetlerinden 989.6 milyon dolar net para kaçıış oldu. Borsa yüzde 2'nin üzerinde değer kaybetti.

HAZIRLAYAN: RECEP ERÇİN

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Elektriğe zam hazırlığı

AYDINLIK / ANKARA

ELEKTRİĞE yüzde 20 zam gündemde. İlk aşamada yılbaşından geçerli olmak üzere yüzde 7-8 zam yapılması planlanıyor. Elektrik Dağıtım Hizmetleri Demeği (ELDER) Başkanı Nihat Özdemir, kurdaki artışın dağıtımçıları zorladığını bildirdi.

Döviz fiyatlarında yaşanan artışı bahane eden elektrik dağıtımçıları şirketler elektriğe ortalama yüzde 20 zam yapılması için hükümetle görüşmelere başladılar. Dövizde yaşanan değişimlere rağmen seçim nedeniyle zam yapmadıklarını kaydeden elektrik dağıtım şirketlerinin yöneticileri, "Önce 7 Haziran, sonra da

1 Kasım seçimleri nedeniyle sessiz kaldık. Seçim öncesi hükümeti zora sokmak istemedik. Ama seçimler geçti. Taleplerimiz karşılanmalı" dediler.

Elektrik üretiminde ve dağıtımında maliyetlerin yükseldiğini ifade eden şirket yöneticileri zam yapılmaması durumunda zorlanacaklarını öne sürdüler.

Elektrik Dağıtım Hizmetleri Demeği (ELDER) Yönetim Kurulu Başkanı Nihat Özdemir de yaptığı açıklamada, şunları söyledi: "Elektrik fiyatlarında uzun süredir zam yaşanmadı. Buna karşılık maliyetlerimiz artmakta. Girdilerimiz doğalgaz ile petrolede fiyatlar düştü ancak kur yükseldi. 1 Ocak 2016'dan itibaren yeni elektrik fiyatları açıklanacağı zaman belirli



bir zam olabilir. Biz yapılması gereken zammı yüzde 15-20 olarak düşünüyoruz. Ancak bu zammı tek kalemden yapmak doğru olmayabilir. Zaman içinde bu orana ulaşılabilir. Yeni yıla yüzde 7-8 zamlı başlayabiliriz."

	2.9160		3.0976		680 TL		74.998		10.65		\$ 45.39
dolar	▲	avro	▲	cumhuriyet altını	▲	BİST - 100	▼	faiz	▲	b. petrol	▼



Ruslar misillemeye ekonomiden başladı

Uçak krizinde Moskova'dan ilk adımlar: Turizmde iptaller başladı. Gümrüklerde Türk malları engellendi Silah şirketleri boykot yaptı. İşadamları gözaltına alındı. Türk Akımı ve Akkuyu projeleri de hedefte...

EKONOMİ SERVİSİ

RUSYA ile yaşanan uçak krizinde karşılıklı açıklamalar sürerken, iki ülke arasındaki ekonomik ilişkiler de bozulmaya başladı. Kremlin Sözcüsü Dimitri Peskov dün yaptığı açıklamada, "Türk ürünlerine ambargo uygulamayı planlamıyoruz. Türk gıda ürünlerine bir ambargonun da ön görülüyor" dedi. Fakat, yaşanan durum tam tersine işaret etti. Rusya Başbakanı Dmitry Medvedev olaydan sonra ilk yaptığı açıklamada, Türk şirketlerinin Rusya'da pazar kaybedebileceğini ve bazı ortak projelerin iptal edilebileceğini söylemişti. Rusya Dışişleri Bakanı Sergei Lavrov da Rus vatandaşlarına Türkiye'yi ziyaret etmemeleri tavsiyesinde bulunmuştu. İşte bu açıklamaların sonuçları daha ilk günden yaşanmaya başladı.

PROJELER ZORDA

Dün bir basın toplantısında konuşan Rusya Ekonomi Bakanı Aleksey Ulukayev, Türkiye'ye uygulanacak kısıtlamalar çerçevesinde Türk Akımı doğalgaz boru hattı projesinin ve Akkuyu Nükleer Santrali inşaatının dondurulacak veya iptal edilecek projeler arasında yer alabileceğine işaret etti. Ulukayev, bakanlıkların Türkiye'ye uygulanacak kısıtlamalar konusunda önerilerini 2-3 gün içinde hazırlayacaklarını belirtirken, bir soru üzerinde Ulaştırma Bakanlığı'nın Rusya ile Türkiye arasındaki uçuşlara yasak getirilmesi de gündeme getirebileceğini ifade etti.

SEFERLER DURDU

Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım ise, Rusya'dan tur iptallerinin savaş koşullarında bile gerçekleşmediğini, yine de böyle bir şeyin olması durumunda gereken tedbirleri alacaklarını dile getirdi. Ancak Russianfootballnews'te yer alan habere göre Rusya Futbol Federasyonu yöneticisi Igor Lebedev, Ocak ayında Rus kulüplerinin Türkiye'de kamp yapmaması kararını aldıklarını duyurdu. Dünden itibaren başta Antalya olmak üzere Rusya'dan

Türkiye'ye turist getiren uçak seferleri iptal oldu. Bazı uçaklar sadece Rus turistleri ülkelerine götürmek için boş geldi.

Yaşanan gelişmeleri doğrulayan açıklamada Türkiye Otelciler Federasyonu Başkanı Osman Ayık'tan geldi. Ayık, Rusya Dışişleri Bakanı'nın açıklama ve tavsiyeleri üzerine dünden itibaren uçakların gelmemeye başladığını kaydetti. Ayık, önümüzdeki yıl için rezervasyonların Rusya'da ki tur operatörleri tarafından durdurulduğunu söyledi.

TİM'DEN İTİDAL ÇAĞIRISI

Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı Mehmet Büyükekşi, dün yaptığı yazılı açıklamada, "Rus iş dünyası temsilcilerini de itidalli olmaya davet ediyoruz. Her iki ülkenin ihracatçıları ve iş dünyası temsilcilerinin bu gerilimi en az hasarla atlattığını diliyoruz" dedi.

CNN TÜRK'ün haberine göre, Rusya'nın Krasnodar şehrinde bir fuara "turist vizesi" ile gelen 60 kişilik bir gruptan iş adamlarının gözaltına alındığı bildirildi. Gözaltında bir gün geçirip bugün mahkemeye çıkarılan iş adamları en son gelen bilgiye göre Soçi'de bir toplama kampına gönderilecek.

400 ARAÇ BEKLİYOR

Aydınlik'a açıklamalarda bulunan Uluslararası Nakliyeciler Derneği İcra Kurulu Başkanı Fatih Şener, şu anda 150 Gürcistan, 250 de Ukrayna olmak üzere Türk malları taşıyan farklı ülkelere sahip 400 aracın bekletildiğini bildirdi. Bu mallar içerisinde ara malı da bulunduğunu ve Rusya'daki alıcıların da sıkıntı yaşayacağını belirten Şener, "Biz ilk başta gümrüklerdeki memurların durumdan vazife çıkardığını düşünüyorduk ama yukarıdan bir şey olduğu görülüyor" dedi.

Eski Uluslararası Nakliyeciler Derneği Başkanı Tamer Dinçşahin de güm-

rüklerde bekletilen araçların en az 3-4 katı fazlasının da farklı yerlerde beklediğini veya yüklenmediği halde yola çıkarılmadığını belirtti. Reuters'ın habere göre ise, Rusya Tarım Bakanlığı'ndan yapılan yazılı açıklamada Türkiye'den ithal edilen gıda ürünleri için denetimin sıklaştırılması talimatı verildiği ifade edildi.

ALIMLAR IPTAL

Rusya'nın savunmadan sorumlu Başbakan Yardımcısı Dmitriy Rogozin, Rusya'daki bazı silah satışı yapan işletmelerin Türkiye ile çalışmaktan vazgeçtiğini açıkladı. Vatan Gazetesi'nin haberine göre; Rogozin, Facebook hesabında Kolçuga Holding'in Türk üretimi silah alımını iptal ettiğini açıklayan

basın duyurusunu paylaşarak altına "Silah mağazası sahipleri Türklerle çalışmaktan vazgeçiyor. Böylesi bir vatanşatış tutumuna saygı duyuyorum" diye yazdı.

İŞLEMLERİ DURDURDUK

AA önceki gün geçtiği ve bizimde dünkü sayfamızda yer verdiğimiz habere bazı tur operatörlerinin satışlarını sürdürdüğünü bildirmişti.

Fakat dün Coral Travel'dan yapılan açıklamada, "OTI Holding bünyesindeki şirketlerimizden olan ve grubumuzun Rusya'da faaliyet gösteren tur operatörleri Coral Travel ve Sunmar Tour, Rusya Turizm Ajansı'nın yayınladığı yazılı uyarı gereği, 24 Kasım akşam itibarıyla Türkiye'ye turist gönderme işlemini ve satışları geçici olarak durdurmuş bulunmaktadır. Grubumuz şirketleri müşterilerini başta BAE, Tayland olmak üzere çalışmakta olduğu diğer 27 ülkeye yönlendirmiştir" denildi.

'Cesaretin arkasında ABD ile anlaşma mı var?'

AYDINLIK / ANKARA

TMMOB Petrol Mühendisleri Odası Enerji Politikaları Çalışma Grubu Başkanı, enerji uzmanı Necdet Pamir, Rus uçağının düşürülmesini çığırarak niteledi. Pamir gösterilen cesaretin arkasında ABD ile yapılan anlaşma olabileceğini öne sürdü.

Pamir, Aydınlik'a yaptığı değerlendirmede, Türkiye'nin doğalgazda yüzde 55 oranında Rusya'ya bağımlı olduğunu kaydederek, "Türkiye Mavi Akım'da artış istiyor. Petrol ihtiyacının önemli bir bölümünü Rusya'dan alıyor. Kömür ithalatımızın yüzde 30'u Rusya'dan. Üstelik de doğalgaz konusunda da şu anda başka bir alternatifin yok. Doğalgaz aldığın İran da Suriye ve Ortadoğu konusunda Rusya'nın en yakın müttefiki. Enerjiye bu kadar bağımlı bir ülkenin yaptığı çığırılık" dedi. Şu anda Tür-

kîye'nin özellikle Rus doğalgazına mecbur olduğunu, Rus gazının kesilmesi durumunda telafisi mümkün olmayan sonuçların yaşanacağını vurgulayan Pamir, bazı yöneticilerin "gazın başka yerlerden alınabileceği" açıklamalarının cehaletten kaynaklandığını bildirdi. Rus savaş uçağının Türkiye'yi tehdit etmediğini, hedeflerinin Suriye'de Şam yönetimine karşı silahlı mücadele eden terör grupları olduğunu, Türkiye yöneticilerinin de bunu bildiğini ifade eden Pamir, "Bu gerçeğe rağmen Rus savaş uçağının düşürülmesini anlamak mümkün değil. Hem de enerjide Rusya'ya bu kadar bağımlı iken. Bu cesaretin arkasında ABD ile yapılan anlaşma olduğu görülüyor" diye konuştu. Pamir enerji konusunun hata affetmeyeceğini, ülkeyi yönetenlerin, özellikle de enerjide dışa bağımlı ülke yöneticilerinin çok dikkatli olmalarını istedi.

RAKAMLARIN GÖR DEDIĞİ



Mustafa PAMUKOĞLU

pamukoglu@aydinlikgazete.com

Rusya ile düşman olunamaz

Rusya savaş uçağının düşürülmesinden sonra yaşanan gerginlik, kapitalist ve emperyalist ülkelerin sırtlanlar gibi bir ava nasıl saldırdıklarını ve bunun için milyarlarca insanın evi olan dünyayı cehenneme çevirmekten kaçınmayacaklarını gösteren küçücük bir örnek. Dünya ülkeleri bugün vasat liderlerle yönetiliyor. Türkiye ise bir kişinin egolan ve duyguları ile karanlıklara sürükleniyor.

Ülkemizin ne büyük bedeller ödeyeceğini bile bile başkalarının bataklığına biz neden sürükleniyoruz? Komşularımızla dostluğu bozacak adımlar atmaktan neden çekinmiyoruz? Üstelik bu ülke Rusya gibi her yönü ile bizimle içiçe girmiş bir ülke olmasına rağmen neden yanlış politikalarda ısrar ediyoruz?

VARLIKLI BİR ÜLKE

Dünyadaki zenginleştirilmiş uranyumun yüzde 50'si, ülkenin 75 yıllık tüketimini karşılamaya yeterli 87 milyar varil petrol rezervi, dünyanın etrafını altı kez dolayan gaz, likit petrol gazı ve rafine ürünlerin taşındığı boru hatları, doğalgaz rezervleri ile büyük yer altı zenginliklerine sahip bir ülke

Rusya'nın yüzölçümü 17 milyon kilometrekare. Nüfusu gerilemeye rağmen 140 milyon civarında.

Uzay ve nükleer teknolojisine sahip büyük bir potansiyele sahip olan Rusya kültür, sanat ve sosyal alt yapısı ile de çok gelişmiş örnek bir ülke.

TİCARETTE ÇOK ÖNEMLİ

Türkiye doğalgaz ithalatının yüzde 55'ini Rusya'dan yapıyor. Yıllık 50 milyar metreküp olan doğalgaz ihtiyacının 28-30 milyar metreküplük kısmını Rusya'dan karşılamış oluyor.

Petrolün yüzde 35'ini de Rusya'dan alıyoruz.

Dış ticaret hacmimiz yıllık bazda 30 milyar doları geçiyor.

En çok ithalat yapılan üçüncü, en fazla ihracat yapılan onuncu sırada bir ülke.

Türkiye'ye en fazla Turist gönderen ikinci ülke. Yılda 5 milyona yakın Rus turist ülkemizi ziyaret ediyor.

Rusya, Türk müteahhitlik firmalarının 1990'lardan bu yana en fazla proje üstlendiği ülke olup, Türk müteahhitlik hizmetleri açısından en önemli pazardır. Türk müteahhitlik şirketleri Rusya Federasyonu pazarına 80'li yıllardan itibaren giriş yapmışlardır. 1989-2014 döneminde firmamız 55.7 milyar ABD Doları tu-

tarında 1.571 proje üstlenmiştir.

2014 yılında Türk müteahhitleri Rusya pazarında 3,34 milyar dolar tutarında 36 proje üstlenmiş bulunmaktadır. Rusya, 2014 yılında Türk müteahhitlik sektörü için Türkmenistan'dan sonra en büyük ikinci pazar olmuştur.

Rusya Mersin Akkuyu'daki Türkiye'nin 20 milyar dolara mal olması beklenen ilk nükleer santralını Rusya inşa ediyor.

ÇOKÇA ANLAŞMAMIZ VAR

8.10.1937 tarihli "Ticaret ve Seyrisefain Anlaşması" ile 25.2.1991 tarihli "Ticari ve Ekonomik İşbirliğine Dair Anlaşma"

15.12.1997 tarihinde imzalanan ve 17 Mayıs 2000 tarihinde onay süreci tamamlanan "Yatırımların Karşılıklı Teşviği ve Korunmasına İlişkin Anlaşma"

15.12.1997 tarihinde imzalanan ve 1 Ocak 2000 tarihinde yürürlüğe giren "Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşması"

15.12.1997 tarihinde imzalanan "Ticari, Ekonomik, Sınai, Bilimsel-Teknik İşbirliğinin Geliştirilmesi Hakkında Uzun Vadeli Program"

Türkiye-Rusya Arasında Vize Muafiyeti Anlaşması 12 Mayıs 2011 tarihinde imzalanmış, 16 Nisan 2011 tarihinde yürürlüğe girmiştir.

Türkiye-Rusya Federasyonu Hükümetler arası Karma Ekonomik Komisyon Protokolleri (12. Dönem KEK Toplantısı Protokolü/20.04.2013)

18.9.1984 tarihinde imzalanan Doğal Gaz Anlaşması

Rusya Federasyonu-Türkiye Basitleştirilmiş Gümrük Hattı Uygulaması başlatılmıştır. Gümrük kontrollerinde etkinlik sağlamayı amaçlamaktadır.

Ve sayamadığımız birçok önemli anlaşma

RUBLE İLE TİCARET

Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkında 32 sayılı kararın değiştirilmesini sağlayan Kanun Hükümündeki Karamame'nin 14 Nisan 2009 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmesi ile birlikte Türkiye-Rusya arasındaki ticarette Ruble kullanımı başlamıştır

Bu kadar güçlü ekonomik, siyasi, sosyal ilişkilerimiz olan en önemli komşumuz olan Rusya ile bırakın bir savaşa girmeyi gerginlik yaşamayı bile düşünmemeliyiz. İlişkilerimizi daha da geliştirmeliyiz. Bize komşu lazım... Ah Atatürk Ah! Hem seni unuttuk hem de şu muhteşem vasiyetini: "Yurtta Barış Dünya'da Barış" ...

T.C. DOĞUBAYAZIT SULH HUKUK MAHKEMESİ İLAN

Sayı : 2015/58 Esas 12/11/2015
MEVLÜT ŞAHİN ile arasında mahkememizde görülmekte olan Gaipliğe Karar Verilmesi davası nedeniyle;
Aşağıda açık kimliği bulunan ve gaipliğine karar verilen BAKİ ŞAHİN gaipliği hakkında bilgisi olanların 6 ay içinde mahkememize haber vermeleri hususu ilanen tebliğ olunur. 12/11/2015

BASIN: 190540 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. HATAY 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ İLAN

2015/1207 ESAS NO

Davacı MALİYE HAZİNESİ tarafından davalı KANUNİ KAYYIM HATAY DEFTERDARI arasında mahkememizde görülmekte olan Tapu İptali Ve Tescil (Gaiplik Nedeniyle Hazine Adına Tescil) davası nedeniyle;

Hatay ili Antakya ilçeye Allazi mahallesi 56 parsel sayılı taşınmazın 1662/8400 hissesi, aynı yer 63 parsel sayılı taşınmazın 1662/8400 hissesi, aynı yer 68 parsel sayılı taşınmazın 2/10 hissesinin Hüseyin oğlu Tahir'e ait taşınmazının 10 yıldan uzun süreli yasal kayyım olarak atanmış Hatay Defterdarı

tarafından idare edildiği belirtilerek, TMK.m.588 gereğince bu payların hazine adına tesciline karar verilmesi istenilmiştir.

Nüfus kaydı bulunmayan, bu güne kadar sağ olup olmadığı ve adresi tespit edilemeyen dava konusu taşınmazın maliki Hüseyin ve Tahir'den haberi olanların veya yerini bilen ve bu kişiyi tanyanların ALTI AY içerisinde, Hatay 2. Asliye Hukuk Mahkemesinin 2015/1207 esas sayılı dosyasına haber vermeleri TMK.588 ile 32 ve 33. maddeleri gereğince İLAN ve ilanen tebliğ olunur. 21/10/2015

BASIN: 190185 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de



Trelleborg'da 405 işçi greve çıktı

HAZIRLAYAN: TARIK TEKGOZLI
halkailiskiler@aydinlikgazete.com

AYDINLIK / GEBZE

TÜRK-İŞ'e bağlı Petrol-İş Sendikası ile Trelleborg İstanbul Endüstriyel Hortumları Sanayi ve Ticaret A.Ş. işvereni arasında süren toplu sözleşme görüşmelerinde anlaşma sağlanamayınca işçiler önceki gün greve çıktı. 1 Temmuz 2015-30 Haziran 2017 tarihleri arasında geçerli olacak toplu sözleşmenin görüşmeleri 5 ay önce başladı. Bugüne kadar taraflar arasında 9 oturum yapıldı. Son yapılan oturumda idari, sosyal ve eko-

nomik maddeler konusunda anlaşma sağlanamadı. Sendika bunun üzerine 25 Kasım sabahı 405 işçisiyle greve çıktı. İsveç firması olan Trelleborg'un Gebze ve Düzce'de bulunan toplam 3 fabrikasında başlayan grevin ikinci gününde destek ziyaretleri vardı. İşten atılan IFF işçileri, Gebze Plastikçiler Organize Sanayi Bölgesi'nde bulunan Trelleborg Fabrikası'nın önüne gelerek grevdeki işçilere destek verdi. Öte yandan işverenin çağrısıyla tarafların dün yeniden bir araya geldiği öğrenildi.



Metal işçilerinden Türk Metal tepkisi

AYDINLIK / BURSA

TARİHİ metal direnişinin başladığı yer olan Renault Fabrikası'nda, temsil hakkını kaybeden Türk Metal Sendikası'nın dolması tepkilere neden oldu. İşçiler önceki akşam fabrika içerisinde dolaşan Türk Metal temsilcilerine tepki gösterdi. Ardından da dün sabah vardiya giriş ve çıkışlarında protesto yürüyüşü düzenledi.

“Türk Metal gidecek dertler bitecek!”, “Türk Metal dışarı!”, “TM’cileri istemiyoruz” sloganlarının atıldığı yürüyüşte işçiler şu açıklamayı yaptı:

“Biz Renault işçileri üzerinde herhangi bir temsiliyeti kalmamış olmasına rağmen, Türk Metal temsilcileri bugün fabrikada ‘temsilci’ edasıyla bölümleri dolaşmaya kalktılar. Aldıkları yanıt budur. Biz Renault işçileri olarak Türk Metal temsilcilerinin bölümlere girip yüzüstüce aramızda dolaşmalarına izin vermeyeceğiz. Türk Metal temsilcilerinin yeri Türk Metal’deki ağalının yanındır.”

Renault işçileri, ücret artışı taleplerinin yerine getirilmemesi üzerine 14 Mayıs’ta üretimi durdurmuştu. Bu süreçte işçilerin büyük çoğunluğu Türk Metal Sendikası’ndan istifa etmiş, direnişin sona ermesinden sonra da Birleşik Metal-İş Sendikası’na üye olmuştu.

Zamlı asgari ücret bile açlık sınırının altında!

Yapılacak artışla ocak ayında 1300 lira olması beklenen asgari ücret, açlık sınırının altında kaldı. Türk-İş’in araştırmasına göre, 4 kişilik bir ailenin açlık sınırı bin 391 lira oldu

YILBAŞINDAN itibaren net 1300 TL olması beklenen asgari ücret, açlık sınırının altında kaldı. Türkiye İşçi Sendikaları Konfederasyonu’nun (Türk-İş) araştırmasına göre, kasım ayında 4 kişilik bir ailenin açlık sınırı bin 391 lira oldu.

Türk-İş, çalışanların geçim koşullarını ortaya koymak ve temel ihtiyaç maddelerindeki fiyat değişikliğinin aile bütçesine yansımalarını belirlemek amacıyla her ay yaptığı “Açlık ve yoksulluk sınırı” araştırmasının 2015 kasım ayı sonuçlarını açıkladı.

Araştırmaya göre, 4 kişilik bir ailenin sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebilmesi için yapması gereken gıda harcaması tutarı (açlık sınırı) bin 390 lira 61 kuruş, gıda harcaması ile giyim, konut (kira, elektrik, su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması zorunlu diğer harcamaların toplam tutarı (yoksulluk sınırı) ise 4 bin 529 lira 66 kuruş oldu. Kasım ayında bekar bir çalışan



nın yaşama maliyeti ise bin 683 lira 50 kuruş olarak hesaplandı.

MEYVE FİYATLARI ARTTI

Ankara’da yaşayan 4 kişilik bir ailenin gıda için yapması gereken asgari harcama tutarı bir önceki aya göre yüzde 0.84 oranında artış gösterdi. Yılın 11 aylık döneminde artış yüzde 12.84 oldu. Gıda enflasyonunda 12 ay itibarıyla artış, yüzde 13.53 oranında gerçekleşti.

Araştırmada, süt, yoğurt, peynir gru-

bunda fiyat rekabetinin kıyasıya devam ettiği belirtilerek, sütte 9, yoğurtta 5 ve peynirde 11 üründe tespit edilen fiyat değişiminin ortalama fiyatlara fazla yansımadağı bildirildi. Et, tavuk, balık, sakatat, bakliyat ürünlerinin bulunduğu grupta et, tavuk ve balık fiyatı bu ay değişmedi. Havaların soğumaya başlamasıyla yaş sebze ve meyve fiyatları kasımda artış gösterdi ve mutfak harcamasına yük getirdi. Bu gruptaki birçok üründe fiyat artışı dikkati çekti. Geçen ay 3 lira 14 kuruş

olarak hesaplanan ortalama yaş sebze kilogram fiyatı, bu ay yüzde 10.83 oranındaki artışla 3 lira 48 kuruşa yükseldi. Ortalama sebze fiyatı kilogramda bu ay 3 lira 59 kuruş ve meyve kilogram fiyatı ise 3 lira 25 kuruş olarak hesaplandı.

Ekmek, pirinç, un, makarna, irmik gibi ürünlerin bulunduğu grupta; ekmek fiyatlarındaki artışın yılbaşından sonra olması beklenirken, pirinç fiyatında çok düşük gerileme görüldü, diğer ürünlerde ise önemli bir değişiklik olmadı.

Vatan Partisi: 1101 işçi kadro beklerken işinden oldu



Vatan Partisi Merkez Karar Kurulu Üyesi Mehmet Akkaya işten atılan işçilerle birlikte basın toplantısı düzenledi.

AYDINLIK / GAZİANTEP

VATAN Partisi, Gaziantep’te bulunan AKP’li belediyelerde işten atılan taşeron işçileriyle ilgili basın toplantısı düzenledi. Yapılan açıklamada, AKP’li belediyelerde son 2 ayda toplam 1101 taşeron işçisinin sokağa atıldığına dikkat çekilerek, “İşten atılan işçi arkadaşlara sesleniyoruz. Vatan Partisi ile irtibat kur, sahipsiz olmadığınızı göreceksin” ifadeleri kullanıldı. Dün Gaziantep’te bulunan Vatan Partisi Şehitkamil İlçe Başkanlığı’nda düzenlenen basın toplantısındaki açıklamayı partinin Merkez Karar Kurulu Üyesi Mehmet Akkaya yaptı.

BELEDİYE BAŞKANLARININ EMRİ!

“AKP, Gaziantep belediyelerini işçi cehennemine çevirdi” başlığıyla yapılan açıklamada Akkaya, “Seçimlerde iktidar partisi ve diğerleri, ‘taşeron işçisine kadro vereceğiz’ dedi. Kadro beklerken, Gaziantep belediyelerinin taşeron işçileri kendilerini kapıda buldular. Son 2 ay içinde AKP’li Gaziantep Büyükşehir ve ilçe belediyelerinden 1101 taşeron işçisi sokağa atıldı. Gaziantep Büyükşehir Belediyesi’nden 2 ay önce 210, 45 gün önce 171, 10 gün önce ise 670 taşeron işçisi işten atıldı.

Şahinbey Belediyesi’nden de 3 gün önce 50 taşeron işçisi işten atıldı” dedi. Taşeron işçilerinin işe başladığında kimliklerinin toplandığını hatırlatan Akkaya, şunları söyledi: “AKP’ye üye yapılmışlar. Üyeliklerini sonradan öğreniyorlar. Karşılaştıkları ise, sadece taşeronluk sömürüsü değil, AKP’nin propaganda tımı, bindirme kuvveti yapılmışlar. Kah maçların alkışlayıcısı, kah AKP mitinglerin şakşakçısı... İtiraz eden ise işten atılıyor. Taşeron şirketin bir yetkilisi, ‘atılmanızı belediye istedi’ diyor. Taşeron şirketler, bırakalım 670 işçiyi, 5 işçiyi bile belediye yöneticilerinin bilgisi ve onayı olmadan atamazlar. Hem büyükşehirden, hem de Şahinbey ve Şehitkamil belediyelerinden atılanlar, belediye başkanlarının emriyle sokağa atılmıştır.”

‘TOPLU İŞTEN ATMA YASAYA AYKIRI’

Mehmet Akkaya, AKP’li belediyelerin kanunsuzluklarını da sıraladı. Gaziantep Büyükşehir ve Şahinbey belediyelerindeki taşeron işçilerinin işten atılmasının, 4857 sayılı İş Yasası’nın 29. maddesindeki “Toplu İşten Çıkarma” maddesi kapsamına girdiğini vurgulayan Akkaya, “Toplu çıkarma ancak ekonomik, teknolojik ve yapısal sebeplerle olabilir. Çıkarmadan sonraki 6 ay içinde işçi almak ihtiyacı

doğar ise, atılanlar işe alınmak zorundadır, başka işçi alınamaz. Oysa atılanların yerine başka işçi alarak yasayı çiğnediler” dedi.

‘KADRO HAKKI DOĞDU’

Akkaya, belediye yöneticilerinin taşeron şirkette kimin çalışacağına, kimin işten atılacağına kanşamayacağına ancak Gaziantep’teki AKP’li belediyelerde bunun aksi durumun yaşandığına dikkat çekti. Belediye ile taşeron şirket arasındaki ilişkide “üçüncü kişileri aldatmaya dönük hileli sözleşme” anlamına gelen “muvazaa” durumunun ortaya çıktığını söyleyen Akkaya, belediye ile taşeron şirketin suç işlediğini belirtti. Muvazaalı ilişkinin yargı tarafından saptandığı takdirde atılan işçiler dahil belediyelerde çalışan taşeron işçilerinin kadrolu olma hakkı kazanacağını söyleyen Akkaya, “Taşeron işçileri, kadrolu işçinin hakları ile aralarındaki parasal ve aynı hakların geriye dönük beş yıllık toplamını, topluca alabileceklerdir” diye konuştu. Vatan Partisi’nin, uzman kadrolarıyla sahipsiz sanılan işçilerin yanında olduğunu belirten Akkaya, işten atılan işçilere şöyle seslendi: “Sevgili kardeşim! Vatan Partisi ile irtibat kur, sahipsiz olmadığınızı göreceksin.”

T.C. İSKENDERUN 5. İCRA DAİRESİ TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2015/16517 ESAS

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:

Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı takdirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaşırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci artır-

tırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV'nin alıcısı aıt olacağı ve satış şartnamesinin ilce dosyasından görülebileceği; gideri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 13/11/2015

No	Takdir Edilen Değeri TL.	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1	90.000.00TL	1	%1	31UU777 plaka sayılı araç 2013 Model, VOLKSWAGEN Marka, CAYS76347 Motor No'lu, WVWZZZ3CZEPO18704 Şasi No'lu, Yakıt Tipi Dizel, Vites Tipi Otomatik, Kasa Tipi Sedan, Passat beyaz renkte, sağ arka tamponun hasarlı ve arka sol tamponda da çizikler mevcuttur. Aracın anahtarı ve ruhsatı mevcut. Kontak çevrildiğinde araç çalışır durumdadır. Aracın bagaj kapakı açıldığında yedek lastik mevcut ancak stepne bulunmamaktadır. Araç 38.129 Km'dedir. Aracın lastik havaları orta durumda yer yer çizikler mevcut. Araç bu özellikleriyle satışa çıkarılmıştır.

No	Takdir Edilen Değeri TL.	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
2	75.000.00TL	1	%18	31KAP33 Plaka sayılı araç, 2014 Model, TOYOTA Marka, 2KDA449679 Motor No'lu, MR0ER396907626037 Şasi No'lu, Rengi Gri, BA Kamyon cinsli, HİLUX 4x2 Adventure Tipli, anahtarı olmadığından çalışıp çalışmadığı kontrol edilememiş, ruhsatı yoktur. Arka sağ çamurluk çizik, CD çalarlı, araç kapalı kasadır. Araç bu özellikleri ile satışa çıkarılmıştır.

(İİK m.114/1, 114/3) * : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 190544 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Aydınlık

HAZIRLAYAN: AYSEN BEYAZ

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

'AÇILIM' PROJESİ İÇİN ABD YOLCUSU

ABD, AKP'nin PKK'yla yürüttüğü 'açılım' sürecinin canlanması için devrede HDP Eş Genel Başkanı Demirtaş bu kapsamda 1 Aralık'ta ABD'ye gidecek

AYDINLIK / ANKARA

G20 zirvesi için Türkiye'ye gelen ve Erdoğan'la görüşen ABD Başkanı Obama'nın "açılım sürecine dönüşmesi" talebi sonrasında çalışmalar başladı. Davutoğlu'nun önceki gün TBMM'de okuduğu hükümet programında bu konuda ayrıntıya girilmezken, sürecin yeni anayasa çalışmaları ile birlikte yürütüleceği mesajı öne çıktı. Bu arada HDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş'ın 1 Aralık'ta ABD'ye gideceği ve gündemindeki ana maddenin "açılım sürecine dönüşmesi" olduğu bildirildi. Bir hafta süreceği açıklanan ziyarette Demirtaş'ın Washington'da kimlerle görüşeceği konusunda net bilgi verilmezken, görüşme yapılacak kişilerin "çözüm sürecinin tekrar canlandırılması" gündemine uygun ki-

şiler olacağı ifade edildi.

Bu arada, AKP kulislerine yansıyan bilgilere göre "açılım" sürecinin kaderi yeni anayasa çerçevesinde ele alınacak. Bu konuda hazırlıkların Ak Saray'da sürdüğü kaydeden AKP kaynakları, yeni anayasada "açılım ve başkanlık sisteminin aynı bölümde ele alınacağını" vurguladı. "Açılım"ın buzdolabında olduğunu, buzdolabından çıkması için PKK/HDP'nin yapması gereken şeyler olduğunu ifade eden AKP kaynakları, bu sorunun en geç bir yıl içinde netleşeceğini söylediler.

DAVUTOĞLU: LOKOMOTİFİ AKP

Açılım sürecinin buzdolabından çıkarılması konusunda ilk işaretler 1 Kasım seçimleri öncesinde gelmişti. Yani Şafak'tan Abdulkadir Selvi de 2 Eylül günü köşesinde, "Ankara'nın

yeni Kürt politikası operasyonlara dayanmıyor. Sorunun çözümü için yine diyalog kanalları açılacak. Belki bir aşamada Öcalan yeniden devreye sokulacak. Onun bir zamanlaması var" ifadelerini kullandı.

Erdoğan 16 Eylül akşamı TRT'de Nasuhi Güngör'e "Çözüm süreci şu anda dolapta. Gelişmeler bunu gösterecek. Olumlu gelişmeleri yakaladığımız zaman kaldığı yerden neden devam etmesin?" dedi. Davutoğlu'nun açıkladığı AKP seçim beyannamesinde de "Çözüm sürecinin mimarı, yürütücüsü ve lokomotifi AKP'dir. AKP'nin güçlü olması sürecin neticeye ulaşması açısından önem taşımaktadır. Bu süreci sonuca ulaştırmak bizim için ahlaki, insani ve vicdani bir görevdir" ifadesi yer alıyordu.



İsmail Hakkı Pekin



Nejat Eslen

Türkiye'ye de, TSK'ya da ihanet

TERÖRLE mücadelede görev yapmış emekli komutanlar Türkiye'yi bölünme noktasına getiren "açılım" sürecine yeniden dönüşmesinin Türkiye'ye de TSK'ya da emniyet güçlerine de ihanet olacağını söylediler. Açılım'ın Türkiye'yi uçurumun kenarına kadar getirdiğini, 24 Temmuz'dan itibaren TSK ve güvenlik güçlerinin kararlı mücadelesiyle Türkiye'nin büyük bir felaketten kurtarıldığını kaydeden komutanlar şu görüşleri savundular:

MİLLET GEREKLİ YANITI VERİR

Eski Genelkurmay İstihbarat Başkanı İ. Hakkı Pekin: Başta ABD olmak üzere Batı açılımı yeniden devreye sokmak istiyor. AKP halkın tepkisinden korktuğu için şu anda sesini çıkaramıyor. Ancak seçim sonrasında buzdolabına

koydukları açılımı tekrar ısıtarak sofraya koyacakları konusunda işaretler var. Böyle bir şey olursa bu TSK'nın arkadan vurulması olur. Açılım derhal buzdolabından çıkarılıp çöpe atılmalıdır. AKP açılımı tekrar Türkiye'nin önüne koyarsa halktan gerekli yanıt alır.

TSK'YI ARKADAN VURMAKTIR

Emekli General Nejat Eslen: TSK uzun süredir çok yönlü bir mücadele içinde. Yıllardır Ergenekon, Balyoz, Askeri casusluk, ... gibi tertiplerle boğuştu. 24 Temmuz'dan itibaren hiçbir şey olmamış gibi PKK terörü ile mücadele ediyor. Şimdi açılımı tekrar ısıtmak TSK'ya en büyük darbe olur. Terörle mücadeleye ihanet anlamına gelir. TSK'yı arkadan vurmakla eş değerdedir. Millet de TSK da bunu kabul etmez.

Parti Meclisi'nde delege pazarlığı tartışıldı

ZİHNİ ERDEM / ANKARA

CHP'nin önceki gün toplanan Parti Meclisi'nde parti yönetimi, kurultay sürecinde yapılan masa başında belirlenen delegelerle ve partinin çizgisi ile ilgili eleştiriler yöneltildi. Delege seçimlerinde yaşananlarla ilgili ise en ağır eleştiriyi PM üyesi Halit Toraman'ın yaptığı öğrenildi.

Alınan bilgiye göre, Çankaya ilçesindeki seçimlere ilişkin tutanakların yer aldığı bir dosya ile gelen Toraman şunları söyledi: "Çankaya ilçe örgütünde delege seçimleri başlamadan örgütten sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Tekin Bingöl, Ankara Milletvekili Necati Yılmaz ve Çankaya İlçe Başkanı Selçuk Dereli, Çankaya Belediye Başkanı Alper Taşdelen bir toplantı yaptı. Bu kişiler Taşdelen'in evinde oturuyorlar. Saat 5'e kadar delegeyi paylaşıyorlar. 'Şu mahallede şu olacak, bu mahallede bu olacak' diyerek isimleri tek tek yazıyorlar. Delege seçimleri falanca yerde yapılacak. Bütün bunları, Örgütten Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı kendi el yazısıyla tutanak halinde tutuyor.

Ertesi gün "Sen çok delege sahibi oldun bana az delege kaldı" diye kavga ediyorlar. Aynı grup Swiss Otel'i de bir toplantı daha yapıyor. Yine anlaşıyorlar. Bu kez Tekin Bingöl de başlarında olmak üzerine diğer Sezgin Tanrıkulu'nun odasında bir kez daha toplanıyorlar. Kavga gürlüdü, 'şu olacak bu olacak' diye...."

Halit Toraman

'SEN ÖRGÜTTEN GELMEDİN'

Kılıçdaroğlu'na da seslenen Toraman, "Sen partinin içinden, örgütten gelmedin. Geçmişte partinin içinde öyle anti demokratik uygulamalar vardı ki... Partiler bundan bıkmıştı. Partilerde, 'Kemal bey dürüst bir insan. Parti içi iç hukuku en azından getirir, yerleştirir' inancıyla bu noktaya geldin. Şimdi senin bu takımın bu inancı ortadan kaldırdı" diye konuştuğu öğrenildi.

Konuştuğumuz PM üyeleri Toraman'ın konuşmasını doğruladı.

HÜKÜMET PROGRAMINDA BÖYLE DENİLDİ:

'Tabuları Erdoğan yıktı Başkanlık lazım'

AYDINLIK / ANKARA

64. Hükümet programına başkanlık sistemi ve Erdoğan'ın hamiliğinde yürütülen kritik yatırım projeleri damgasını vurdu. Programda, damadın başında yer alacağı bakanlığın eylem planı dahi yer aldı. Davutoğlu'nun, Meclis'te programı sunarken teşekkür ettiği Erdoğan'a "Meclis çalışmalarımız başta olmak üzere, kurumlarımızın uyumlu ve etkin çalışması için vereceği destekten dolayı şimdiden teşekkür ediyorum" demesi dikkat çekti.

Hükümet programının ana ekseninin ise Erdoğan ve ekibi tarafından çizildiği, öne çıkarılan ve özel vurgu yapılan başlıklardan anlaşılıyor. Saray'daki Erdoğan ekibinin kontrolünden geçtikten sonra açıklanan programda, yeni anayasa, başkanlık sistemi ve açılım konuları gündeme getiriliyor. Program Saray'ın da onayından geçen AKP'nin 1 Kasım beyannamesiyle birebir aynı.

Programda demokratik bir perspektifle yapılandırıldığında, parlamenter sistem ile başkanlık sistemi arasında demokraside uyum açısından bir fark bulunmadığı savunuluyor.

AÇILIMA DEVAM

Hükümet programında şu görüşler savunuldu:

"Hazırlayacağımız özgürlükçü ve insan odaklı yeni anayasa ile seçimlerin istikrar üretebildiği, yasama ve yürütmenin müstakil olarak etkin olduğu, güçler ayrılığının tahkim edildiği, demokratik denge ve kontrol mekanizmalarının öngörüldüğü, toplumsal farklılıkların siyasi temsilinin sağlandığı, ademi merkeziyetçi bir idare sisteminin güçlendirildiği, karar alma süreçlerinin hızlandığı yeni bir siyasal sisteme geçebiliriz.

Bu unsurlarıyla başkanlık sisteminin, Türkiye'nin siyasal tecrübesine ve gelecek vizyonuna daha uygun olduğuna inanıyoruz."



Hükümet programındaki açılım başlığında da Erdoğan'a özel vurgu yapıldı. "Çözüm iradesini ortaya koyduğumuz Milli Birlik ve Kardeşlik sürecinde dönüm noktası, Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın, Başbakan olarak, 2005 yılında Diyarbakır'da yaptığı konuşma olmuştur" denilen hükümet programında ayrıca "Bu konuşma ile tabular yıkılmış, etnik temelli sorunlara demokratik süreç içerisinde çözüm bulunacağı dile getirilmiştir. İlk kez bir hükümet, bu sorunla açıkça yüzleşme cesaretini göstermiştir" ifadeleri yer aldı.

"Avrupa Yerel Yönetimler Şartı'yla uyumlu olarak merkezi idare ve yerel yönetimler arasındaki ilişkileri yeniden düzenleyeceğiz" denilen hükümet programında ayrıca yerelleşmeyi, yerel yönetimlerin güçlendirilmesini sağlamak üzere etkin bir denetimi esas alan yasal düzenlemelerin hayata geçirilmesi vaat ediliyor. Ayrıca "Yerel yönetimlerin öz gelirlerini artıracak" ifadesi yer alıyor.

Damadın icraatları da programlanmış

HÜKÜMET programında göze çarpan bir başla nokta ise Erdoğan'ın damadının sorumluluğunda yürütülecek enerji projelerinin bütün detaylarıyla önceden programlanmış olması. Akkuyu ve Sinop nükleer santrallerinin yanına üçüncü santralin de ekleneceği belirtilen programda, Trans-Anadolu Doğal Gaz Boru Hattı (TANAP) Projesi'nin bu dönemde hayata geçirilmesi sözü verildi. 64. Hükümet döneminde Trans Adriyatik Doğal Gaz Boru Hattı Projesi'yle (TAP) doğalgazın Yunanistan ve Arnavutluk üzerinden İtalya'ya ulaşması, Irak-Türkiye Doğal Gaz Boru Hattı Projesi'yle de Türkiye ve Avrupa için gaz alışının gerçekleşmesinin de hedeflendiği bildirilirken, enerji alanındaki özelleştirmelere bütün hızıyla devam edileceği kaydedildi.

Oğan ve Aydın aday Akşener hâlâ kararsız

AYDINLIK / ANKARA

MHP'de, Sinan Oğan'ın ardından Koray Aydın da kongre çağrısı yapıp genel başkanlığa aday olduğunu açıklayacak. Bu konuda 30 Kasım'da düzenleyeceği basın toplantısında görüşlerini açıklayacağını söyleyen Meral Akşener'in ise karar veremediği belirtiliyor.



Meral Akşener

Geçen hafta Sinan Oğan'ın kongre çağrısı yapması ve genel başkan adaylığını ilan etmesinin ardından yarın da Koray Aydın'ın adaylık açıklaması yapacağı bildirildi.

SOSYAL MEDYA KAMPANYASI

Eski İğdir milletvekili Sinan Oğan, parti içinde kamuoyu oluşturmayı hedefleyen bir kampanya başlattı. "O An Geliyor" sloganıyla sosyal medya üzerinden yürütülen kampanya, sosyal medya kullanıcıları ülkücü çevrelerde şu ana dek geniş ilgi ver tartışma yarattı. Oğan'ın kongre çağrısı imzalarını toplamak için diğer aday adaylarının ortaya çıkmasını ve birlikte hareket etme koşullarının oluşmasını bekleyeceğini öğrenildi.

Kararını, 30 Kasım'da İstanbul'da düzenleyeceği basın toplantısıyla açıklayacağını duyuran Meral Akşener'in ise toplantıda, hem bu süreçte kendisi hakkında ortaya atılan iddialara hem de açık ve kapalı parti toplantılarında Bahçeli'nin kendisi hakkında sarf ettiği sözlerle cevap vereceği öğrenildi.

Kabine yolu ABD'den geçti

BAŞBAKAN Ahmet Davutoğlu'nun önceki gün açıkladığı 64'üncü hükümet kabinesinin ilginç bir özelliği de yolu bir şekilde Amerika'dan geçen 7 ismin, yeni hükümette buluşması oldu.

7 bakan, AKP hükümeti'nin yeni kabinesinde bulundu. Amerika'nın Sesi'nin haberine göre; yeni kabinede yeralan beş Başbakan Yardımcısından üçü, Mehmet Şimşek, Numan Kurtulmuş ve Lütfi Elvan, hayatlarının bir döneminde Amerika'da yaşadı. Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, AB Bakanı Volkan Bozkır, Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak bir dönem yolu Amerika'dan geçen bakanlar arasında yer aldı.

Habere göre; Ekonomiden sorumlu Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, Amerikan Büyükelçiliği'nde kıdemli ekonomist olarak tam dört yıl süreyle görev yaptı. Sonra da New York'ta uzun yıllar burada yaşadı. Numan Kurtulmuş, Amerika'da yüksek lisans yaptı.

Daha sonra Cornell Üniversitesi, New York State School of Industrial & Labor Relations bölümünde, misafir öğretim görevlisi olarak çalıştı. Volkan Bozkır: New York eski Başkonsolosuydu AB Bakanı oldu.

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, New York Long Island Üniversitesi'nde ekonomi yüksek lisansı yaptı. New York'ta kurduğu şirketle bir süre uluslararası ticaret yaptı. Lisans eğitimini tamamlamasının ardından aynı üniversitede öğretim görevlisi olarak da görev yaptı.

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı olarak atanan Lütfi Elvan, Delaware Üniversitesi'nde ekonomi alanında yüksek lisans yaptı.

Devlet Bakanı Cevdet Yılmaz, Denver Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü'nde yüksek lisans eğitimi aldı. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak, New York'ta, Pace Üniversitesi, Lubin School of Business'da yüksek lisans eğitimi aldı. Albayrak, Çalık Holding'in Amerika bürosunda Finans Direktörlüğü ile görevlendirildi.

BAŞSAĞLIĞI

Gazetemiz Personel Müdürü,

Hüseyin Yüzügözel'in yeğeni

DERYA YÜCEKAYA

vefat etmiştir.

Arkadaşımıza ve yakınlarına

başsağlığı dileriz

AYDINLIK GAZETESİ

KAYIP

Adana Gümrük Saymanlık Müdürlüğünden, alınan 06.09.2013/0682291 ve 25.11.2013/0713333 sayılı Vezne Alındı belgesi kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

HAZIRLAYAN: MUSTAFA GÜRBÜZ
halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

Putin: İzahat ve özür bekliyoruz

Askeri ilişkiler askıya alındı

TÜRKİYE ve Rusya arasında patlak veren “uçak” krizi sonrası Rus Savunma bakanlığı, Türk genelkurmayıyla tüm askeri ilişkileri askıya aldı. Rusya Savunma Bakanlığı, Türkiye’yle askeri işbirliği kanallarının tümünün askıya alındığını açıkladı. Acil durumlarda ordular arasında irtibatı sağlayan ‘Kırmızı hat’ da askıya alınan iletişim kanalları arasında.



ERDOĞAN: YİNE OLURSA AYNI KARŞILIĞI VERİRİZ!

‘Özür dilemeyeceğiz’

CUMHURBAŞKANI Tayyip Erdoğan, “Rusya uçağına defalarca uyarmamıza rağmen sınırlarımızı ihlal ettiği için müdahale edildi. Yine ihlal olursa aynı karşılığı veriliriz” dedi. Putin’in özür talebine de “Rusya’dan özür dilemeyeceğiz” dedi. Muhtarlar toplantısının ardından CNN International’a konuşan Erdoğan, Türk hava sahasını ihlal ettikten sonra düşürülen Rus uçağı için Rusya’dan özür dilenmeyeceğini açıkladı. Erdoğan, “Özür dilemesi gereken bir taraf varsa, bu biz değiliz. Hava sahamızı ihlal edenler özür dilemeli” ifadelerini kullandı.

‘YAZIKLAR OLSUN’

120 ülkenin Suriye halkının gerçek temsilcisi olarak muhalif grupları kabul ettiğini iddia eden Erdoğan, muhalif grupları hedef alanları IŞİD’e destek vermekle suçladı.

Rusya Devlet Başkanı Putin’in “IŞİD’ten kimlerin petrol aldığını biliyoruz” sözlerine de değinen Erdoğan, “Şimdi diyorlar ki ‘DAİŞ’ten, Türkiye petrol alıyormuş’. Yetkili makamlarda olanlar bunu söylüyor. Çok ayıp, yazıklar olsun. DAİŞ’ten bizim bu şekilde petrol aldığımızı iddia edenler bu iddialarını ispatla mükelleftir. Aksi takdirde bu ülkeye kimse iftira atamaz. Ben onları müfteri olmakla sıfatlandırmam” ifadelerini kullandı. Rusya’nın Esad

muhaliflerini hedef aldığını vurgulayan Erdoğan, Rusya’yı Türkmenleri öldürmekle suçladı. Konuşmasında uçağın vurulduğu anda aidiyeti ve milliyetinin belli olmadığı belirten Erdoğan, “Biz bölgede yeni gerilimler çıkarmak değil, barışı ve huzuru temin etmek için çaba gösteriyoruz. Çok yönlü ve çok güçlü ilişkilerimizin olduğu Rusya’yı, herhangi bir sınır ihlali olmadan hedef almamız için sebep yoktur. Rusya ile Suriye politikasında anlaşmıyor olmamız başka bir şeydir, angajman kurallarımızın işletilmesi başka bir şeydir” dedi.

‘PUTİN’İ ARADIM TELEFONUMA ÇIKMADI’

Bayırbucak Türkmenleriyle Esad rejimine karşı mücadele eden ılımlı muhalifleri desteklediklerini ve desteklemeye devam edeceklerini belirten Erdoğan şunları söyledi: “Suriye konusu, Mısır gibi Libya gibi Balkanlar gibi Kafkasya gibi bizim aslı meselemizdir. Suriye meselesine diğer ülkelerin yaklaşımıyla bizim yaklaşımımız arasında fark vardır. Biz coğrafyamızda hiçbir kesime gönlümüzü kapatamayız. Başkaları için bataklik olabilir ama bizim için oralar ayrılmaz bir parçamızdır.” France 24 kanalına da konuşan Erdoğan, “Rus uçağının düşürülme olayından sonra Putin’i aradım, telefonuma çıkmadı” dedi.

Türk tarafının gerilimi yumuşatma çabasına karşın Putin ‘Sırtımıza indirilen darbenin ardından Türkiye’den hâlâ beklediğimiz yanıtları alamıyoruz. Türkiye’deki üst düzey siyasi ve askeri yönetiminden gerçekçi izahat ve özür gelmedi’ dedi

AYDINLIK / ANKARA

RUSYA’ya ait bir savaş uçağının Suriye sınırında düşürülmesinin ardından Ankara-Moskova hattında gerginlik devam ediyor. Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ve Başbakan Ahmet Davutoğlu’nun gerilimi yumuşatma çabasına karşın, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’den arka arkaya gelen sert açıklamalar gündeme damgasını vurdu. Putin, son yaptığı açıklamada, “Sırtımıza indirilen darbenin ardından Türkiye’den hâlâ beklediğimiz yanıtları alamıyoruz” dedi ve taleplerini sıraladı.

‘TÜRK-RUS İLİŞKİLERİNİ ÇIKMAZA SOKUYORLAR’

Kremlin Sarayı’nda 15 yabancı ülke elçisinden güven mektuplarını teslim aldığı törende konuşan Putin, “Sırtımıza indirilen darbenin ardından Türkiye’den hâlâ beklediğimiz yanıtları alamıyoruz. Türkiye’deki üst düzey siyasi ve askeri yönetiminden gerçekçi izahat ve özür gelmedi. Uçağımızı vurdukları için tazminat ödemeye hazır olduklarını da söylediler. Nihayetinde uluslararası hukuk çiğnenerek yapılan bu davranışın sorumlularının cezalandırılacağı beyanı da gelmedi” dedi. Putin ayrıca, “Türk liderlerin Rusya-Türkiye ilişkilerini



Vladimir Putin

kasıtlı olarak çıkmaza soktuğu izlenimi var” görüşünü dile getirdi. Putin, Salı sabahı sınır ihlali yapan Rus savaş uçağının Suriye sınırında Türkiye tarafından düşürülmesiyle ilgili daha önce de “Sırtımızdan vurulduk” açıklaması yapmıştı.

KISITLAMA GELEBİLİR

Rusya Başbakanı Dmitri Medvedev de Türkiye’nin ürünlerine, kısıtlama ve yasakların gelebileceğini

söyledi. Türkiye’nin uçak eylemine karşı ekonomik önlemlerin alınması talimatını veren Medvedev, “Kararda yer alan maddelere göre Türkiye’nin ekonomik oluşumlarının Rusya’da faaliyetleri kısıtlanabilir ve yasaklanabilir.

Ayrıca Türkiye’nin başta gıda olmak üzere ürünlerinin Rusya’ya girişi de kısıtlanabilir ve yasaklanabilir. Hizmet sektöründe de kısıtlamalar yer alıyor” diye konuştu.

Türk Akımı ne olacak?

RUSYA Ekonomi Bakanı Ulyukayev de “Türk Akımı da kısıtlamaların konusu olabilir. Türkiye’yle olan sivil uçuşlara kısıtlama getirebiliriz” dedi. Bakan, “Türkiye ile serbest ticaret bölgesi için hazırlıkları durdurmak zorundayız. Türkiye ile Rusya arasında karşılıklı uçuşlara da kısıtlama gelebilir” dedi. Ulyukayev ayrıca Rusya ile Türkiye arasındaki sivil uçuşların da kısıtlandırılabileceğini söyledi.

‘Çin, Türk-Rus geriliminde kenarda kalacak’

HONG KONG merkezli South China Morning Post (SCMP) gazetesi, Çin’in Türk-Rus gerilimine mesafeli duracağını ve müdahil olmaktan kaçınacağını iddia etti.

SCMP, internet sitesinden yayımladığı başyazıda, Rusya’ya ait bir SU-24’ün Türkiye tarafından düşürülmesinin ardından yaşanan gelişmeleri değerlendirdi. SCMP, “Çin, Türk-Rus geriliminde kenarda kalacak” başlıklı yazısında, Pekin’in Moskova’yla yakın bağlarına rağmen arabulucu olmayacağını öne sürerken, anlaşmazlığın hava sahası ihlalinin çok daha karmaşık olduğuna dikkat çekti. Gazeteye konuşan Pekin Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Uzmanı Jia Qingguo, “Çin, iki tarafı da itidali korumaya ve ihtilafları müzakere yoluyla gidermeye teşvik edecektir” dedi.

Kızıldağ tepesi Suriye ordusunda

SURİYE’nin Türkiye sınırı yakınındaki stratejik öneme sahip Kızıldağ tepesi, Rusya’nın havadan ve denizden verdiği destekle Suriye ordusunun eline geçti. Türk F-16’larının sınırı ihlal eden Rus savaş uçağını düşürdüğü gün (24 Kasım Salı) ÖSO ve El Nusra Cephesi’nin eline geçen Türkmen Dağı’ndaki Kızıldağ tepesini geri almak için önceki akşam Suriye ordusunun başlattığı kara hareketi, Rus savaş uçaklarının da desteğiyle dün hedefine ulaştı.

Kızıldağ tepesi ve Gimam köyü çevresinde çatışmaların devam ettiği öğrenilirken, Suriye ordusu, tepedeki hakimiyetini güçlendirmek için bölgeye birlik takviyesi yaptı. Suriye, çatışmalarda kilit öneme sahip Lazkiye ile İdlib’in ortasındaki Türkmen Dağı’nın kontrolünü 3 yıl önce kaybetmişti. Dağın tamamının Suriye’ye geçmesinden sonra Suriye ordusunun, Fetih Ordusu’nun elindeki İdlib’i kurtarmak için de operasyon başlatacağı öğrenildi.

‘Haklıyız, özür gerekmez’

DIŞİŞLERİ Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Türk hava sahasını ihlal eden savaş uçağının düşürülmesinin ardından Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in özür talebine ilişkin, “Haklı olduğumuz bir durumda özür dilememiz gerekmez. Bizim angajman kurallarımız net ve hava sahamız ihlal edildi” dedi.

‘RUSYE HERHANGİ BİR KOMŞUMUZ DEĞİL’

Türkiye’de 64. Hükümetin kurulmasının ardından ilk yurt dışı ziyaretini KKTC’ye gerçekleştiren Mevlüt Çavuşoğlu, KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı’yı makamında ziyaret etti.

Bakan Çavuşoğlu görüşme sonrası yaptığı açıklamada, “Rusya ile ilişkileri tırmandırmak istemiyoruz. Rusya’yı herhangi bir komşu olarak görmüyoruz. Rusya ile Türkiye’nin çok özel siyasi ve ekonomik ilişkileri var” dedi.

Bakan Çavuşoğlu, bu üzücü olayın Rusya ile Türkiye ilişkilerini bozmasını istemediklerini ifade ederek, “Dün Sayın Lavrov ile telefonda görüştük. Kendilerine de tüm bilgileri detayları ile birlikte paylaşmak istediğimizi ilettik. Yani hem askeri kanalların hem de diplomasi kanallarının açık olmasını arzu ediyoruz” diye konuştu.



Mevlüt Çavuşoğlu dün KKTC’de Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı ile görüştü.

NATO: Rusya’yla çatışma istemiyoruz



NATO Avrupa Müttefik Kuvvetleri Komutanı Philip Breedlove, Rusya’nın Türkiye ve NATO ile çatışma istemediğini söyledi.

Türk hava sahasını ihlal eden savaş uçağının düşürülmesine ilişkin Letonya ulusal haber ajansı LETA’ya açıklamada bulunan Breedlove, “NATO, sadece Türkiye değil, tüm ittifak ülkelerinin hava sahası egemenliği konusunda çok ciddi. Yükümlülükleri yerine getiriyoruz ve NATO üyesi ülkelerin hava sahası ve yeteneğini

desteklemeye devam edeceğiz” dedi.

Diplomatik çözüm istediklerini belirten Breedlove sözlerini şöyle sürdürdü: “Gerilimin tırmanmasına karşıyız. Bu nedenle, Ankara ile Moskova arasındaki konulara diplomatik çözüm bulunmalı. Her şeyi konuşmanın zamanı geldi. Rusya, Türkiye ve NATO ile çatışma istemiyor. Aynı zamanda Türkiye ve NATO’nun, Rusya ile çatışma istemediğini güvenle söyleyebilirim.”

Bahçeli’den iktidara ‘uçak’ desteği

MHP lideri Devlet Bahçeli “Türkiye Cumhuriyeti’nin güvenliğini tehdit eden, egemenlik haklarını çiğneyen, havadan ve karadan tahrike yeltenen her türlü teşebbüs ve niyete müdahale hakkı olduğu açıktır” dedi. Bahçeli yazılı bir açıklama yaparak, düşürülen Rus savaş uçağı konusunda “eleştiri hakkı saklı kalmak kaydıyla hükümete destek verdiklerini bildirdi.

‘RUSYA’NIN YAPTIĞI KABUL EDİLEMEZ’

Türkiye ve Rusya Federasyonu arasında tırmanan ve soğuk savaş şartlarını aratmayan gerginliklerin her yönüyle kaygı verici olduğunu ifade eden Bahçeli, Türkiye’nin egemenlik haklarını çiğneyen her türlü teşebbüse müdahale hakkı bulunduğunu vurgulayarak “Rusya Federasyonu’nun sınırlarımızın hemen bitişiğinde teröristlere operasyon bahanesiyle Türkmen katliamına ortak olması kabul edilemeyecek bir ilkeliktir” dedi. Olayın ardından Rusya’dan gelen açıklamalara da tepki gösteren Bahçeli

“Komşuluk hukukunun, siyasi ve ekonomik ilişkilerin sağlıklı ve dengeli sürebilmesi için Rusya Federasyonu’nun daha sorumlu ve soğukkanlı hareketi şüphesiz ki elzemdir” ifadelerini kullandı.

‘MESELE PARTİLER ÜSTÜ’

Bahçeli, açıklamasını şöyle sürdürdü: “Bu konuda MHP, her türlü eleştiri hakkı saklı kalmak kaydıyla, AKP hükümetini desteksiz bırakmayacaktır. Çünkü mesele partiler üstü bir konu olup milli bekayla ilgilidir. Türkiye’nin korkutulması beyhude bir çabadır.”



Devlet Bahçeli

ABD’de S-400 alarmı: BİZİ VURMAYIN!

RUSYA’nın Suriye’ye S-400 füze savunma sistemini konuşlandırmasının ardından Pentagon’dan “ABD öncülüğündeki koalisyon uçaklarına karşı kullanmamasını bekliyoruz” açıklaması geldi. ABD Savunma Bakanlığı Pentagon’dan yapılan açıklamada, “Rusya’nın Suriye’ye konuşlandığı S-400 füze savunma sistemlerini ABD öncülüğündeki koalisyon uçaklarına karşı kullanmamasını bekliyoruz” denildi. Sputnik’in haberine göre; Pentagon Sözcüsü Michelle Baldanza, Rus S-400 sistemlerinin Suriye hava sa-



hasındaki durumu zorlaştıracakını belirterek, bu sistemlerin koalisyon uçaklarına karşı kullanılmamasını beklediklerini vurguladı.

Baldanza, “S-400’ler hava kuvvetleri bulunmayan IŞİD’e karşı mücadelede bir avantaj sağlayacak. Rusya ile imzaladığımız, hava sahasında çatışmaların önlenmesini öngören anlaşmaya uygun hareket edilmesini bekliyoruz” dedi.

HAZIRLAYAN: MUSTAFA GÜRBÜZ

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

SORUMLU KİM? TARTIŞMASI

Erdoğan, düşürülen uçağın milliyetini bilmediklerini iddia etti. Güvenlik ve diplomasi kaynakları ise uçak havalandığı andan itibaren kime ait olduğunu bilindiğini vurguluyor

AYDINLIK / ANKARA

CUMHURBAŞKANI Tayyip Erdoğan, dün Beştepe’de muhtarlarla düzenlediği toplantıda “Uçağın milliyeti olaydan sonra anlaşıldı. Bölgede yeni gerilimler çıkmamak istemiyoruz. Rusya’yı hedef almak için herhangi bir nedenimiz yok” dedi. Bu iddiayı 2 kez dile getiren Erdoğan, önceki gün de aynı şekilde konuşmuştu.

Ahmet Davutoğlu da “Büyük devletler arasındaki ilişkiler, iletişim kazalarına feda edilemez” ifadesini kullanmıştı. Aydınlik’in ulaştığı kaynaklar ise, uçağın Suriye’nin kuzeybatısındaki Himeymim Hava Üssü’nden kalktığı anda kimliği ve hangi ülkeye ait olduğunu kesin bilindiğini vurguluyor.

Üst düzey güvenlik ve diplomasi kaynakları “Açıklamalar, Rusya’nın tepkilerini yumuşatma gayretidir. Rusya da durumun farkında” değerlendirmesinde bulundu.

HER ŞEY BİLİNİYORDU

Üst düzey güvenlik yetkilisi şu bilgileri verdi:

“Türk F-16’ları, 24 saat boyunca sınır hattında hem önleme uçuşu yapıyor hem de gerek radarları gerekse kurdukları göz temasıyla Rus uçaklarının hangi bölgeye operasyon yaptığını, bu operasyonların sahadaki etkilerini saptayıp raporlaştırıyordu. Dolayısıyla söz konusu hava üssünden, Rusya dışında Suriye Hava Kuvvetleri’ne ait uçakların kalkmadığı biliniyordu. Rus uçaklarının 29 Ekim’den



Abdülkadir Selvi

bu yana Bayırbucak bölgesine başlattığı operasyonu, Rusların hangi uçakları ne sıklıkla kullandığını, hangi bölgeleri nasıl vurduğunu, Türkiye yakından takip ediyordu. Genelkurmay Başkanlığı gelişmelere ilişkin ayrıntılar konusunda Dışişleri Bakanlığı’nı da sürekli bilgilendiriyordu. Hatta Genelkurmay Başkanlığı’nın verdiği Rusya’nın operasyonları yoğunlaştırdığı bilgisi üzerine Dışişleri Bakanlığı, geçen cuma Moskova yönetimine nota vermişti.”

GÜVENLİK ZİRVESİ’NDE KARAR ALINDI

Ankara’da hafta başında yapılan güvenlik toplantısında Suriye sınırına ilişkin angajman kurallarının istisnasız uygulanması karara bağlanmıştı. Toplantı sonrasında açıklama yapan Davutoğlu, “Sınır güvenliği bağlamında Türkiye’de dönük herhangi bir tehdit



Serpil Çevikcan

teşkil eden gelişme olursa anında mukabele etme talimatı güvenlik birimlerimize verilmiştir. Hem TBMM’den aldığımız tezkerenin gereği hem de şu ana kadarki angajman kuralları” demişti. Hükümet, hangi ülke olursa olsun angajman kurallarının istisnasız uygulanacağı yönünde karar almış, Rusya’yı bu karardan ayrı tutmamıştı.

HÜKÜMET GAZETELERİ KOMUTANA İŞARET ETTİ

AKP’ye yakınlığıyla bilinen Yeni Şafak yazarı Abdülkadir Selvi ve Milliyet yazarı Serpil Çevikcan çünkü yazılarında, angajman kurallarını uygulama talimatını Hava Kuvvetleri Komutanı Abidin Ünal’ın verdiğini öne sürdüler. Her iki yazıda da şu ifadeler yer aldı: “Rus savaş uçağının vurulduğu 24 Kasım sabah 09.20 civarında Eskişehir’deki Muharip Hava



Abidin Ünal

Kuvveti ve Füze Savunma Komutanı Korgeneral Mehmet Şanver?, Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Abidin Ünal’ı arıyor. ‘Uyarı yapılmasına rağmen savaş uçağı hızla sınırmıza yaklaşıyor’ diyor. Verilerin değerlendirilmesi üzerine Orgeneral Ünal, angajman kurallarının gereğinin yapılması talimatını veriyor.”

HÜRRIYET: ESKİŞEHİR ‘VURMA’ DEMEDİ

Hürriyet gazetesinden Uğur Ergan ise şöyle bir habere imza attı:

“Türk F-16 pilotunun Rus uçağına yaptığı, ‘Türkiye Hava Sahası’na yaklaşıyorsunuz. İstikametinizi hemen güneye çevirin’ uyarısı, izlenip dinlendi. Eskişehir’deki komutanlıktan ‘Vurma’ emri gelmediği için pilot, angajman kuralları kapsamında ve-ril-miş tam yetkiyi kullanarak uçağa füzeyi atesledi.”



Beyazıt Karataş

‘Hükümet askeri hedef gösteriyor’

İSTİHBARAT SERVİSİ

VATAN Partisi Genel Başkan Yardımcısı emekli Hava Pilot Tümgeneral Beyazıt Karataş, AKP hükümetinin siyasi sorumluluktan kaçarak komutanları hedef gösterdiğini söyledi.

Hürriyet, Milliyet ve Yeni Şafak gazetelerindeki haberleri de değerlendiren Karataş, şunları söyledi: “Olay, ‘Ben yapmadım, o yaptı’ya, suçlu aramaya döndü. Hava Kuvvetleri Komutanı Abidin Ünal ile Eskişehir’deki Muharip Hava Kuvveti ve Füze Savunma Komutanı Mehmet Şanver hedef gösteriliyor. Konu,

‘Emri komutan verdi’ye indirgenirse olay, siyasi olarak hükümetin üzerinden çıkmış oluyor. Hükümetin yıllardır yaptığı şey, bu tür konularda için içinden sınırlamak. Tıpkı Uludere olayında olduğu gibi. Bu olay tamamen siyasi sorumluluğu atmaya yöneliktir. Daha önce de yaptılar ama Rusya bunu yemez.”

‘10 KEZ UYARI’ İDDİASI

Sınır ihlali olana kadar Diyarbakır’daki Komuta ve İhbar Merkezi’nden 10 kez uyarı yapıldığı iddialarına ilişkin de konuşan Karataş, Türkiye’nin kullandığı NATO sistemiyle Rusya’nın kullandığı sistem ara-

sında farklılıklar olduğu için yapılan uyarının duyulmama ihtimalinin gözardı edilmemesi gerektiğini kaydetti.

Rusya’nın sınır ihlali yapılmadığına ilişkin açıklamasının da farklı sistemler kullanılmasından kaynaklanabileceğini ifade eden Karataş, “Türkerin kullandığı bilgisayara yüklenen harita altyapısıyla Rusların kullandığı bilgisayardaki harita alt yapısı farklı olabilir. Bunlar dijital yüklemelerdir. Bizim radarlarda sınır ihlali yapılmış gibi gösterebilir. Ruslar’da da yapılmamış gibi gösterebilir. Biz NATO sistemini kullanıyoruz, onlar da Rus sistemini kullanıyor” diye konuştu.

Savaş kışkırtıcılığı ‘muhalif basına’ emanet

TÜRKİYE’nin Suriye sınırında Rus jetini düşürmesinin ardından yandaş medya, uçağın düşürülmesini savunan yayınlar yapmıştı. Kısa süreliğine “zafer kazanmışçasına” yayınlar yapıp Rusya’ya meydan okuyan yandaşlar, hükümetten yapılan açıklamaların ardından çark etti. AKP medyası çünkü manşetleriyle sağduyu mesajları verirken, siyasilerden yapılan “gerilim istemiyoruz” açıklamalarını öne çıkardı.

Yeni Şafak, Erdoğan ile Putin’in Paris’te buluşacağını iddia ederken, Bugün gazetesi Türkçe ve Rusça olarak “Biz dostuz, komşuyuz, birbirimize mecburuz” manşeti attı. Yandaş basının “sağduyulu” haberlerine karşın “muhalif” gazeteler ve holding basını, Rusya karşıtı haberlerle savaş kışkırtıcılığının bayrağını devraldılar. Son günlerde Türkmenler üzerinden kış-



kırtıcılık yapan Hürriyet gazetesi yine Rusya ve Suriye ordusunun Türkmenleri hedef aldığı iddialarına devam etti. Hürriyet, “4 koldan geriyor” başlıklı manşet haberinde, gerilimden Putin’i sorumlu tuttu.

Demirören’lerin Milliyet ve Vatan gazeteleri de uçağın düşürülmesinden beri kullandıkları savaş kışkırtıcısı üsluplarını yumuşatmadılar. Posta gazetesi de savaş kışkırtıcılığı yapan gazeteler arasında yer aldı. Rus uçağının düşürülmesinin ardından “Gereği ya-

pıldı” manşetleriyle saldırıyı savunan Posta, gerilimi tırmandırmak isterece-sine Rus savaş uçaklarının Türkiye’den giden yardım TIR’larını vurduğunu iddia etti. Cumhuriyet gazetesi de “Rusya tırmandırıyor” başlıklı haberiyle aynı olayı manşet yaptı.

AZEZ’DE TÜRKMENLER KATLEDİLİRKEN SUSTULAR

En ateşli Rusya düşmanlığı ise Sözcü gazetesi yaptı. Tam sayfa olarak “Rus jetleri insani yardım TIR’larını

bombaladı” iddiasında bulunan Sözcü, terör örgütü sözcülerinin açıklamasını gerçekmiş gibi sayfalarına taşıdı.

İlk olarak Reuters haber ajansının servis ettiği olayda, Türkiye’den Azez’e gittiği ve insani yardım malzemeleri taşıdığı TIR konvoyunun Rus hava kuvvetleri tarafından vurulduğu iddia edilmişti.

Hiçbir resmi açıklama yapılmayan bombardımana yönelik çıkan tüm haberler “yerel kaynaklar” ya da terör örgütlerinin sözcülerinin açıklamalarından ibaret. Azez ilçesi 2 yıldır IŞİD işgali altında ve bölgedeki gruplara “TIR’larla” silah taşındığı bilinen bir gerçek. Azez ilçesine bağlı 21 Türkmen köyü IŞİD tarafından geçen yıl ağustos ayında boşaltılmış ve çok sayıda Türkmen katledilmişti. O zamanlar ne yandaş basından ne de hükümetten Türkmenler için tepki yükselmemişti.



MED CEZİR

Mehmet FARAÇ

farac65@gmail.com

twitter.com/FARACAZIYOR

AKP’nin başına düşen tayıare!..

Şu Ortadoğu’da **düşman** olmadığımız devlet kaldı mı acaba?.. İran, Irak, Libya, **Mısır**, Suriye ve bu yıkım diplomasisiyle gidilirse ileride belki de başkaları!.. Vel-hasil bir süre sonra çevremizde **“selam verecek kimse kalmayacak”** dersek abartılı olmayacak sanırım...

Çünkü **son 13 yılda**, skandallarla dolu dış politika ve diplomasi rezaletleriyle devirmedğimiz **sınır**, kırmadığımız kapı ve küstürmediğimiz millet kalmadı!..

Baksanıza; AKP diplomasisi **düşman yaratmakta** planladığı hedefe henüz varmamış olacak ki, şimdi de **hiç kaygı duymadan** dünyanın ikinci süper devletini karşısına alverdi!..

AKP iktidarı; Türkiye’nin de içinde bulunduğu **Suriye’yi çö-kertme** koalisyonuna, en azın-

dan “İŞİD barbarlığını önleme” uğruna karşı duran Rusya’ya hiç **gerek yokken** meydan okudu!..

Ancak düşürülen bir uçağın yol açtığı krizin **sosyal, siyasal ve ekonomik yansımaları** ülkeyi etkilemeye başladığında, eminim herkes gereksiz bir olayın ülke olarak bize ne kazandırdığını sorgulamaya bile fırsat bulamayacak!..

Baştan uyaralım; kimse, “bu vatan meselesidir, ekonomi önemli değil” demesin, çünkü sınır ihlaline müdahaleyi “ülke çıkarı”na dayandıranlara, ülke menfaatlerinin aynı zamanda **ulusun çıkarlarını gözetmek** olduğunu da anımsatıverirler...

Baksanıza, şovu andıran uçak düşürme tiyatrosunun Türkiye’ye neler kaybettirdiğini **24 saat içinde** görmeye başladık bile...

Ürkütülen kurbağa?..

Savaş uçağı düşürülen Rusya, Türkiye’den ithalatı hemen durdurdu, turist akışını kesti ve hatta spor karşılaşmalarını bile askıya alarak tanım ve **turizmde ağır bir kriz** yaratmak için vakit kaybetmedi...

Zaten yalnızca terör nedeniyle zorda olan turizmin alacağı **yeni darbe** değil, Rusya’ya başta gıda olmak üzere yüzlerce kalem ihracat ürünü taşıyan TIR ve gemilerin önceki günden itibaren gümrüklerden dönmeye başlaması da ekonomiyi sarsacaktır...

Üstelik Rusya Başbakanı **Medvedev**’in, “Putin’le görüş-tük, **Türkiye’nin agresif eylemine karşı ekonomik eylemler** alınması için talimat ve-

rildi. Özel eylemler 30 Aralık’tan itibaren alınacaktır” demesi Türkiye’ye karşı ekonomik savaşın büyüyeceğini gösteriyor.

Rusya Ekonomi Bakanı’nın “Türk akımı **doğalgaz proje-sinde bazı kısıtlamalar** olabilir. Türkiye ile Rusya arasındaki karşılıklı uçuşlara sınırlama getirebiliriz” demesi de krizin iyice derinleşeceğini kanıtlıyor...

İşte tüm bunlar yaşanırken, **“attığınız taş ürküttüğünüz kurbağaya değdi mi”** diyenler hiç kuşunuz olmasın, sektör iflasları başladığında, hükümetin kapısına dayanmaktan kaçınmayacaktır... AKP ise derin bir diplomasi zelzelesinin hasarını gidermekte epeyi zorlanacaktır...

‘Vurduk’ mu vurulduk mu?..

Bu arada söyler misiniz; Irak, Suriye ve özellikle de Yunanistan’la **her yıl yüzlerce sınır ihlali** sorunu yaşanmamış gibi, “sınır güvenliği” sloganıyla, Rusya uçağını **“vurduk”** diye caka satmak “yurtta barış, dünyada barış” şiarıyla kurulmuş bir devlete yakışıyor mu?..

Koca Türkiye’nin, dış basında **“arkadan hançerleyen”** olarak lanse edilmesi ulus açısından itibar katliamı değil mi?..

Örneğin, şu uçak düşürmeye gerekçe gösterilen “sınır güvenliği” sizce artık **“terane”** değil mi?.. Söyler misiniz; son 13 yılda Doğu’dan Batı’ya kadar Türkiye Cumhuriyeti sınırlarında **geçilmedik yer kaldı mı** ki?..

PKK, 30 yıldır sınırları aşarken, **Dağlica** gibi onlarca stratejik bölgeye baskın düzenleyerek yüzlerce asker ve polisi şehit etmedi mi?..

İŞİD, son aylarda **sınırı çarşı yoluna** çevirmede mi?.. Tel örgülerin dibinde bomba yüklü araçlar patlamıyor mu?..

Suriye’den ellerini kollarını sallayarak gelen teröristlerin, Suruç ve Ankara’da **canlı bomba** katliamı yapmasının ardından da sınır güvenliği rezaleti yok mu?..

Peki, Türkiye’nin Yunan sınırlarına yakın adaları yağmalanırken, **“memleketin bir çalkıl taşını vermeyiz”** sloganına sığınanların sesi çıkabilirdi mi?..

Kimin canı acıyacak?..

Gelelim hesapsız çevrelerin **“vurduk... vurduk” sözcüğüyle caka satmasının perde gerisine...** Yani o sözcüğün yalnızca şov kokan asıl merramına değinelim;

Unutmayınız ki, Rus uçağının düşürülmesinden bir gün sonra piyasaya çıkan gazetelerin yüzde 80’i de olayı **“yeni bir Çanakkale zaferi”** gibi gösterirken, **“vurduk”** manşeti atmışlardı!..

O halde burada duralım... Yani Türkiye’ye ekonomik savaş açılarken şu **“vurduk”** sözcüğünün çevresinde şöyle bir gezinelim... **Türkiye vurdu mu gerçekten?..** Peki, neyi ya da kimi vurdu Türkiye?..

Lafı uzatmayalım ve diplomasi rezaletini örtbas için **boş yere kahramanlık** gösterisine kalkışanlara da alkış tutmayalım...

Ve de başta hükümet yalakası basın olmak üzere **kimse kendini kandırmasın diyelim!..** Hatta kimse Suriye çıkmazlarına

karşı duranları, **“komünistler Moskova’ya”** gibi kapitalizme teslim olmuş bir sloganla vurmaya kalkışmasını diye uyaralım!..

İsteyen istediği gibi sulandırсын ama Suriye sınırındaki son **krizin özeti** şudur; Sınırları zaten PKK, IŞİD ve benzerlerince delik deşik edilmiş bir Türkiye, “sınır ihlali” bahanesiyle aslında Rusya’yı değil, kendini vurdu...

Yani Türkiye, **ABD’ye yaranmak uğruna** Suriye’nin iç meselelerine karışarak bir ülkeyi cehenneme döndürme hatasından ders almadığı gibi, salt **ABD’nin isteğiyle Rusya’ya gözdağı** vermeye çalışırken kendi bacağına da kurşun sıktı!.. Hem de oluşacak sosyal, siyasal ve ekonomik tahribatı hesaplamadan...

Evet; Türkiye Rus jetini düşürmesine düşürdü... Evet, devletimiz uçağı vurdu ama söyler misiniz, **AKP iktidarının başına düşen tayıare** aslında kimin canını yakacak?..

'Kış Şurası' toplandı



AYDINLIK / ANKARA

YÜKSEK Askeri Şura (YAŞ) kış dönemi toplantısı, Genelkurmay Karargahı'nda başladı. Toplantıda, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin harbe hazırlık durumu ve bölgesel konular ele alınacak. Bu kapsamda sınır ihlali yaptığı gerekçeyle düşürülen Rus uçağı ve sınırda alınacak ek güvenlik önlemleri de şuranın gündeminde olacak.

Şurada, PKK'ya yapılacak operasyonlar ile terörle mücadele kapsamında bölgedeki birliklerin yeniden yapılandırılmasının da ele alınması bekleniyor.

Şura üyeleri toplantı öncesi Anıtkabir'i ziyaret etti. Ziyaretin ardından Genelkurmay Başkanlığı Karargahına geçildi ve Çakmak Salonu'nda toplantı başladı. Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun başkanlık ettiği toplantıya, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar'ın yanı sıra Milli Savunma Bakanı İsmet Yılmaz, kuvvet komutanları, ordu komutanları, jandarma ve donanma komutanları ile organeller ve oramiraller katıldı.

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan akşam Şura üyelerini yemekte ağırladı.

Şura sonuçları, Cumhurbaşkanlığı'nın onayına sunulduktan sonra Genelkurmay tarafından kamuoyuna duyurulacak.

Suriye'ye tanker satışında patlama

MASUM GÖK

TÜRKİYE'den Suriye'ye tanker satışı son üç yılda dokuz kat arttı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre 2012 yılında Türkiye'den Suriye'ye 343 bin 709 dolar değerinde "tanker, römork ve yarı römork" ihraç edildi. Bu rakam yıllar içinde arttı. En yüksek satış 2015 yılında yapıldı. 2015'in ilk 9 ayında 3 milyon 180 bin 139 dolar değerinde tanker ihraç edildi.

2012 yılı sonlarına kadar petrol kuyularının yoğun olarak bulunduğu Rakka ve çevresi Suriye devletinin kontrolündeydi. Petrol kuyularının olduğu bölgeler, 2013 yılından itibaren IŞİD ve benzeri terör örgütlerinin eline geçti. 2013 yılından bu yana, üç yılda Suriye'ye yapılan tanker ihraçatı toplamı 7 milyon 135 bin 133 milyon dolara ulaştı.

Suriye'ye ihraç edilen tankerlerin büyük bölümü ikinci el. Türkiye'de ikinci el tankerin piyasa fiyatı ortalama 32 bin lira. Bu fiyatın satıldığı düşünlürse Suriye'ye binlerce tanker girdi.

Suriye'ye ihraçat yapılan sınır kapılarının cihatçı gruplarının elinde olduğuna dikkat çekiliyor.

Üç yılda dokuz kat arttı

TÜRKİYE'den Suriye'ye yapılan tanker satışı üç yılda 9 kat arttı. Yıllara göre oranlar şöyle:

Yıl	İhracat (dolar)
2012	343 709
2013	1 536 937
2014	2 418 057
2015	3 180 139

Rusya: Türkiye'deki vatandaşlar dönsün

RUSYA, Türkiye'de bulunan vatandaşlarına ülkelerine dönmelerini tavsiye etti. Dışişleri Bakanlığı'nın resmi internet sitesinde yayımlanan açıklamada, Rus vatandaşlarından, terör tehdidi olduğu iddiasıyla, Türkiye'ye gitmemeleri istendi. Açıklamada, "Türkiye'de özel sebeplerden dolayı bulunan vatandaşlarımıza ise vatana dönmelerini tavsiye ediyoruz" ifadeleri yer aldı.

Türkiye-AB müzakerelerinde 17. FASIL AÇILIYOR



AVRUPA Birliği (AB) Bakanı ve Başmüzakereci Volkan Bozkır, ekonomik ve parasal politikalara ilişkin 17. fasılın Aralık ayının ortalarında açılmasının kararlaştırıldığını belirterek, "İnşallah 14 veya 15 Aralık tarihlerinde bu fasıl Brüksel'de açacağız" dedi.

AB Bakanlığında, İtalya'nın Ankara Büyükelçisi Luigi Mattiolo'yu kabul eden Bozkır basın mensuplarına yaptığı açıklamada, 29 Kasım'da Brüksel'de yapılacak Türkiye AB zirvesinde, Türkiye'nin AB üyeliği sürecine ilişkin önemli başlıkların ele alınacağını belirtti.

POLİTİKA GÜNLÜĞÜ



SABAHATTİN ÖNKİBAR

sonkibar@gmail.com

Kılıçdaroğlu CHP'nin başında kalacak çünkü?

Kuvvetle muhtemeldir ki Kemal Kılıçdaroğlu CHP'nin başında kalacak.

Niye mi?

1) Karşısına rüzgar estirecek ve tabanı ayağa kaldıracak bir rakip çıkmadığı için.

2) Kılıçdaroğlu genel başkanlıktan

düşerse Alevilerin bir bölümünün CHP'den kopup HDP'ye yönelik endişesi yayıldığı için.

3) ABD ile AB hâlâ Kılıçdaroğlu'nun üstünü çizmediği için.

4) TUSİAD, Aydın Doğan ve FETÖ, Kılıçdaroğlu giderse CHP bölünür endi-

şesinde olduğu için.

5) CHP'yi kuşatan siyaset esnafı şahsi siyasi ikbali Kılıçdaroğlu'nda gördüğü için.

6) Alevilerin elinde olan tek kurum olan CHP'yi tekrar sünnilere kaptırmamak için.

Derdi Türkmenler değil Beşar!

Gögsüntü gere gere Türküm dediğini işiten olmadı.

Hâlâ Türk Milleti yerine bu millet diyor.

Türklüğü Anadolu'daki 36 etnik kimlikten biri olarak açıklıyor.

Keza bin yıllık Türk Yurdu Kerkük'ü Barzani'ye peşkeş çeken o!..

Türkmenler Telafer'de bölükler halinde katledilirken gıkını çıkarmayan o!

Kürde, Araba sınırları açarken Türkmenlere dur diyen o!

İŞİD hayvanı Türkmen kadınların ırzına geçerken oralı olmayan o!

Erbil ve Musul gibi eski Türk diyarlarında soydaşlarımız sürülürken susan o!

Hal böyle iken o şimdi utanmadan Bayırbucak Türkmenlerini istismar edip soydaşlarımıza soykırım yapıyor muğalatasını yapıyor.

Vallahi de billahi de derdi Türkmenler değil, Beşar Esad!

O gitmezse kendinin gideceğini düşünerek her şeyi istismar mübah görüyor.

Bahçeli son anda bu hamleyi yapacak?

Bir şey kesinleşti.

Devlet Bahçeli gidiyor.

Sicil amirleri kal dese de kalabilmesi mümkün değil zira Tüzük Kurultayı için gereken imzanın iki katına bugünden erişildi.

Direnir, kayyum atar demeyin, kayyum atasa bile görevi sadece partiyi kurultaya taşımak olacak. Dolayısı ile o tür bir teşeb-

büs gidişini hızlandırır.

Peki hal böyle iken hâlâ niye mi direnir? Önce imzaları somut olarak görmek istiyor... Akabinde kendince hamleler yapacak. Ne tür hamleler mi?

Bahçeli, partiden ihraç etmeye kalkıştığı Sinan Oğan ile son seçimde aday yapmadığı Meral Akşener'in genel başkan

olmasına sonuna kadar direnecek.

Dolayısı ile onlar gelmesin diye başka bir isme omuz verebilir ki bu isim muhtemelen Ümit Özdağ'dır.

Ha Bahçeli'nin desteği Ümit Hoca'ya yarar mı yaramaz mı bilmem lakin söylemedi demeyin MHP Müdürünün son hamlesi budur...

Aydınlık

HAZIRLAYAN: EMİNE DÖLEK

halkaitiskiler@aydinligazete.com

**ÖZGÜR
BASININ
YANINDAYIZ**

DÜNDAR VE GÜL'E TUTUKLAMA TALEBİ

Basına büyük gözdağı! Gazeteciler Can Dündar ve Erdem Gül MIT TIR'larından çıkan mühimmat görüntülerini yayınladıkları için tutuklama talebiyle mahkemeye sevk edildi

İSTİHBARAT SERVİSİ

CUMHURİYET gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Can Dündar hakkında, gazetede 29 Mayıs 2015 tarihinde, "İşte Erdoğan'ın yok dediği silahlar" manşeti, Ankara Temsilcisi Erdem Gül hakkında da yazdığı "Kirlî Operasyon" haberi nedeniyle soruşturma başlatılmıştı.

Dündar ve Gül, dün Çağlayan Adliyesi'nde ifade verdi. Soruşturmayı yürüten İstanbul Cumhuriyet Başsavc vekillerinden İrfan Fidan'a yaklaşık 2 saat "şüpheli" sıfatıyla ifade veren Dündar ve Gül "Silahlı terör örgütü üyeliği, siyasal ve askeri casusluk, gizli kılması gereken bilgileri açığa çıkarmak" suçlarından tutuklama istemiyle nöbetçi mahkemeye sevk edildiler.



Gazetemizin baskıya gittiği saatlerde Can Dündar ve Erdem Gül'ün Nöbetçi İstanbul 7. Sulh Ceza Hakimliği'ndeki sorguları devam ediyordu.

İfade vermeden önce adliye önünde basına açıklamalarda bulunan Can Dündar, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın bizzat

şikayetçi olduğunu hatırlattı. Dündar şunları söyledi: "MIT TIR'larında silah taşıdığına dair yaptığımız haberdan dolayı bir soruşturma yürütülüyor. Bizzat Cumhurbaşkanı'nın şikayetçi olduğu bir soruşturma. Bu sır devlete ait bir sır mı, kendi şahsi sırrı mı? Bunu da bu soruş-

turma gösterecek. Bizler casus, hain, kahr-raman değiliz.

Bizler gazeteciyiz. Burada yapılan şey de baştan sona gazetecilik faaliyetidir. Suçüstü yakalanmış bir hükümet var. Bunun yarattığı panik durumu da ortadadır."

'MIT Bölge Başkanı'na bilgi verdim'

AYDINLIK / ANKARA

ADANA'da, 19 Ocak 2014'te, mühimmat yüklü MIT'e ait TIR'ları durdurdukları için tutuklanan eski Adana Cumhuriyet Başsavcısı Süleyman Bağrıyanık, savcılar Aziz Takçı, Özcan Şişman ve Ahmet Karaca ile eski Adana İl Jandarma Komutanı Kurmay Albay Özkan Çökay'ın yargılandıkları davanın üçüncü duruşması dün görüldü.

MIT TIR'ları davasında yargılama süreci 1 Ekim'de başlamıştı. Yargıtay 16. Ceza Dairesi davanın ilk duruşmasında, 'kamu güvenliğini kesin olarak gerekli kılması nedeniyle, bu aşamada,

sanıkların savunmasının alınması sırasında, Ceza Muhakemesi Kanunu'nun 182/2. maddesi gereğince duruşmanın kapalı yapılması'na oy birliğiyle karar vermişti. Davanın dünkü duruşması yine kapalı yapıldı. Duruşmada avukatlar reddi hakim talebinde bulundu. Yargıtay 16. Ceza Dairesi, avukatların talebini reddetti. Daire ret talebinde bulunmayan Özkan Çökay'ın savunması alındı. Çökay'ın savunmasında, "Emir komuta zinciri çerçevesinde amirlerimi aradım. Onların talimatları doğrultusunda hareket ettim. Kaldı ki valinin de talebi bu yöneydi. MIT Bölge Başkanı'ny aradım ve ihbarla ilgili bilgi ver-

dim. Kendileri ile bağlantısı olup olmadığını sordum. Böyle bir nakil ve sevkiyattan haberi olmadığını ısrarla söyledi" dediği öğrenildi.

TAKÇI YANIT VERDİ

Duruşmaya öğle arası verildiği zaman sanıklardan savcı Aziz Takçı, gazetecilerin sorusunu yanıtladı. Takçı, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ve Başbakan Davutoğlu'nun TIR'ların Bayırbucak Türkmenlerine gittiği yönündeki ifadeleriyle ilgili, "Yayladağı ile Reyhanlı arası kaç kilometre bir araştırm. Yani Türkmenlerle muhaliflerin arası ne kadar bir bakın" dedi.



MIT'e ait TIR'lar, 19 Ocak 2014'te Adana'da, mühimmat taşıdığı gerekçesiyle durdurulmuş ve aranmıştır.

				6	2			
6	1			5	9			3
	2				3		5	8
4		5						7
7				9			5	
	8			6	7		9	
					2	6		4
3	6							1
1		4						7

		9	1			8		
2		3	9	5				
		6				2		
9				3			8	
8								
5			7	2		9	3	
	4				7			
					1		7	4
	2				4	6		1

GOLDAN SAGA: 1. Gazipasa-Usa. 2. Agamafobi-As. 3. Gomalak-Care. 4. Ari-Inok-Fit. 5. Varis-Ladaga. 6. Uf-Dalaman. 7. Zor-Ti-Ahit. 8. Bük-Cali-Az. 9. Risalet-Lobi. 10. Ura-Is-Yay. 11. Hamasi-Eda. 12. Av-Monica-İp. 13. Vize-Arizona. 14. Ezel Akay-Baş. 15. Temas-Tekila.

YUKURIDAN AŞAĞIYA: 1. Gagavuz-Rehavent. 2. Agorakari-Avize. 3. Zamir-Rüsum-Zem. 4. İma-İd-Karamela. 5. Palisat-Laso-As. 6. Afak-Lice -İnak. 7. Şokola-Ati-Irat. 8. Ab-Namig-Seçiy. 9. İç-Dahil-Daz. 10. Foni-Oya-Obi. 11. Sarig-Taba-Inal. 12. Asetat-Ziya Paşa.

[illegible][illegible]

8	2	4	1	3	6	7	5	9
5	9	6	8	7	2	1	4	3
3	7	1	5	9	4	8	6	2
1	6	2	3	8	9	4	7	5
7	8	9	4	5	1	2	3	6
4	5	3	2	6	7	9	8	1
2	1	8	6	4	3	5	9	7
6	4	7	9	2	5	3	1	8
9	3	5	7	1	8	6	2	4

ULUSAL KANAL		ULUSAL'DA BUGÜN  www.ulusal Kanal.com.tr ulusalkanal • ulusalkanal • ulusalkanal	
GÜNAYDIN TÜRKİYE Mustafa Kaya 07:00 - 10:00		EKOPOLİTİK Çetin Ünsalan 10:00 - 11:00	
	SİYASET GÜNDEMİ Halil Nebiler 11:00 - 12:00		GÜN ORTASI Murat Şahin 12:00 - 14:00
BU AKŞAM Filiz Atıcı		17:00	
	19:00 ANA HABER Can Karadut		
HABER ARTI Umud Tezeler		20:00	
KRAL ÇIPLAK 21:00 YENİ ANAYASA VE BAŞKANLIK HESAPLARI			
			
Mustafa Mutlu	Prof. Dr. Süheyl Batum	Bedri Baykam	
GECE GÖRÜŞÜ Hüsnâ Sarı			00:00
			

**BİSMİLLAH
VİRA!**

Güneşin doğduğu topraklardan dünyaya bakmak

Yirmi birinci yüzyıla Asya'nın damgasını vuracağını batılılar da söylüyor... Dünyanın ağırlık merkezi ağır ama emin adımlarla doğuya doğru kayıyor! Geleceğin planlarını Asya'da yapanların yükselişe geçeceği, Batı'nın tükenmiş mirasına talip olanların hüsrana uğrayacağı açık seçik görülmüyor! Aslında ahlaki nedenler de rüzgarlar doğu yönünde esiyor...

Ulu önderimiz, yıllar önce, 3 Mart 1922'de konuyu özlü bir biçimde ortaya koymuş: “Dünya iki zümreye ayrılmaktadır. Birisi Doğu, ki kendi mevcudiyetini, insanlığını, istiklalini müdriktir; bu bilinçle el ele vermiştir. Diğer bir zümre var daha var ki bunlar sırf kendi hırslarını tatmin için çalışmaktadır. Fakat bunların gayesi insanîyetin, beşerîyetin iyiliğine yönelik olmadığı gibi bilâkis zulüm, baskı olduğu için onları lanetle vâdetmekte kendimizi haklı görürüz.” (Asya Çağının Öncüleri, D. Perinçek, sayfa 95)

PEKİN'DE ÇİN'İN NABZINI TUTMAK

Bu duygu ve düşüncelerle Çin'in dış partilerden sorumlu bakanlığını ziyaret ettik... Bakan Yardımcısı Zhou Li çok açık konuştu: “Vatan Partisi ile uzun yıllar boyu dostane ilişkiler geliştirdik. Muhalefette ol-

masına rağmen partinizin Türk siyasi hayatına yönelik büyük etkisini çok iyi biliyoruz! Türkiye'deki Çin karşıtı gösterilerin hem Türkiye'nin imajına hem de turizm potansiyeline olumsuz yansımaları oldu. Ancak partinize, bu hassas konudaki gerçekçi tutumu nedeniyle müteşekkirimiz...”

Bakan Yardımcısı, Vatan Partisi ile olan ilişkileri derinleştirmek için toplam 14 konuda çeşitli tekliflerde bulundu... Kadın örgütlerimiz ve araştırma kurumlarımızdan, İpek Yolu (Çin'de “Bir Yol Bir Kuşak” adı verilmiş!) Projesi'ne kadar birçok alanda ortak çalışmalar yapacağız...

ÇİN KÖKLÜ DEĞİŞİMLERİN ARIFESİNDE!

Çin Halk Meclisi'nin sanat eserleri ile dolu geniş ve yüksek koridorlarından geçerken karşılaştığımız Çinli görevliler bizleri içten bir sevgi ile selamlıyorlardı... Bir müzeyi andıran görkemli toplantı salonuna girdik. Meclis Başkanı Vekili Ji Bingşun, “Vatan Partisi'ne duyduğu saygı nedeniyle, Çin Komünist Partisi'nin (ÇKP) Beşinci Genel Kongresi'ndeki alınan en önemli kararları bizlerle paylaşacağını” söyledi! Bütün dünyada yansımaları olacak bu kararların bazılarını sizlerle de paylaşmak istiyorum:

Yüksek kalkınma hızını bilerek düşürdük.

Çünkü ne pahasına olursa olsun, sanayi ürünlerinde üretimi ve ihracatı öngören sistemin bazı mahsurları da olduğu ortaya çıktı. Bu politikalar bazı kesimleri zenginleştirirken, bazı kesimlerin refah düzeyi istenen seviyelere çıkmadı. Şu an Çin'de 80 milyon yoksul var! Ayrıca bu tercih çevreye zarar verdi ve iklimi değiştirdi! Diğer taraftan sadece ihracata dayalı bir sistemin küresel gerilimlerden ve krizlerden etkilendiği ve bu şekilde ekonomik istikrarın sürdürülmesinin önünde ciddi risk unsurları bulunduğu anlaşıldı.

Bu nedenle, bundan böyle sosyal ve ekonomik gelişme birlikte düşünülecek! İnsan ve doğa arasındaki denge ve uyumdan ödün verilmeyecek... Çevreye zarar veren ve verimliliği azalan sanayi tesisleri kapatılacak! Yatırım alanlarının belirlenmesinde, halkın eğitim, kültür ve refah düzeyinin yükseltilmesi esas alınacak... Genel sağlık projelerine daha büyük kaynak ayrılacak. Şehirler ve kırsal alanlarındaki refah farklılıklarını giderilmesi için tedbir alınacak...

Temel olarak, Çin'de yaşayan 1,3 milyar insana dayanan ve böylece dışındaki dalgalanmalardan en az etkilenen bir ekonomik model yaratılacak! İç piyasanın canlanması için halkın gelir düzeyini yükseltecek ve iç tüketimi teşvik edeceğiz...

Bu amaca hizmet etmek üzere üretimde yüksek teknolojiye dayanan yeni üretim yöntemleri keşfedeceğiz. 1,3 milyar insanı besleyebilmemiz için tarımda modern teknikler kullanmak zorundayız...

Yapacağımız reformlar ve dışa açılım faaliyetlerinden elde edilen gelirler Çin halkı tarafından adil olarak paylaşılacak. Çin'in başansından her Çinli payını alacak... Bu maksatla, daha disiplinli davranacak ve yolsuzluğun kökünü kazıyacağız! ÇKP Merkez Komitesi'nden iki kişi, Askeri Komite'den iki kişi tutuklandı. Toplam 250 bin partili de soruşturuluyor...

DÜNYA HALKARI İLE BİRLİKTE KALKINMAK

Meclis Başkanı Vekili, “ÇKP'nin 30 senelik deneyimi sonunda, diğer ülkelerle birlikte kalkınma olmadığı takdirde gerçek refah ve mutluluğa ulaşamayacağını” söylediğinde, aklıma Mao Zedung'un şu sözleri geldi: “Eğer Çin hegemonya peşinde koşarsa, Çin halkıyla birleşin ve Çin yönetimini devirin!” (Asya Çağının Öncüleri, D. Perinçek, sayfa 182)

Başkan Vekil'inin bu yönde söyledikleri de oldukça ilginç ve dikkat çekici: Çin gelişirse, dünya da kazanır! Çünkü Çin çok büyük bir piyasa! Kapılarımızı kapatmayacağız... Her türlü dış yatırıma açığız.

Uluslararası sorumluluk alacak ve diğer ülkeleri de destekleyeceğiz. İpek Yolu projesi, bizim bu isteklerimizin somut bir yansımasıdır...

ÇKP, bu kararları aldı mı mutlaka uygulanır ve Çin halkı da destekler. Çünkü kararlı bir liderlik, yüksek bir disiplin anlayışı ve güvenilir örgütlerimiz var... Bu söylediklerimizi kesinlikle yerine getireceğiz!

ASYA ÇAĞINA GİRDİK

Resmi görüşmelerdeki son sözleri Genel Başkan Doğu Perinçek söyledi: “Asya çağına girdik... Atlantik yüzyılı sona ermiştir... Türkiye ve Çin Asya'nın Batı ve Doğu uçlarındaki iki büyük ülkedir. İki ülke dost olmaya mecbur ve mahkûmdur. Türkiye kaçınılmaz olarak Avrasya'ya yönelecektir... Sincan-Uygur Özerk Bölgesi, Türkiye'yi Çin'e bağlayan bir dostluk ve kardeşlik köprüsüdür. Kürdistan, İpek Yolu'nu tıkama planıdır! HDP ile ilişkiler Türkiye ile olan dostluğa zarar verir...”

Ziyaret sonunda Pekin'de uçağımız göklere doğru yükselirken, kitabımı elime aldım... Kaldığım yerden sayfayı çevirdim. Mustafa Kemal Paşa'nın 2 Mart 1922 tarihinde söylediği şu sözlerle karşılaştım: “Biz Türkiyahlı Asyai bir milletiz, Asyai bir devletiz!”

T.C. MERSİN 4. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

1999/1872 ESAS

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Mersin İl, Toroslar İlçe, - Ada No, 21 Parsel No, Belenkeslik/Mençeksekisi Mahalle/Mevkii, Belenkeslik Köyü, - Bağimsız Bölüm Mersin İli Toroslar İlçesi, Belenkeslik köyü, Mençeksekisi Mevkii, 21 Parsel, 40.076,00 M2 yüzölçümü, Karğır Çiftlik Binaları, Tarla Nitelikli, 3/20 Borçlu hisseli Taşınmaz.

TAŞINMAZLARIN İMAR DURUMU VE ÖZELLİKLERİ:

Belenkeslik 21 nolu parselin de kadastral parsel olup, 1/1000 ölçekli uygulama imar planı dışında olduğu. 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planında Kentsel Yerleşik Alan olarak işaretli olduğu belirtilmektedir. Belenkeslik mahallesi 21 parsel 1/1000 ölçekli uygulama imar planı içinde kadastral parsel olup, kısmen Emsal : 0,50 Konut Alanı, kısmen Park, kısmen Çocuk Bahçesi, kısmen Turizm Tesis Alanı, kısmen Oto Park, kısmen Yol olarak, işaretlenmiştir.

Belenkeslik mahallesi 21 nolu parsel: Mersin-Bekiralanı asfaltı üzerinde, asfaltla cepheli ve asfaltın kuzey cephesinde ve Mersin merkezine yaklaşık 28 km mesafedirBelenkeslik mezarlığının 790 metre kuzey batı cephesinde kalmaktadır. Bediyeinin imkanlarından yararlanmakta olup. ulaşım özel ve toplu taşıma araçlarıyla sağlanabilmektedir. Taşınmazın açık adresi: 'Belenkeslik Mahallesi Gönülmüce Tesisleri Toroslar - MERSİN'dir.

Taşınmaz üzerinde çeşitli özellikleri sahip bina, çelik profilden imal edilmiş sundurma, mesken, ahır, personel ve diğer müstemilatlar bulunmakta ve ayrıca taşınmaz üzerinde çeşitli cins ve özellikli sahip ağaçlar bulunmaktadır. Gazino binası, parselin en kuzeyinde ve en yüksek mevkiinde bulunmaktadır. 647m2, alana sahip tek katlı olarak inşaa edilmiştir. Gazino içerisinde, wc'ler, mutfak, fırın ve yemek salonu bulunmaktadır. Bir cephesi taş duvar ile kapalı, diğer 2 cephesi yarıya kadar duvar üstü ahşap camekan, giriş kapısının olduğu diğer cephe ise boydan boya ahşap camekandır. Tavanı çelik makas çatılıdır. Açık mutfak yerleşiminde olup, taban döşeme dökmö mozaik, çatı oluklu saç ile örtüldür 2. Sınıf B gurubu kapsamina girmekte, Gazino binası önünde çelik profilden imal edilmiş, çatı ve üzeri oluklu saç kaplı açık teras 425m2.lik bir alana sahiptir. Zemini stabilize kaplıdır 1.Sınıf A gurubu Parsel üzerinde kaba inşaat olarak bırakılmış, bitirilmemiş olan, Z+2 katlı, zemin oturumu 94m2, toplam inşaat alanı 282m2. betonarme karkas olarak inşa edilen bina 3. Sınıf A gurubu kapsamina girmekte yaklaşık 23- 24 yaşında olduğu tahmin edilen bina, tamamlanmadığı ve kullanılmadığı için oldukça bakımsızdır.Betonarme karkası yapılmış, duvarları örülmüş fakat iç ve dış sıvalar, yapılmamış kapı ve pencere doğramaları takılmamış sadece kaba inşaat halindeki bu bina %40 lik seviyededir. Taşınmaz üzerinde çeşitli büyüklüklerde ahırlar bulunmaktadır. Bunlardan biri. içi ve dışı sıvalı, zemini beton, çatısı ahşap üzerine atarmıt kaplı, dış doğramaları ahşap, 2 adet sürgülü giriş kapısı mevcut ve iki bölümlü olan 452 m2.lik bir alana sahiptir. Diğer ahırlar taş duvardan yapılmış, doğramaları ahşap fakat camsız ve içi bölmeler halinde olup 406m2. ve 217m2.lik bir alana sahiptir. 2. Sınıf B gurubu kapsamina girmekte olup Yaklaşık 41-42 yaşında olduğu tahmin edilen bina, kullanılmadığı için oldukça bakımsızdır. Taşınmazın en güneyinde mutfak ve personellerin kullandığı 116m2.ve 46m2.lik alana sahip birbirine bitişik iki adet betonarme bina ile 22m2.lik bir alana sahip wc bölümü bulunmaktadır. Toplamda 184m2. olan betonarme bina ve müstemilatının iç kapıları ile dış doğramalarının bir kısmı ahşap bir kısmı da PVC olarak yapılmıştır. 2. Sınıf B gurubu kapsamina girmekte olupYaklaşık 41-42 yaşında olduğu tahmin edilen bina, oldukça bakımsızdırTaşınmaz üzerinde bulunan mutfağın önüne bitişik olarak yapılan sundurma 47m2.1ık bir alana sahiptir 1.Sınıf A gurubu kapsamina girmekte olup yapının Sundurma, oldukça bakımsızdır.

Taşınmaz üzerinde arazinin topoğrafik yapısından kaynaklı arazi düzenlenmesi amaçlı inşa edilmiş 6mt.ye kadar yükseklikte taş duvar olmak üzere toplamda 485mt.uzunluğunda ve ortalama yüksekliği 3mt.olan duvar, 1.Sınıf A gurubu kapsamina girmekte Taşınmaz içerisinde su ihtiyacını karşılamak üzere çapı ortalama 2,00mt.derinliği ortalama 8mt, olan 7 tane keson kuyu mevcuttur. Kullanılmadığı için oldukça bakımsızdır. Ahırlam üst kısmında, suların toplandığı 6,00mt.eninde, 7,00mt. genişliğinde yer altı havuzu bulunmaktadır. 1. Sınıf B gurubu kapsamina girmekte Yağmur suları için yapılmış çeşitli büyüklüklerde toplam 23 adet demir mazgal mevcuttur. Taşınmaz içerisinde ulaşımı sağlamak için, ortalama 20 mt.uzunluğunda 3mt.eninde ve 3mt.yüksekliğinde 2 adet köprü mevcuttur.Gece Lambası 40 adet, İç Aydınlatma Lambası 210 adet, Çiftli Duş Aydınlatma Armatürü 4 adet. Dış Aydınlatma Lambası 28 adet, K-1 Tipi Demir Direk 6 adet, Aydınlatma Direği 41 adet, 2X6 NYA Kablo 390 metre, 2X4 NYA Kablo 800 metre, 2X.1.5 NYA. Kablo 8600 metre, Linye 86 adet, 11-Priz 55 adet, AG Kumanada Panosu 13 adet, 100 Kva Trafo 1 adet, 100 Kva Ağ Dağıtım Panosu 1adet, VHD35 İzalatör 6 adet, N95 izalatör 65 adet, T-25 Trafo Direği 1adet, 3X75 NYY kablo 30 metre, Rose İletken 161 kğ Jopraklama Kazığı 3adet 1/50NYY Kablo 30 metredir. Davalı yerin, yeknesak yapıda olmaması, içerisinde yollar, havuzlar, bina ve tesisler ile park alanları bulunması nedeni ile deneme alanı olarak, örnekleme yolu ile Orman ağaçlarının Cins, Vasıf, Adet Hacim olarak tespit edilmesinin mümkün olmadığı görüldü. Mecburen tek tek bütün ağaçlar cinsi, 1,30 metredeki kutru (Göğüs çapı) ve vasfı tespit edildi. ağaçların cins olarak ayrımı yapıldı. Bu çalışma ile davalı yerdeki orman ağaçları, Fıstıkçami, Meşe, Çınar, Kavak, Seni kavak, sedir, ardıc, Katran, söğüt, akasya, Mavi servi, andız, alıç, ve Kızılcım olmak üzere 14 cinsce ayrıldı. Bu tespitte göre davalı yerde toplam 876 adet orman ağacı bulunmaktadır. Her cinsteki ağaçlar, 1,30 mt deki çaplarına (Göğüs çapı) göre sıraya konuldu. Her cins için, 1,30 mt deki çaplarından (Göğüs çapı), Orta kuturları hesaplandı. Orta kuturlarının yansı hesaplanarak bunun karesi alındı. Bu kareler, Pi sayısı olan (3,1416) ile çarpılarak, orta kutur kesit alanları bulundu. Bu kesit alanları, boyu ile çarpılarak, her bir ağacın hacmi hesap edildi. Bu hacimler, ayrı ayrı cins ve vasıflarda ağaç sayısı ile çarpılarak hacimleri bulundu. Kavak 3 Adet Tomruk Vasfı 6,850(m3), Servi Kavak 4 Adet Maden direk vasfı 0,326 (m3), Sedir cinsi 5 adet Maden direk vasfı 0,150(m3), Ardıc 2 adet Tomruk vasfı 1,674(m3), Ardıc cinsi 9 adet Maden direk vasfı 0,456 (m3), Katran 5 adet Tomruk vasfı 5,584(m3), Söğüt 2 adet Maden direk vasfı 0,378(m3), Söğüt 1 adet Tomruk vasfı 0,442(m3), Akasya 16 adet Maden direk vasfı

0,242 (m3), Mavi Serviladet Maden direk vasfı 0.038(m3), Andız 3 adet Maden direk vasfı 0.167(m3), Alıç 3 adet Maden direk vasfı 0,281(m3), Kızılcım cinsi 2 adet Tomruk vasfı 2,012(m3), Kızılcım 15 adet Maden direk vasfı 1,401 (m3), Çınar 19 adet Maden direk vasfı 1,935(m3), Çınar 40 adet Tomruk vasfı 39,140(m3), Meşe cinsi 184 adet Maden direk vasfı 26,248(m3), Meşe 30 adet Tomruk vasfı 37,343(m3), Fıstıkçami 89adet Maden direk vasfı 8,763(m3), Fıstıkçami cinsi 448 adet Tomruk vasfı 1.503,656(m3), Davalı yerde bulunan İbrelî ağaçların. Tomruk vasfında bulunanların tepe çatıları ile üst dallarında, yakacak odun vasfında ağaç serveti vardır. Fıstıkçami, ardıc, sedir, katran ve kızılçam için bu değer, takriben ve takdiren ağaç başı 1 sterdir. Buna göre, Fıstıkçami ağaçlarından, 448 adet, Kızılcım ağaçlarından 2 adet, Katran ağaçlarından 5 adet ve ardıc ağaçlarından 2 adet olmak üzere toplam 457 ağacın tepe çatılarında,yakacak odun vasfında emval vardır Bu da 457 ster eder, yapraklı ağaçların, Tomruk vasfında bulunanların tepe çatıları ile üst dallarında, yakacak odun vasfında ağaç serveti vardır. Fıstıkçami, ardıc, sedir, katran ve kızılçam için bu değer, takriben ve takdiren ağaç başı 1 sterdir. Çınar ağaçlarından, 40 adet, Kavak ağaçlarından 3 adet, söğüt ağaçlarından 1 adet ve meşe ağaçlarından 30 adet olmak üzere toplam 74 ağacın tepe çatılarında, yakacak odun vasfında emval vardır. Bu da 74 ster eder Davalı yerde olgun halde, kozalak verir fıstıkçami adedi = 448 +89 = 537 adet Elde edilecek kozalak adedi = 150 x 537 = 80550 adet, 1 adet kozalağın ağırlığı. 350-400 gr. Ortalama olarak 375 gr. Olduğuna göre, Kozalakların toplam ağırlığı = 375 gr = 0,375 kğ x 80550 adet = 30206 kğ. kozalak eder. Ceviz 15-20 yaşında 7 adet Ceviz 4 yaşında 2 adet Dut 15-20 yaşında 2 adet Yenidünya 10-15 yaşında 1 adet Asma 10-14 yaşında 8 adet Kiraz 8-10 yaşında 5 adet Nar 6-8 yaşında 5 adet Badem 8-10 yaşında 4 adet Erik 8-10 yaşında 6 adet Kayısı 6-8 yaşında 6 adet İncir 14-25 yaşında 18 adet Trabzon Hurması 8-10 yaşında 2 adet Elma 8-10 yaşında 2 adet Vişne 8-10 yaşında 6 adet Antep fıstığı 6-7 yaşında 19 adet. borçlu 3/20 hisse 6.011,40 m2 499.954,52 TL. TOPLAM 40.076,00 m2 .3.333.030,13TL

Adresi : 'Belenkeslik Mahallesi Gönülmüce Tesisleri Toroslar— MERSİN'dir.

Yüzölçümü

: 40.076,00 m2

: -

İmar Durumu

: Belenkeslik 21 no'lu parselin de kadastral parsel olup, 1/1000 ölçekli uygulama imar planı dışında olduğu, 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planında Kentsel Yerleşik Alan olarak işaretli olduğu belirtilmektedir. Belenkeslik mahallesi 21 parsel 1/1000 ölçekli uygulama imar planı içinde kadastral parsel olup, kısmen Emsal: 0,50 Konut Alanı, kısmen Park, kısmen Çocuk Bahçesi, kısmen Turizm Tesis Alanı, kısmen Oto Park, kısmen Yol olarak, işare-

retlenmiştir.

Kıymeti

: 499.954,52 TL

KDV Oranı

: %18

Kaydındaki Şerhler

: -

1. Satış Günü

: 02/02/2016 günü 14:00 - 14:10 arası

2. Satış Günü

: 29/02/2016 günü 14:00 - 14:10 arası

Satış Yeri

: YENİ ADLİYE-MERSİN 4 İCRA MÜDÜRLÜĞÜ SATIŞ SALONUNDA NO: Z 19 MERSİN -

Satış şartları

:

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uypap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer in %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer in %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer in % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellihiye resmi, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olma-

madıkça paylaşılmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındakı farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsildi mesul olacaktırdır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 1999/1872 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurumaları ilan olunur. 20/11/2015 (İİK m.126)

(*) İlgiliyer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, ilan Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 189556 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. ANKARA ONBİRİNCİ ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ İLAN

DOSYA NO : 2014/264

İLANIN MUHATABI

DAVALI : ÖZLEM ÖRT 8 T.C Kimlik No: 23011590810 - Harbiye Mah Nisan Sk No:44/20

: Çankaya /ANKARA

DAVACI : SAĞLIK BAKANLIĞI-

VEKİLİ : Av. Esra AKGÜN- Bağdat Cad No: 16 GİMAT/ANKARA

DAVA : Alacak

KONU : Davacı vekilinin 14/05/2014 tarihli dilekçesinde özetle; Sağlık Bakanlığı il müdürlüğü ambulans servisi başhekimliğinde merkez 39 nolu acil yardım istasyonunda görevli ATT Özlem ÖRT'ün 10 günden fazla mazeretsiz ve kesintisiz görevle gelmemesi nedeni ile adı geçenin 26/02/2013 tarihi ve 1860 sayılı karar ile müstafi sayılmasına karar

verildiği 04/03/2013 ve 15/08/2013 tarihleri arasında maaş ödemesi yapıldığı 2013 şubat ayında 2013 ağustos ayına kadar 8.541,55 TL ödeme yapıldığı, davalı Özlem ÖRT'e rızai geri ödeme yapması için 22/10/2013 tarihinde iadeli taahhütlü yazı gönderildiği kişinin yazıyı almadığı, ve ödemeyi yapmadığını, bu nedenle fazlaya ilişkin haklar saklı kalmak kaydıyla 8.541,55 TL 04/03/2013 tarihi itibarı ile yasal faizi ile davalıdan tahsiline dava gider, harç ve vekalet ücretinin davalıdan alınmasına karar verilmesini talep ve dava etmiştir.

Mahkememizde açılan tarafları ve dava dilekçesi özeti yukarıda yazılı davadan dolayı:

Yukarıda adı ve soyadı ile bilinen en son adresi yazılı davalıların, zabıtaca yapılan araştırmalara rağmen, adresinin meçhul bulunduğu anlaşıldığından; adı geçen davalılara, dava dilekçesi ilanen tebliğine karar verilmiştir,

H.M.K.'nın 144 ve 147. maddeleri gereğince yokluğunuzda hüküm verileceği ihbar ve ilanen tebliğ olunur. 11/11/2015

BASIN: 186839 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

ABD, Kunduz için ‘İnsan Hatası’ dedi

ABD Savunma Bakanlığı, ABD güçlerinin Afganistan’ın Kunduz kentindeki Sınır Tanımayan Doktorlar Örgütü’nün (MSF) hastanesine düzenlediği hava saldırısı üzerine yapılan soruşturmada, olayın “insan hatası” sonucu meydana geldiğini bildirdi. Afganistan’daki ABD ve NATO güçlerinin komutanı General John Campbell, Afganistan’dan video konferans yoluyla Pentagon’da gazetecilere verdiği brifingde, Savunma Bakanlığının Kunduz’da ABD ordusunun saldırısı sonucu onlarca

sivilin hayatını kaybettiği olay üzerine hazırladıkları 3 bin sayfalık soruşturma raporu hakkında bilgi verdi. Campbell, olayla ilgili olarak, “Trajik, ama öncelikle insan hatası sonucu meydana gelmiş, önlenemez bir kazaydı” ifadesini kullandı.

Hastanenin, o anda yüzlerce metre ötedeki farklı bir hedefi vurduklarını düşünen ABD güçlerince yanlış hedef olarak tanımlandığını belirten Campbell, “Olaya karşan askerler, hedef alınan binanın MSF hastanesi olduğunu bilmiyordu” dedi. Campbell, olayın doğrudan insan



hatasından kaynaklandığını, işleyiş ve teknik hataların da buna eklendiğini kaydetti. Raporun, hem saldırı emrini veren hem de saldırıyı havadan icra eden personelin,

vurulan tesisin meşru bir askeri hedef olduğunu teyit etmeye dönükü uygun tedbirleri almadığı tespitine yer verdiğini aktaran Campbell, hastaneye saldırının yerel saatte 02.08’de başladığını, saat 02.20’de MSF’den telefonla

Bagram’da ABD Özel Operasyon Birlikleri yetkilisine hastanenin saldırıya uğradığı yönünde bir uyarı geldiğini, merkez karargah ve ABD Özel Operasyonlar komutanının ölümcül bir hata yapıldığını ise saat 02.37’de fark ettiklerini, saldırının 29 dakika civarında sürdüğünü bildirdi.



hakk@keskin.de

Taşeroncu politikanın bataklığı

Nereden nereye. Türkiye Suriye sınırında bir Rus uçağını düşürüyor. Türkiye’yi bu duruma getiren esas nedeni hatırlamakta yarar var. Taşeron, başkaları hesabına iş yapandır. AKP yöneticilerinin, zamanın Dışişleri Bakanı Davutoğlu ve Başbakan Erdoğan, son derece dostane Türkiye-Suriye ilişkilerini aniden kenara iterek, Esad’ı düşürmeyi ana politikanı yaptılar.

ABD Irak’da Saddam Hüseyin’i savaşa yok ettikten ve ülkeyi parçaladıktan sonra, sırada ABD politika-larına karşı duran ve Golan tepelerini işgal ettiği için, İsrail karşıtı politika izleyen Esad’a gelmişti. Ne var ki ABD Suriye’ye kendi askerini göndermek istemiyordu. Bunun için NATO müttefikli Türkiye’yi ve mezhepsel nedenle Esad’a karşı olan Suudi Arabistan ve Arap Emirliklerini taşeron olarak Esad’a karşı savaşta kullanmayı uygun buldu. ABD tarafından desteklenen ve hatta sahnelenen “Arap Bihan” kapsamında, Suriye’de de Esad’a karşı gösteriler yapılmaya başlandı. Esad’ın diktatör olduğu ve muhaliflerine baskı yaptığı gerekçesiyle, Esad’ı düşürmek için düğmeye basıldı. Bu amaçla çoğu parayla dışardan getirilen terör gurupları silahlandırılarak sahneye sürüldü.

BATAKLIK ORAYA DÜŞENLERİ AŞAĞIYA ÇEKER

ABD, özellikle Suriye’nin büyük sınır komşusu olan Türkiye’yi Esad’a karşı en aktif güç olarak kullanmaya başladı. Suudi Arabistan ve Arap emirliklerinin bol paralarıyla on-bir-lerce terörist, Türkiye’ye üzerinden silah, para, gıda, sağlık ve lojistik destek alarak dört yıldır Esad’a karşı savaşmaktadır. Oysa Erdoğan ve Davutoğlu Esad’ın bir-iki aylık sürede düşürüleceğinden yola çıkmıştı.

Türkiye, komşu ülke Suriye’deki ABD güdümlü savaş batağına çekildi. Daha fazla aşağıya çekilmeden baktan çıkması gerekirken, Erdoğan-Davutoğlu ikilisinin kan davası güdercesine izledikleri Esad karşıtı politikayla, batağa daha da çekilmekte-dirler. **Rus uçağının düşürülmesi ve bunun büyük komşu ülke Rusya- Türkiye ilişkilerine vereceği zararlar**, bu tehlikeyi açıkça kanıtlamaktadır.

Yüzlerce terör grubu ve bunlardan bazılarının oluşturduğu “Özgür Suriye Ordusu”, bu paralı savaşta başarılı olamadılar. Saddam’ın Irak’ta düşürülmesinden sonra orada ülkenin önemli bir kesimini kontrolü altına alan İŞİD, bu ortamdan yararlanarak Suriye’nin de önemli bir kesimini kontrolü altına aldı. İŞİD’in hiç yoktan ortaya çıkarak, bu iki ülke topraklarının önemli bir bölümünü kontrolü altına alması, sadece ve sadece ABD’nin bu bölgedeki savaşçı, emperyalist ve sömürge amaçlı politikalarının sonucudur. Buna geçen haftaki yazımda da vurgu yaptım.

Bu defa İŞİD, en kanlı ve insanlık dışı terör saldırılarıyla yalnız ABD’nin

değil, kendi fanatik görüşlerine karşı olan her ülkenin baş düşmanı konumuna geldi. İŞİD’e karşı ABD’nin yanı sıra, Türkiye, İngiltere, Fransa, bazı diğer NATO ülkeleri ve son olarak da Rusya havadan saldırılarını yoğunlaştırdı.

RUS UÇAĞININ DÜŞÜRÜLMESİ

Uzunca bir beklemeden sonra, Rusya Esad’a destek vermek amacıyla Rus uçaklarını Suriye’de konuşlanarak, Esad’a karşı savaşan tüm terör guruplarına karşı hava saldırılarını başlattı. Esad’a karşı olan terör örgütlerini destekleyen ABD, NATO ve Türkiye, bundan büyük rahatsızlık duyular. ABD ve NATO, Rusya’ya sadece İŞİD’e karşı hava saldırılarını yapmaya çağırıldılar.

Rus uçaklarının daha önce Türk hava sahasını ihlal ettiği gündeme geldiğinde, NATO genel sekreteri, Türkiye’nin buna seyirci kalmaması ve NATO’nun Türkiye’nin yanında olacağı doğrultusunda bir açıklama yaptı. Böylece Türkiye Rus uçaklarına karşı saldırı konusunda açıkça teşvik edildi. Çünkü ABD güdümündeki NATO, soğuk savaşın bitmiş olmasına karşın, Rusya’ya bir tehdit olarak görüyor. Oysa Rusya’ya verilen güven-celerin aksine, iki Almanya’nın birleşmesinden sonra NATO, eski Varşova paktı ülkelerini NATO üyesi yapmakla kalmadı. Ukrayna, Gürcistan gibi Rusya’nın burnunun dibindeki ülkeleri de NATO ülkesi yapmaya çalıştı. Ukrayna ve Gürcistan krizi altında ABD tarafından izlenen kışkırtmayı. Buna Rusya kayıtsız kalmak istemedi. Gürcistan, Kırım ve Ukrayna’daki durum, Rusya’ya kuşatma stratejisinin sonucudur.

Türkiye’ye, izlenen yanlış enerji politikalar sonucu, enerji bakımından dışa ve özellikle de Rusya’ya aşırı bağımlı bir ülkedir. Tüketilen gazın yüzde 55’i Rusya’dan gelmektedir. Son yıllarda ortalama 4 milyona yakın Rus turist her yıl Türkiye’de tatil yapmaktadır. Çok sayıda Türk firması Rusya’da çalışmaktadır. Türkiye-Rusya ekonomik ve ticari ilişkileri, çok yönlü geliştirilebilecek potansiyele sahiptir.

AKP’nin izlediği ve asla Türkiye’nin ulusal çıkarlarıyla bağdaşmayan politikaları sonucu, Suriye, Mısır, Libya ve diğer Kuzey Afrika ülkeleriyle ekonomik ve ticari ilişkileri de büyük zarar görmüş ve bitme noktasına gelmiştir. Bunlardan gerekli ders alınacağına, şimdi de aynı hata Rusya’ya karşı yapılmaktadır. Rusya Türkiye’ye herhangi bir saldırıda bulunmadı. Rus uçakları, Türkmenlerinde yaşadığı bölgede, Esad’a karşı savaşan Elnuusra terör gurubunu hedef almıştır. Türkmen halkın bombalandığı söylemi, aldatmacadır.

25 Kasım günü için ziyareti planlanmış olan Rusya Dışişleri bakanı Lavrov ile sınır ihlallerinin engellenmesi, daha da kesin bir dille konuşulabilir. Kasımpaşa kabadayılı-ğıyla ülkenin özellikle de dış politikası yönetilemez.

Aydınlık DÜNYA

halklailiskiler@aydinlikgazete.com



James Jeffrey

JEFFREY MEMNUNİYET DUYDU, NATO ESKİ KOMUTANI DESTEK İSTEDİ

En çok NATO’cular sevindi!

Türkiye’nin Suriye sınırında Rus uçağını düşürmesine en çok sevinen ABD’li eski diplomatlar ve NATO komutanları oldu. ABD’nin Ankara eski büyükelçisi Jeffrey duyduğu memnuniyeti saklamazken, NATO eski komutanlarından Stavridis Ankara’ya destek mesajı verdi

DIŞ HABERLER SERVİSİ

2008-2010 yılları arasında ABD’nin Ankara Büyükelçisi olarak görev yapan ve Bush yönetiminde de ABD’nin Ulusal Güvenlik Danışmanı Yardımcılığı görevini üstlenen James Jeffrey, Fox Business kanalında katıldığı programda Türkiye’nin sınırını ihlal eden Rus uçağını düşürmesiyle ilgili açıklamalarda bulundu.

Jeffrey, “Doğrusu, sonunda birinin Putin’e hakkını bildirmesinden memnun oldum. Putin’in son derece hassas olan sınır bölgesine saldırganca tutumu devam ediyor, çünkü müttefikli Suriye böyle talep ediyor. Putin bu tutumunu NATO sınırlarına da uyguluyor. Uçaklarıyla NATO hava sahasını defalarca taciz ediyor. Eğer Putin adı Pinokyo olsaydı burnu 1 metre olurdu. İŞİD Rusya için bir bahane, şimdi İran ve Hizbullah’la bir olup bütün bölgedeki nüfuzunu artırmak istiyor” diye konuştu.

Salı sabahı gerçekleşen Rus uçağının düşürülmesini The New York



Times’a da değerlendiren ABD’nin Ankara eski büyükelçisi ve Washington Yakın Doğu Çalışmaları uzmanı James Jeffrey, Hatay’ın tarihsel sınır tartışmalarına ev sahipliği yapması dolayısıyla ayrı bir önemi olduğunu hatırlatarak “Türkiye, Rusya’nın gözünü korkutmak istedi” ifadelerine yer verdi.

NATO’NUN ‘ZORBA’Sİ: TÜRKİYE’YE DESTEK ZAMANI

NATO’da görev yaptığı yıllarda ‘Zorba’ olarak bilinen Avrupa Müttefik Kuvvetler Komutanı Amiral James Stavridis ise ABD’nin ünlü dış politika dergilerinden Foreign Policy için kaleme aldığı makalede NATO’nun Türkiye’ye destek vermesi gerektiğinin altını çizdi.

Taktiksel düzeyde Katar’da bulunan merkezi bir üse benzer bir

yapı ile Ankara’ya destek verilebileceğini söyleyen Stavridis, yaşanan krizi Türkiye’yi AB rotasına sokacak bir fırsat olarak tanımladı.

CFR ÜYESİNDEN PYD UYARISI

ABD merkezli Huffington Post’a konuşan CFR Ortadoğu ve Afrika Çalışmaları üyesi Steven Cook da durumun Soğuk Savaş olarak tanımlamayacağını ancak Moskova yönetiminin Ankara’ya bedel ödemek için PKK ve onun Suriye kolu PYD’yi destekleyebileceğini dile getirdi.

BİLD: KORKULAN OLDU

Alman Bild gazetesi yaşanan olaya temkinli yaklaşmayı tercih etti. Alman ordusunun denetçilerinden ve eski NATO generallerinden Harald Kujat gazeteye verdiği demeçte “Tam da aylardır korkulan durum. İstenmeyen

dramatik bir olay ve giderek daha fazla kışkırlığa sürüklenme tehlikemiz artıyor” dedi.

Rus basını ise gerçekleşen olayın ekonomik boyutlarını masaya yatırdı. RBK haberi sitesi muhtemel ekonomik kısıtlamalardan sonra Rus havaalanlarına ve limanlarına ulaşımının artık Türkiye için daha zor olduğunu okuyucularına duyurdu. Rusya’nın saygın haber ajanslarından Interfax da Rusya Başbakanı Medvedev ve Enerji Bakanı Aleksey Ulukayev’e dayandırdığı haberinde “ Türk akımı ekonomik tedbirlerin altında kaldı” satırlarına yer verdi. Bir diğer Rus gazetesi Kommersant Rusya Devlet Başkanı Putin’in özür beklediğini dile getirirken Vedomosti gazetesi daha sert ifadeler kullanmayı tercih ederek “Türkiye Rusya’yı sırtından vurdu. Bu iş sonuçsuz kalmayacak” dedi.

T.C. BAKIRKÖY (SULH HUKUK MAHKEMELERİ) SATIŞ MEMURLUĞU TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2014/13 SATIŞ

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri:

1 NO’LU TAŞINMAZIN

Tapu Kaydı : İSTANBUL İLİ, BAĞÇELİEVLER İLÇESİ, KOCASINAN MAH. KÖYALTİ MEVKİİ, 199 ÇİLT, 19562 SAYFA, 1228 ADA, 8 PARSEL, 283,66 M2, YÜZÖLÇÜMLÜ TARLA NİTELİKLİ TAŞINMAZ.

Özellikleri : Satışa ilişkin dosyada mevcut 28/02/2014 tarihli bilirkişi raporuna göre “Satışa konu taşınmaz; Bahçelievler, Kocasinan Merkez Mahallesi Yaşar Doğu Sokakta, tapunun 1228 ada, 8 parsel numarasında kayıtlı ve Yaşar Doğu Sokaktan 4-6 dış kapı numarası alan 283.66m2 miktartlı kayden: tarla, mahallen kargir binanın tamamı niteliğindedir. Yaşar Doğu Sokağa paralel cephesi 19mt, yola dik ortalama derinliği 14.93mt civarında olan ve tamamı 283.66m2 alana sahip taşınmaz üzerinde, Yaşar Doğu Sokaktan 4-6 dış kapı numarası alan, bodrum kat+ zemin kat+ 4 normal kat+ çekme kattan müteşekkil, B.A.K. tarzda, ikiz nizamda, 2.sınıf malzeme ve işçilik kalitesi ile inşa edilmiş olan, iki ayrı girişe sahip bina mevcut olduğu tespit edilmiştir. 4 numaralı girişte bodrum kat, zemin kat ve normal katlar ile çekme katında birer daire, 6 numaralı girişte bodrum kat, zemin kat ve normal katlarında ikişer daire, çekme katında bir daire mevcut, bina zeminde 196.07m2 alana sahip, normal katları 215m2 mesahalı, bodrum katı kısmen Koca Yusuf Sokak 5 dış kapı numaralı, 1228 ada, 4 parsel numaralı binanın bodrum katı ile müşterek kullanımı, Koca Yusuf Sokaktan müstakil girişi bulunan ve kaba inşaat şeklinde işyeri-depo mahallli, 4 numaralı girişte kat sahanlık ve basamakları mozaik döşemeli, 6 numaralı girişte kat sahanlık ve basamakları mermer döşemeli, dış cephesi yol cephesinde BTB şeklinde, normal kat daireleri hol, salon, iki oda, mutfak, banyo, WC ve balkon mahallerinden, çekme kat daireleri ise teras mahallerinden müteşekkil, daireleri takribi 75m2 brüt alanlı, bina dahilinde elektrik, sıhhi tesisat, doğalgaz tesisatları mevcut, daireleri PVC doğramalıdır. Tamamı 283.66m2 alana sahip taşınmaz üzerinde yer alan binanın, kapalı alanları itibarıyla toplam inşaat alanı 1450m2 civarında olup, taşınmaz bulunduğu semt ve mevki itibarıyla alt ve üst yapı imkanlarından istifade edecek konumda, civarın talep gören konut alanına yer almaktadır. Satış konusu parsel ile ilgili 13.06.1997 tarihinde ilgili belediyesi tarafından proje tasdikı yapıldığı, tasdikli projesine göre parsel üzerinde inşa edilecek binanın bodrum kat+ zemin kat+ 1 normal katlı, bir dükkân ve beş meskenli olarak projelendirildiği, mahallinde ise 1.normal kat üzerinde yer alan tüm katların proje ve eklerine aykırı olarak inşa edildiği tespit edilmiştir,”denilmektedir.

İmar Durumu : Bahçelievler Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Durum Bürosunun 05.02.2014 tarih, 2121 sayılı imar durum belgesine göre söz konusu taşınmaz; 1/1000 ölçekli 21.06.2009 tasdik tarihli Bahçelievler Revizyon Uygulama İmar Planında, ikiz nizam, 3(Üç) kat, Konut alanında kalmaktadır. Parselin dosyasında yapılan tetkikte: Ruhsatlı Bodrum+ Zemin+ İNK’lı binada 2.3. ve 4. Normal katların ruhsatsız yapılmasından dolayı Yapı Tatil Tutanağı düzenlendiği ve imar kanununun 32. Ve 42. Maddelerince yıkım ve para cezası kararlarının alındığı görülmüştür. Söz konusu parselin posta adresi: İstanbul İli, Bahçelievler İlçesi, Kocasinan Merkez Mahallesi, Yaşar Doğu Sokak No:4-6 olarak tespit edilmiştir. Ayrıca 01.01.2013 tarihinden sonra herhangi bir inşai faaliyet yapılmadığı tespit edilmiştir denilmiştir.

Kıymeti : 1.596.993,83 TL

KDV Oranı : %18

1. Satış Günü : 15/01/2016 günü 09:50 - 10:00 arası

2. Satış Günü

Satış Yeri :

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmının yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uypap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer in %50 sini ve rüchaneli alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer in %50 sini, rüchaneli alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer in % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Alıcıya yapılacak ihbarda verilen süre içersin de ihaleden kaynaklanan D.V.,KDV ve tapu alım harcını yatırmadığı takdirde resen İİK nun 133. Maddesi uyarınca ihalenin iptaline karar verilecektir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıyı aittir. Tellâhiye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-madıkça paylaşılmadan harîc bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındakı farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müte-selsildi mesul olacaktırlar. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- İİK’nun 127. maddesi uyarınca, ilanın birer sureti hissedarlara ve taşınmazın tapu siciline kayıtlı bulunan ilgililerinin tapuda kayıtlı adresleri varsa bu adreslerine tebliğ olunur. Adresin tapuda kayıtlı olmaması halinde, varsa adres kayıt sistemindeki adresleri tebligat adresleri olarak kabul edilir. Bunların dışında ayrıca adres tahkiki yapılmaz, gazetede veya elektronik ortamda yapılan satış ilanı tebligat yerine geçer.

6- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

7- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2014/13 Satış sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 26/10/2015 (İİK m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64’e karşılık gelmektedir.

BASIN: 185817 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de



TÜRKİYE'NİN GÖRSEL HAFIZASI KURTARILDI

Ara Güler imzasını geri çekti



HİKMET ÇİÇEK

hikmetcicek@aydinlik.com.tr

ÖNLÜ fotoğraf sanatçısı Ara Güler, Doğu Holding'le anlaşmaktan vazgeçti. Güler'in, Doğu Grubu ile yaptığı sözleşme geçerliğini yitirdi. İmzalanan sözleşme Güler'in talebi üzerine iade edildi.

Türkiye'nin, özellikle de İstanbul'un son 70 yılının görsel hafızasını barındıran Ara Güler ar-

şinin Doğu Holding'e verilmesi haberi, 22 Kasım 2015 günlü Aydınlik'ta yer aldı. Haberimiz üzerine çok sayıda fotoğraf sanatçılarının ve Güler hayranlarının bu duruma tepki gösterdiği ifade edildi.

Aydınlik'a ulaşılan bilgilere göre, olay daha sonra şöyle gelişti:

Doğu'la Ara Güler arasında 18 Kasım günü imzalanan metin bir "işbirliği ve ortaklık sözleşmesi" değil fakat sadece bir "ön protokol", bir "iyi niyet" taslağıydı. İmzalanan metin daha sonra Güler'in avukatı tarafından incelendi, Güler ve mirasçıları aleyhine vahim

maddeler içerdiği anlaşıldı. Doğu Grubu'ndan imzalanan metin geri istendi ve Doğu'ya metni iade etti.

Sözleşme hayata geçseydi Ara Güler, fikir ve sanat eserleri yasası kapsamındaki tüm haklarını kurulacak bir şirkete devretmeyi kabul etmiş olacaktı.

1 milyon kareden fazla fotoğraf ve Güler'in dünyanın en ünlü sanatçılarından topladığı koleksiyon ve Beyoğlunda Ara Cafe'nin bulunduğu bina kurulacak şirketin eline geçecekti. Güler, kurulacak şirkette sadece yüzde 40 pay sahibi olacak, karşılığında, Ara Güler'e



aylık 50.000 TL huzur hakkı ödenecekti. Aydınlik, "Türkiye için çok önemli bir görsel bellekle bir holding neden ilgileniyor, bir milyon diayı barındıran bu görsel bellek rantı mı kurban edilecek?" diye sormuştu.

Sanatın içinde 50 YIL



ŞAIR Ataoğlu Behramoğlu'nun 50'nci sanat yılı, "Yaşadıklarından Öğrendiğim Bir Şey Var" isimli özel etkinlikte kutlandı.

Akbank Sanat'ta gerçekleştirilen programda hayatından çeşitli kesitleri anlatan Behramoğlu, ilk şiir kitabı "Bir Ermeni General"i'nin 1965'te yayımlandığını anımsatarak, "İlk kiptan bu yana 50 yıl geçti. Bu kutlamalardan çok memnun oluyorum, sevgili arkadaşlarım asla beni yalnız bırakmıyorlar" dedi.

Ataoğlu Behramoğlu, katılımcıların sorularını da yanıtladığı programda, Çatalca'da dünyaya geldiğini, çocukluk yıllarını Kars ve Çankırı'da geçirdiğini, üniversite döneminde ise Ankara'da bulunduğunu söyledi.

Çocukluk yıllarının Anadolu'nun farklı bölgelerinde geçmesinin avantajlarını anlatan ünlü şair, "Kars'ta Doğu kültürünü, Azeri inceliğini, Çankırı'da bozlak kültürünü, tabiri caizse abdal terbiyesini, Ankara'da ise siyaset kültürünü öğrendim" diye konuştu.

Behramoğlu, sanata ilgisinin ne zaman başladığına ilişkin soruya cevaben ise şunları söyledi:

"Annem bir Cumhuriyet kadınıydı. Çok güzel keman çalardı. Schubert bestelerini çok küçük yaşlarda ondan dinledim. Bu beni şiire iten büyük etkidir. Babam şiir yazar ve resim çizerdi. Annemin beğendiği şiirleri kaydettiği bir defteri vardı. İlk okuduğum klasikleri babamın kütüphanesinden okudum. Bu kitapların geneli 1940'lı yıllarda yayımlanmış kitaplardı."

Ataoğlu Behramoğlu, kendisini en çok etkileyen şiirlerin ise Necip Fazıl Kısakürek'in "Tabut" ve Ömer Bedrettin Üşaklı'nın "Aşıkım, Dağlara" olduğunu bildirdi.

Etkinlikte ayrıca, Nebil Özgentürk'ün hazırladığı, Behramoğlu'nun çocukluk, gençlik ve bugüne ait görüntülerinin yer aldığı "Yaşadıklarından Öğrendiğim Bir Şey Var" isimli belgeselin gösterimi de yapıldı.

Programda, Ataoğlu Behramoğlu'nun hafızalarda yer etmiş şiirleri de Rutkay Aziz, Işık Yenersu, Levent Üzümcü, Dilek Türker ve Nebil Özgentürk tarafından seslendirilirken, bestelenen şiirleri de Vedat Sakman, Haluk Çetin, Tuna Kiremitçi, Ekrem Ataer, Edip Akbayram ve Timur Selçuk gibi isimler tarafından yorumlandı.

Sunuculuğunu Nebil Özgentürk'ün yaptığı etkinliğe, sanatçının dostlarının yanı sıra çok sayıda sanatsever de katıldı.



Aydınlik

EDITORLER: ECE KIRBAŞ - ZEYNEP BİLGİN

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

KÜLTÜR SANAT

YÖNETMENLERİN 'SULTAN'I

Türk sinemasının 'Sultan'ı

Türkan Şoray'ın ilk yönetmenlik denemesi

'Uzaklarda Arama' vizyona girdi. Filmde ünlü oyuncunun kızı Yağmur Ünal da rol alıyor



ERCAN DALKILIÇ

ercandalkilic111@gmail.com

SİNEMAMIZIN sultanı Türkan Şoray'ın otuz küsur sene sonra yönetmenlik koltuğuna geçtiği "Uzaklarda Arama", artık bir klasik sayılan "Vesikalı Yarım"ın modern bir yorumu gibi. Senaryosunu Onur Ünlü'nün yazdığı film, Şoray'ın birçok filmde birlikte çalıştığı büyük yönetmen Atıf Yılmaz'a ithaf edilmiş. Sait Faik'in dağarcığına armağan ettiği 'bir pavyon kadınına aşık olan adam' eksenini üzerinden yürüten "Uzaklarda Arama", çok konvansiyonel bir deneme aslen.

Geçmiş zamanda Anadolu'da bir kasabada geçiyor film; hikaye bu ya, şehirde konuşlandığı bölgeden insanların ahlakını bozduğu gerekçesiyle uzaklaştırılan bir pavyona. Uzaklar adında bir kasabada yer gösteriliyor. (Az da olsa 2005 yapımı "Döngel Karhanesi"ni andırıyor değil hani hikaye bu noktada.) Pav-



Türkan Şoray

yon sahibi Coşkun (Mustafa Uğurlu) peşine pavyon çalışanlarını da takarak kasabaya taşıyor mekan. Ama gel gör ki, işler umulduğu gibi gitmiyor, tahmin edebileceğiniz üzere...

Öncelikle şunu söyleyelim; "Uzaklarda Arama" çok inandırıcı bir evren kuruyor kendine, iyi çizilmiş karakterler ustaca sızıyorlar hikayenin içine ve tıkr tıkr işlemeye başlıyor kurnaca. Mustafa Uğurlu ve Goncağül Sunar'ın başını çektiği oyuncu toplamı filmi taşımayı başarıyor. Filmin aynı zamanda yapımcısı olan Yağmur Ünal, Eva Mendes'i andıran fiziğiyle renk katıyor perdeye. Ünal'ın filmin hikayesini gözünden izlediğimiz Yusuf'la yakaladığı kimya da kayda değer. Bu anlardaki gerçeküstü betimlemeler de filme ayrı bir boyut katmış. Ama ne yazık ki bir filmi iyi yapmak için bunlardan fazlası gerekiyor bazen.

"Uzaklarda Arama"nın temel sorunu sanırım senaryo üzerinde bir ihtilaf yaşanması. Bir yönetmenin elbette en tabii hakkıdır senaryoyu kendi dünyasına göre çekmek. Ama Şoray, Onur Ünlü'nün senaryosunu



kendi dünyasına aktarırken senaryo matematini biraz çiğnemiş sanki. Yangın sahnesiyle birlikte irtifa kaybetmeye başlayan senaryo finalde biraz eğreti bir hal almış ne yazık ki. (Üstelik teknik bakımdan böylesi bir yangın sahnesi bu seviyede bir filme yakışmayacak cinsten.) Altmetinde akan kadın cinayeti, birlik ve beraberlik vurgusu gibi diğer sosyal söylemler de bu sendeleme yüzünden gerekli etkiyi yaratamıyor doğruyu söylemek gerekirse.

Son tahlilde; "Uzaklarda Arama"nın salona gelen izleyiciyi mutlu edeceği muhakkak. Gişede de istediğini elde edebilir, gelgelim Türkan Şoray'ın uzun bir aradan sonraki bu ilk yönetmenlik denemesinde sınıfı ucu ucuna geçebildiğini ifade edebiliriz. Bir sonraki filmde Şoray'dan "takdirname" beklemek de izleyici olarak hakkımız olsa gerek. Ha bu arada unutmadan Türkan Şoray'ın filmde bir-iki saniye de olsa gözükerek (cameo) izleyenlere sürpriz yaptığını da belirtelim.

T.C. İSTANBUL 10. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2010/2432 ESAS

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

TAŞINMAZIN

Tapu Kaydı : İstanbul İli, Fatih İlçesi, Cambaziye (Sivirlikapı) Mahallesi Kat İrtifakı Tapu Kütüğünün, 23 cilt, 2227 sayfasında kayıtlı, 1335 ada, 61 parsel numaralı, 395,55m2 yüzölçümlü, Arsa nitelikli, 2. kat, 11 bağımsız Bölüm Numaralı, 40/800 arsa paylı, Daire'nin tamamı.

Özellikleri : Satışa konu; 1335 ada, 61 numaralı parsel üzerindeki Apartmanda bulunan 11 Bağımsız Bölüm numaralı Daire; İstanbul İli, Fatih İlçesi, Sivirlikapı Mahallesi, Sivirlikapı Caddesi 69 kapı numaralı Apartmanın 2. katında bulunmaktadır. Söz konusu 11 bağımsız bölüm numaralı dairenin bulunduğu Apartman; yaklaşık 18 yıl önce betonarme karkas sistemde, Bodrum+Zemin+3 normal kat olmak üzere 5 kat olarak inşa edilmiştir. Apartmanın giriş kapısı Sivirlikapı Caddesi tarafından olup, giriş zemin kattandır. Apartmanın Zemin katında 2 adet dükkan bulunmakta, normal katlarda her katta 4'er daire bulunmaktadır. Apartmanın giriş kapısı demir doğrama kapı, merdiven sahanlıkları ve merdiven basamakları dökme mozaik kaplı, dış cepheleri BTB mozaik kaplıdır. Söz konusu 11 bağımsız bölüm numaralı daire Apartmanın 2. katında arka cepheleli dairedir. Dairenin giriş kapısı çelik kapı olup, iç mekan; Antre, hol, banyo-tuvalet, mutfak, Salon, 2 yatak odası olmak üzere 2+1 planında, yaklaşık brüt 80m2, alanlı dairenin, hol ve mutfak tabanları kalemboz döşeli, banyo ve tuvalet zeminini kalemboz, duvarları fayans kaplı, oda zeminleri parke döşeli, oda duvarları normal sıvalı boyalı, mutfak tezgahı üstü mermerit altında üstünde ahşap malzemeden yapıldı dolaplar, iç kapılar ahşap, pencere doğramaları PVC, çift cam, banyoda duşa kabin, klozet ve lavabo mevcuttur. Isınması doğalgaz kombi sistem, Suyu ve elektriki bağlı çalışır vaziyettir. Normal işçilik ve malzeme kalitesinde yapıldır. Belediye hizmetlerinden azami derecede faydalanmaktadır. Apartman okul, cami ve diğer ihtiyaç alanlarına yakın, ulaşımı kolay bir konumdadır.

Adresi : İstanbul İli, Fatih İlçesi, Sivirlikapı Mahallesi, Sivirlikapı Caddesi 69 kapı numaralı adreste Apartmanın 2. Katındaki 11 bağımsız bölüm.

İmar Durumu : Dosyasında mevcut, Fatih Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün 26.06.2013 tarih, 8810 sayılı yazılarında; İstanbul İli, Fatih İlçesi, Cambaziye (Sivirlikapı) Mahallesi, 1335 ada, 61 parsel sayılı yer, İstanbul IV Numaralı, İstanbul 1 Numaralı Yenileme Alanları, İstanbul II Numaralı Yenileme Alanları Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurullarınca uygun bulunarak Büyükşehir Belediye Başkanlığıınca 04.10.2012 tarihinde onaylanan, Fatih İlçesi Kentsel, Tarihi, Kentsel Arkeolojik, 1. Derece Arkeolojik Sit Alanı 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planında 3. Derece Koruma Bölgesinde, konut+ticaret alanında kalmakta olup, H=12.50m. irtifa almaktadır.

Kıymeti : 300.000,00 TL

KDV Oranı : %1

Kayıtdaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 07/01/2016 günü 13:30 - 13:40 arası

2. Satış Günü : 05/02/2016 günü 13:30 - 13:40 arası

Satış Yeri : İSTANBUL 10.İCRA MÜDÜRLÜĞÜ MEZAT SALONU

Satış şartları

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyp.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamı ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamı ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesini İstanbul 10.İcra Müdürlüğü T. Vakıflar Bankası Çağlayan Adliye Şubesinde bulunan TR140001500158007265092207 IBAN numaralı hesabımıza T.C kimlik ve dosya numarası yazılarak yatırılması veya bu miktar kadar millî bir bankanın "şartsız, kesin ve süresiz" teminat mektubunu vermeleri veya Vakıfbank Bankomat kartı olanları Müdürlüğümüzde bulunan POS cihazından yatırmaları lazımdır. Yabancı para kurunda günlük değişimler olması ve 805 sayılı Kanun'un 1. maddesine göre "döviz" teminat olarak kabul edilmez. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşılmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- İLK.127.Md. GÖRE SATIŞ İLANININ TEBLİĞİ: Adresleri tapuda kayıtlı olmayan (Mübrez tapu kaydında belirtilen) alakadrlara takip ilgililerine gönderilen tebligatların tebliğ imkansızlığı halinde işbu satış ilanı tebliğ yerine kaim olmak üzere ilan tebliğ olunur.

7- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2010/2432 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 23/11/2015 (İLK m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 192003 (www.bik.gov.tr)



KARŞIYAKA KRİTİK SINAVDA

KARŞIYAKA, Basketbol Avrupa Ligi C Grubu'ndaki 7. maçında bugün Yunanistan'ın Panathinaikos takımıyla karşılaşacak. Karşıyaka Arena'da saat 19.45'te başlayacak müsabaka öncesinde, grupta 8'er puana sahip Panathinaikos 4., Karşıyaka ise 5. durumda bulunuyor. İzmir temsilcisi, grubu ilk 4 sırada tamamlayacak takımların yoluna devam edeceği ligde, üst tura yükselebilmek için önemli

bir mücadeleye çıkacak. Karşıyaka, geçen hafta Barcelona'ya 107-79, Panathinaikos ise Lokomotiv Kuban'a 77-71 mağlup olmuştu.

Daha önce Avrupa kupalarında Yunan ekipleriyle 9 karşılaşmaya çıkan Karşıyaka, bu müsabakalarda 2 galibiyet ve 7 yenilgi yaşadı. Yeşil-kırmızı ekip Atina'da Panathinaikos'a 85-73 yenilmişti. Türk ekipleriyle daha önce 44 kez karşılaşan Yunan

temsilcinin, 31 galibiyet ve 13 yenilgisi bulunuyor.

AVRUPA'DA 140. MAÇ

Avrupa kupalarında 140. maçını oynayacak Karşıyaka, şimdiye kadar 67 kez kazandı, 71 mağlubiyet aldı ve 1 de beraberlik yaşadı. Karşıyaka, bu müsabakalarda 10 bin 967 sayı üretirken, potasında 10 bin 919 sayı gördü.

Cardozo ilk peşinde

Süper Lig'deki 2. sezonunda 21 gole ulaşan ancak bordo-mavili takım forması altında Beşiktaş Fenerbahçe ve Galatasaray karşısında gol atmayan Paraguayalı bu hafta Fenerbahçe maçıyla 3 büyükler karşısındaki gol özlemini sonlandırmaya çalışacak

TRABZONSPOR'un Paraguayalı futbolcusu Oscar Cardozo; Fenerbahçe, Galatasaray ve Beşiktaş maçlarındaki sessizliğini, 30 Kasım Pazartesi günü Fenerbahçe ile deplasmanda oynanacak karşılaşmada bozmaya çalışacak. Benfica'da 2009-2010 sezonunda 13 maçta 10 gol atarak UEFA Avrupa Ligi'nin en golcü oyuncusu olan, aynı sezon ligde 29 maçta 26 gol, 2011-2012 sezonunda da 29 maçta 20 golle Portekiz Ligi'nde gol krallığı sevinci yaşayan ve geçen sezon başında Trabzonspor'a gelen Cardozo, ilk sezonunda 17, bu sezon da 4 gol olmak üzere ligde 21 gol kaydetti.

Fenerbahçe, Galatasaray ve Beşiktaş ile söz konusu dönemde oynanılan 8 maçın 6'sında 398 dakika görev yapan Cardozo, bu karşılaşmada rakip fileleri havalandırma başarısı gösteremedi.

SÜRE ALDI, GOL ATAMADI

Paraguayalı futbolcu, geçen sezon ligin ikinci haftasında Fenerbahçe ile Hüseyin Avni Aker Stadı'nda oynanan ve 0-0 sona eren karşılaşmada sakatlığı nedeniyle görev almadı, daha sonra İstanbul'da 3-0 kazanılan Galatasaray maçında 87 dakika oyunda kalmasına karşın gol kaydedemedi.

Beşiktaş'a Konya'da 3-0 mağlup olunan karşılaşmada da 90 dakika forma giyen Cardozo, İstanbul'da 0-0 sona eren Fenerbahçe maçında da 90 dakika sahada kalmasına karşın gol atma başarısı gösteremedi.

Yıldız futbolcu, ligin 27. haftasında 2-1 kazanılan Galatasaray maçında 83 dakika, ligin 29. haftasında da bordo-mavili takımın 2-0'lık mağlubiyetle biten Beşiktaş maçında 30 dakika mücadele etti ancak gol atamayarak geçen sezonu rakipleri karşısında golsüz kapadı.

Bu sezon ligin 2. haftasında 2-1 kazanılan Beşiktaş maçında yedek bekleyen ve görev alamayan Cardozo, ligin 5. haftasında Hüseyin Avni Aker Stadı'nda 1-0 mağlup olunan Galatasaray maçında ise son 18 dakika oyuna girdi ancak gol atamadı.



Benfica'da atmıştı

Türkiye'de Fenerbahçe karşısında golü bulunmayan Cardozo, Benfica forması altında sarı-lacivertli takıma gol atmıştı. Oscar Cardozo, Benfica'nın 2012-2013 sezonunda UEFA Avrupa Ligi yarı final rövanşında Fenerbahçe'yi 3-1 mağlup ettiği maçta 2 gol atarak sarı-lacivertli takımın elenmesinde rol oynamıştı.

Bonservis bedelini kaptan karşıladı

TÜRKİYE Bedensel Engelliler Spor Federasyonu Tekerlekli Sandalye Basketbol 1. Ligi'nde mücadele eden Muş Bedensel Engelliler Basketbol Takımının kaptanı ve Bedensel Engelliler Derneği Başkanı Bedri Korkmaz, transfer ettikleri sporcunun 4 bin 500 liralık bonservis bedelini kulübün maddi imkansızlıkları sebebiyle kendisi karşıladı.

Bölgede engelliler olarak 1. Lig'de mücadele eden tek spor kulübü olduklarını belirten Korkmaz, takımın ihtiyacı olan Emre Doğan'ı Şanlıurfa

Büyükşehir Belediyesi Tekerlekli Sandalye Takımından transfer etmek için girişimlerde bulunduğunu söyledi.

'ŞARTLARIMIZ AĞIR'

Sponsor bulamadıklarını ve ligde zor şartlarda mücadele ettiklerini anlatan Korkmaz, kulübün maddi imkansızlıkları sebebiyle transferi yapmakta zorlandıklarını belirterek; "Transfer çalışmasıyla ilgili sporcuyla görüştük. Sporcunun transferi için lisans parasını yatırmamız gerekiyordu. Aynı zamanda kamu kuru-

munda çalışıyorum. Transferin son günü ikramiyem yatmıştı. Hem ikramiyemi hem maaşımı sporcunun transferi için lisans parasına yatırdım. Sonuçta bir söz vermiştik engelli arkadaşımıza. O da bize güvenerek gelmişti. O güveni suistimal etmemek adına o parayı yatırdım" ifadelerini kullandı.

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi Tekerlekli Sandalye Basketbol Takımından transfer olan Emre Doğan ise yeni takımının başarısı için elinden geleni yapacağını kaydetti.



TÜKENMEZ KALEM



METİN TÜKENMEZ

metintukenmez@aydinlikgazete.com

Geçmiş olsun Galatasaraylılar!..

Galatasaray yönetiminin transfer edilecek futbolculara ilişkin aldığı karardan sonra, geçen hafta bu stünlarda olumlu görüş belirtmiş sarı-kırmızı takımın doğru yolda olduğunu vurgulamıştım. Dileğim, genç futbolcuların kulübe kazandırılmasının bir felsefi tabana oturtulması, alınacak oyuncular ya da onların başına getirilecek teknik adamların ilkeler doğrultusunda belirlenmesiydi. Evet, Galatasaray yönetiminin söylemi alınacak futbolcuların son durağının kendileri olmaması şekildedir. Ne var ki takımın başına getirilen teknik direktörün son durağının Galatasaray olacağı bir yana, Mustafa Denizli'nin genç oyuncuların nefret ettiği gerçeğidir.

28 yıldır Türk futbolunun en tepe noktalarında dolaşıp duran, Türk futboluna düşünsel olarak hiçbir katkı yapmayan ama nalcı keseri gibi hep kendilerine yontan iki teknik adamdan biri olan Mustafa Denizli'ye ilişkin görüşlerini, Çarşamba günü Aydınlik'taki köşesinde çok güzel özetleyen değerli büyüğüm Halit Derin-gör'ün dediği gibi Giritli tam bir düzen adamıdır. Türk futbolu için ilerici, devrimci görüşler öne süren herkes halının altına süpürülürken siyasi iktidarlara kol kola yürüyen Mustafa Denizli ve Fatih Terim bir türlü zirveden inmiyorlar. Hatta sömürü düzeninin yürütmesi için bu iki teknik adam iktidardakilere her türlü yardımı yapıyor, gerektiğinde kişiliklerinden ödün bile veriyorlar.

Dönüp geriye bakalım. 30 yıla yakındır Türk futbolunun başında bulunan bir dedikleri iki edilmeyen Mustafa Denizli ve

Fatih Terim, futbolumuza hangi düşünsel yeniliği getirmişlerdir? Acaba Arsenal'in üniversiteli menajeri Herbert Chapman gibi WM sistemini mi buldular? Piontek gibi 3-5-2 sistemini mi dünya futbol kültürüne armağan ettiler? Özkan Sümer gibi "şok pres" mi yaptır-dılar? Ya da Hollandalı efsane futbol abamı Marinus "Jacobus" Hendricus Michels (Rinus Michels) gibi total futbolu mu dünyaya tanıttılar. Düşünsel ve kalıcı olarak ne bıraktılar Türk futboluna? Mustafa Denizli ile Rinus Michels'in bir ortak yanları var gibi. Michels'in tam adına baktığımızda o ortak yanını bulacaksınız. Kendine entelektüel bir hava verip çalışmayı hiç sevmeyen Denizli'nin yıllardır zirveden inmemesinin nedeni belki de Rinus Michels'in adındaki sözcükte saklı.

Geçmişte Cumhuriyet gazetesi okumakla kendine değer katmaya çalışan Mustafa Denizli bugün Cumhuriyet karşıtları ile işbirliği kurarak "her dönemin adamı" olduğunu kanıtlamıştır. TRT'ye



transfer olarak iktidar zalakalığı yapan Mustafa Denizli belki de iktidarın emriyle Galatasaray'ın başına geldi, Rizespor'a gittiği gibi? Tıpkı Fatih Terim gibi...

★★★

Her yaşa ve her yaş insanına sonsuz saygım var. Ancak bazı işkollar var ki heyecan ve çalışma gücü(dinamizm) ister. Teknik direktörlük bunların başında gelir. 70 yaşına merdiven dayamış, Beşiktaş'ta çalıştığı dönemde kalp sorunu yaşamış (kendisine her zaman sağlıklı günler dilerim) Mustafa Denizli'nin yeniden bir büyük heyecana kapılmasının başka bir nedeni Galatasaray Kulübü'nün ekonomik bakımdan batma noktasına gelmesi olabilir. Medyada Denizli'nin alacağı ücrete ilişkin herhangi bir yazı ya da haber gözüme ilişmedi. Ancak günümüzde Galatasaray'ın başına geçebilecek bir hocanın kapıyı yıllık 3-5 milyon avrodan açtığını düşünürsek Mustafa Hoca ucuz, uygun biri olabilir. Hoca giderinden yılda 2 milyon avro kazançlı çıkmak ekonomik darboğazlarda önemli bir hamle sayılmalı. Ekonomik darboğaza giren şirketlerin çok reklam yapması gibi bir durum söz konusu...

Hürriyet gazetesi tarafından reklamı yapılan, hocasız kalan her büyük takıma Denizli'yi öneren medyadaki görüntüler yandaş

tepkisinin önünü da alacağı düşünülmüş olmalı. Herkes her şeyi düşünüyor, da, Mustafa Denizli bir büyük takımın başına geçersen nasıl bir planlama yaparım diye hiç düşünmemiş. Baştan da söyledim ya, bunlar futbol üzerine kafa yormazlar. Kafa yoracakları çok daha özel zevkleri vardır. Onların çoğunluğunu Denizli'nin yakınında olanlar ve eski İzmirlilerin çoğu bilir. Galatasaray hocalığını hiç düşünmediği yardımcı seçme konusundaki kafa bulanıklığından belli. Yani Denizli artık bu işleri bırakmış, televizyonlarda boş konuşmak terbelliği ile gününü gün etmenin derdinde. Denizli'nin bir çalışma grubu bile yok. Yardımcı alma konusunda Fatih Terim ve Hamza Hamzaoğlu'ndan fikir almak düşüncesi onun paylaşımcılığından ve demokratiğinden değil ekip anlamında yoksunluğundan kaynaklanmaktadır.

Bu durumda söylenecek son söz şudur: "Geçmiş olsun Galatasaraylılar". Bu sezon herhangi bir kupada söz sahibi olmayacaksınız. Bu yargıya varmamdaki ana neden Denizli'nin takıma bir şey katamayacağı ve Atletico Madrid karşılaşmasında takımın durumudur. Ben Galatasaray tarihinde böylesine kötü bir oyun anımsamıyorum. Hoca değişikliği ilk başta yeni bir kan olarak algılanır ve futbolcular eskisinden daha iyi mücadele ederler. Ama Galatasaray öyle bir haldeki, içinde bulunduğu durumdan daha ileriye gitmez, hatta daha da geriye gider. Futbolda peşin konuşmanın insanları büyük yanlışlara düşürdüğünü bilirim, ne var ki bundan sonra Galatasaray dilden düşmez. Çünkü Mustafa Denizli çalışmayı sevmeyen, futbolcu da böyle hocaları çok sevdiği için hep birlikte geriye giderler...

SPOR'DA BUGÜN

FUTBOL

SÜPER LİG

19:00 Antalyaspor - Osmanlıspor
19:00 Rizespor - Konyaspor
19:00 Bursaspor - Kayserispor

1. LİG

19:00 Gaziantep BŞB - Elazığspor
19:00 Karşıyaka - Denizlispor

BASKETBOL

ERKEKLER AVRUPA LİGİ

19:45 Pınar Karşıyaka - Panathinaikos
21:45 Darüşşafaka - Brose Baskets

HER GÜN BİR TARİH
27 Kasım
Aslan masada da kazandı

GALATASARAY'ın Natuel Xamax'ı 3-0'ın rövanşında İstanbul'da 5-0 mağlup ederek Şampiyon Kulüpler Kupası'nda bir üst tura çıktığı tarihi karşılaşmanın ardından, masada da büyük bir zafer elde edildi. İstanbul'daki rövanş maçında Xamaxlı futbolculara ve hakemlere atılan yabancı maddeler nedeniyle, İsviçre ekibi sarı-kırmızılıları UEFA'ya şikayet etti. Taraftız bir sahada maçın yeniden oynanmasını talep eden Neuchatel Xamax, daha sonra maçın lehlerine 3-0 tescil edilmesini istedi. Dönemin TFF yöneticilerinden Ali Şen'in de yer aldığı bir heyetle, kritik UEFA toplantısı öncesi lobi oluşturuldu. 27 Kasım 1988'de gerçekleştirilen toplantının sonucunda Galatasaray'ın galibiyeti tescillendi. Rakibini sahadan deviren Galatasaray, masada da yenmeyi başarmış adeta 2. Xamax zaferini elde etmişti.

FIFA, 48 lüks kol saatini geri aldı



ULUSLARARASI Futbol Federasyonları Birliği (FIFA), 2014 Dünya Kupası sırasında etik olmayan şekilde yöneticilere hediye edilen kol saatlerinin, bir sivil toplum kuruluşuna bağışlandığını duyurdu. FIFA Etik Kurulu, Brezilya Futbol Federasyonu (CBF) tarafından 2014 Dünya Kupası sırasında çeşitli görevlerdeki yöneticilere hediye edilen 48 lüks kol saatinin, geri alındığını açıkladı.

FIFA'dan yapılan açıklamada, CBF'nin hediye olarak 65 kol saati hazırladığı ama bazı yöneticilerin saati almadığı, alan yöneticiler tarafından da 48'inin FIFA'ya gönderildiği belirtildi. Saatlerin, sivil toplum kuruluşu

"streetfootballworld" e bağışlandığı ve FIFA Etik Kurulu'nun bu konuda yürüttüğü soruşturmanın kapandığı da ifade edildi.

FIFA Etik Kurulu, 2014 Dünya Kupası sırasında, etik olmayan şekilde yöneticilere hediye edilen kol saatlerinin iadesini talep etmişti. CBF'nin, FIFA İcra Kurulu üyeleri ve bazı ulusal futbol federasyonu başkanları dahil birçok üst düzey yöneticiye, sponsorlarından lüks saat markası Parmigiani'nin ürettiği, her biri 26 bin dolar değerindeki kol saatlerinden hediye ettiği ortaya çıkmıştı. FIFA Etik Kurulu da saatleri iade edenler hakkında soruşturma açmayacağını duyurmuştu.

'GELECEĞE BAKALIM'

Mustafa Denizli dün resmi sözleşmeye imza attı. Denizli camia olarak geçmişte yaşananların unutulması gerektiğini ifade ederken, Başkan Dursun Özbek ise Atletico maçının faturasını Hamzaoglu'na kesti

GALATASARAY'da göreve getirilen Mustafa Denizli, dün düzenlenen törenle 1,5 yıllık resmi sözleşmeye imza attı. Başkan Dursun Özbek'in de hazır bulunduğu basın toplantısında çarpıcı açıklamalarda bulunuldu. "Galatasaray için yeni bir sayfa açıyoruz" diyen Dursun Özbek, Hamza Hamzaoglu'nu üstü kapalı eleştirdi.

Özbek, "Atletico Madrid maçından dolayı herkes çok kırılgan, üzgün, kızgın. Bu maç, sadece o güne ait bir olay değil, geçmişten gelen sorunların doğurduğu bir sonuçtur. Galatasaray geçmişine olarak, bir yanlış varsa hesabını vermek için de hazırım" ifadelerini kullandı.

Sarı-kırmızılı takımda göreve başladığı için heyecanlı olduğunu ifade eden Mustafa Denizli de, sözlerine Galatasaray'a bu güne kadar hizmet etmiş teknik direktörlere teşekkür ederek başladı. "Bugünden itibaren geçmişle ilgili hiçbirseyi sorgulamayacağız" diyerek geleceği düşündüklerinin altını

çizen Denizli, "Sadece geçmişteki başarılı yöntemlerin fiziki olarak devam etmesini sağlayacağız. Bu fiziki de olabilir, eleman olarak da olabilir. Yarından (bugünden) itibaren çalışmaya başlayarak, nasıl başarıya ulaşacağımızın yol haritasını paylaşacağız" şeklinde konuştu.

Kulübün şuan yaşadığı olumsuz süreci her takımın yaşayabileceğini belirten başarılı teknik adam, "Ben buraya gelirken camianın ne olduğunu zaten biliyordum. Benim için camia yeni değil ama takım yeni bir başlangıç. Takım, bilgi sahibi olabileceğim değerli bir gruptan oluşuyor. Neler yapabiliriz, hangi yöntemlerle bu gördüğümüz sıkıntılı ortamdan çabuk çıkabiliriz, bunu pratikte ve teoride tespit etmeye çalışacağız" ifadelerini kullandı.

Televizyon yorumculuğu yaptığı süreçte eleştirdiği bazı futbolcularla ilgili de konuşan Denizli, "Hayatımda yaptığım bütün çalışmaları inanarak yaptım. Kendilerine inandığım bir grupla çalıştım. Herhangi

bir futbolcu hakkında olumlu olumsuz ve önyargım yoktur. Hayatım boyunca da mesleğimde böyle hareket etmedim. Şuana kadar yaptığım değerlendirmeler, pence-renin öbür tarafındaydı. Uzaktan ve şimdi yapacağım değerlendirmelerle çok farklı tablolara karşılaşılabirim" dedi.

'ZAMAN LAZIM'

Takımın geleceğiyle ilgili çalışmalara başlayacağını ancak haftasonu oynanacak Kasımpaşa mücadelesine kadar fazla bir zamanın olmadığını ifade eden tecrübeli teknik adam, zaman istedi. Camiaya da birlik mesajı veren Denizli, "Düşünmeden hedefleri belirlemeden bir bütün olmayız. Bu mesajım camiaya ve futbolcularımdır" diyerek Galatasaray içinde yaşanan tartışmaların da bitmesi gerektiği mesajını verdi.



Sözleşme töreni öncesi Turgay Vardar Medya Merkezi'nin duvarına üzerinde Denizli'nin de bulunduğu, Galatasaray'a kupa kazandırmış teknik direktörlerinin fotoğraflarından oluşan "kolaj" asıldı.



Mustafa Denizli

Dursun Özbek

'Fikret Orman'a saygı duyuyorum'

BEŞİKTAŞ Başkanı Fikret Orman'ın, "İyi bir Beşiktaşlı'nın Galatasaray'da görev yapması hoşuma gitti. Denizli'nin Beşiktaşlı olduğunu herkes biliyor" ifadeleri Mustafa Denizli'ye soruldu. Orman'a büyük saygı duyduğunu ifade

eden Denizli, "Daha önce bir basın toplantısında 'çocukken Beşiktaşlıyım' demiştim. Ancak profesyonel yaşamımda büyük kulüplerde görev aldım. Kariyerimin 3'te 1'i ise Galatasaray'da geçti" ifadelerini kullandı.

30.000 TL

2 YIL

0 FAİZ

EN İYİ FİYATLAR!

Doblo Combi 47.950 TL

Fiorino Combi 40.970 TL

Ducato Minibüs 77.740 TL

BAZI FIRSATLAR YALNIZCA FIAT'TA OLUR!

Kıyaslayın, araştırın, kendiniz görün! Hayalinizdeki ticari araçlara, yıl sonuna özel en iyi kredi oranları ve en iyi fiyatlarla sahip olma fırsatı, yalnızca Fiat showroom'larında!

www.fiat.com.tr

Kanat'tan bronz madalya



AVRUPA Bedensel Engelliler Halter Şampiyonası'nda Türkiye'yi temsil eden İzzettin Kanat, bronz madalya kazandı. Macaristan'ın Eger kentinde düzenlenen şampiyonada erkekler 72 kiloda podiyuma çıkan milli sporcu, 195 ile bronz madalyanın sahibi oldu.

ABD'DE DÖKÜLDÜK

ABD'nin ev sahipliği yaptığı Dünya Halter Şampiyonası'nın 5. günü tamamlandı. Teksas eyaletinin Houston kentinde düzenlenen şampiyonanın 5. gününde, kadınlar 63 ve erkekler 85 kiloda madalyalar sahiplerini buldu.

Türkiye'yi kadınlar 63 kiloda temsil eden Mehtap Kurnaz, koparmada 88 kilo, silkmeye 109 kilo kaldırarak toplamda 197 kiloya ulaştı. Milli sporcu, genel klasmanda 24. sırada yer aldı. Çinli sporcu Wei Deng ise bu kategoride toplamda yaptığı 259 kiloluk kaldırışla altın madalyanın sahibi oldu. Erkekler 85 kiloda ise altın madalya Rusya'ya gitti. Artem Okulov, toplamda 391 kiloyla podyumun en üst basamağına çıktı.